



REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
ENNA

DELIBERA N. 671
17 GIU. 2019
DEL

OGGETTO: Presa atto e recepimento delibere nn.162/2019, 470/2019 e 05/2019 dell'A.O.U. Policlinico "G. Martino" di Messina relative alla fornitura, in somministrazione triennale, di dispositivi medici di uso routinario occorrente alle AA.SS. del Bacino Sicilia Orientale per la durata triennale con opzione di rinnovo di un anno.

U.O. PROPONENTE : U.O.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO – U.O.S. APPALTI E GARE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 443235 451235
DEL 13-06-2019

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
Dr.ssa Francesca La Paglia
Francesca La Paglia

IL DIRETTORE
SERVIZIO PROVVEDITORATO
Dr.ssa Maria Concetta Perna
Maria Concetta Perna

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO AMMINISTRATIVO
Dr.ssa Ornella Monasteri

S.E.F.P.

Si attesta la copertura finanziaria e la compatibilità con il bilancio di previsione vigente.

come da prospetto allegato (ALL. N. 13) che è parte integrante della presente delibera.

Autorizzazione n. 1101 13 del 11-06-19

13 sub 71

ce.

C.P.

DI VERSI

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
COADIUTORE AMMINISTRATIVO
Mag. Francesca Giacombaro
Francesca Giacombaro

IL DIRETTORE DEL S.E.F.P.
Dr.ssa Ornella Monasteri
Ornella Monasteri

DATA RICEZIONE DELLA PROPOSTA PRESSO UOC STAFF 14.06.2019

PREMESSO :

Che il Comitato di Bacino della Sicilia Orientale ha assegnato all' A.O.U. Policlinico " G. Martino" di Messina l'espletamento della procedura di gara, in ambito di bacino per la fornitura triennale, in regime di somministrazione, di dispositivi medici di uso routinario occorrente alle UU.OO. delle Aziende Sanitarie del Bacino Sicilia Orientale;

Che, con delibera n.1054 del 29/06/2018, l'A.O.U. Policlinico " G. Martino" di Messina, in qualità di Azienda Capofila, ha disposto di indire una procedura aperta , in regime di somministrazione, per la fornitura di dispositivi medici, di uso routinario, suddivisa in 315 lotti, con opzione della facoltà di rinnovo per un ulteriore anno, occorrente alle UU.OO. delle Aziende Sanitarie del Bacino Sicilia Orientale, per il valore complessivo di €.109.976.198,64 IVA esclusa con il numero di gara 7144518;

Che, con successiva delibera n.1123 del 12/07/2018, è stata disposta la rettifica ed integrazione della sopracitata delibera 1054/18 relativamente al numero di gara ed al valore complessivo netto della stessa pari a €. 110.030.276,64;

DATO ATTO che, con deliberazione n.669 del 28/12/2018, l' A.O.U. Policlinico " G. Martino" di Messina ha formalizzato l'aggiudicazione triennale, con la facoltà di rinnovo per un ulteriore anno, della fornitura dei dispositivi medici di uso routinario, autorizzando, nelle more dell'acquisizione degli esiti delle verifiche delle dichiarazioni rese sul possesso dei requisiti di cui all'art.80 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., la proroga della pregressa procedura sino al 28/02/2019 con le sole eccezioni dei lotti nn. 59,151,207, 286, 291, e 314 per i quali non è stato possibile disporre la proroga e di conseguenza è stata disposta l'esecuzione anticipata della fornitura;

Che, dalla sopracitata delibera di aggiudicazione n.669/18, risultano le aggiudicazioni come da prospetto allegato nonché quanto sotto riportato:

- I lotti 9, 20, 21, 203, 211, 213, 229, 230, 232, 234, 236, 238, 242, 251, 265, 268, 270, 271, 276, 283, 288, 290, 294, 298, 300, 301, 303, 307, 308, sono andati deserti per mancanza di offerte;
- I lotti 63 e 311 sono andati deserti per offerte presentate con valore superiore all'importo a base d'asta;
- Il lotto 277 è andato deserto per offerta presentata con valore pari all'importo a base d'asta;
- Che per i lotti nn. 59,151,207, 286, 291, e 314, per i quali non è stato possibile disporre la proroga per diverse motivazioni, l'Azienda Capofila ha disposto l'esecuzione anticipata del contratto;

Che, con deliberazione n.154 del 08/02/2019, questa ASP ha recepito il sopracitato provvedimento e la contestuale proroga relativa ai mesi di gennaio e febbraio 2019;

Che, con deliberazione n.162 del 06/02/2019, l' A.O.U. Policlinico " G. Martino" di Messina ha disposto la parziale rettifica e integrazione della delibera n.669 del 28/12/2018 con il nuovo prospetto delle aggiudicazioni aggiornato alla data del 5.2.2019 da cui si evince l'importo complessivo quadriennale dei lotti aggiudicati per ditta, secondo i fabbisogni di tutte le Aziende Ospedaliere e Sanitarie del Bacino della Sicilia Orientale aderenti alla

suddetta gara , alla luce delle nuove aggiudicazioni, tenuto conto anche dell' Avviso di Errata corrigé pubblicato alla voce bandi e gare procedura n. 448; (All.2);

Che, con deliberazione n.470 del 02/04/2019, l' A.O.U. Policlinico " G. Martino" di Messina ha approvato e ratificato il verbale n.6 del Sedggo di gara nonché il verbale n.11, in esso allegato, della Commissione Tecnica dal quale risulta che:

- Il lotto 17 è stato aggiudicato alla Ditta Dentsply
- Il lotto 18 è stato aggiudicato alla Ditta Dentsply
- Il lotto 19 è stato aggiudicato alla Ditta Dentsply
- Il lotto 264 è stato aggiudicato alla Ditta Dentsply
- Il lotto 114 è stato aggiudicato alla Ditta ID & CO
- Il lotto 176 è stato aggiudicato alla Ditta Aiesi
- Il lotto 245 è stato aggiudicato alla Ditta Aiesi;
- Il lotto 26 è stato confermato alla Ditta Benefis;
- Il lotto 297 è stato confermato alla Ditta Hollistar;
- Il lotto 241 è stato confermato alla Ditta Pikdare;
- Il lotto 247 è stato confermato alla Ditta Beriach;
- Il lotto 50 è stato confermato alla Ditta Fira Medicafe;

Che, con deliberazione n.705 del 15/05/2019, l' A.O.U. Policlinico " G. Martino" di Messina ha preso atto della modifica soggettiva del contratto d'appalto relativo ai lotti nn.15,16,17,18,19,264 e 299 aggiudicati alla Ditta Dentsplay a cui è subentrata la Ditta Mediplast s.r.l.;

RITENUTO di recepire i provvedimenti di cui sopra inerenti alle aggiudicazioni della procedura di che trattasi, disposti dall'A.O.U. Policlinico di Messina, Capofila, secondo il prospetto riepilogativo aggiornato sulla base dei provvedimenti sopracitati allegati;

L'anno duemiladiciannove il giorno *Dieci* del mese di *luglio*..... nella sede dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Enna

IL DIRETTORE GENERALE

Dr. Francesco Iudica nominato con Decreto Presidenziale n. 189/serv.1/S.G. del 04/04/2019, coadiuvato dal Direttore Sanitario Dott. Emanuele Cassarà e con l'assistenza del Segretario Verbalizzante _____

VISTI

- ✓ La superiore proposta;
- ✓ La Legge Regionale 5 /2009 e s.m.i. ;
- ✓ L'Atto Aziendale adottato con delibera n.429 del 07/06/2017;
- ✓ Il Regolamento di organizzazione e funzionamento – Area Amministrativa di questa ASP, adottato con delibera n°829 del 24/10/2016;

VISTI I SEGUENTI ALLEGATI ALLA PRESENTE DELIBERAZIONE

- A) Delibera 162 del 06/22/2019 dell'A.O.U. Policlinico "G.Martino";
- B) Delibera 470 del 02/04/2019 dell'A.O.U. Policlinico "G.Martino";
- C) Delibera 705 del 16/05/2019 dell'A.O.U. Policlinico "G.Martino";
- D) Fabbisogno annuo trasmesso dal Direttore f.f. di Farmacia;
- E) Prospetto aggiudicazione con i fabbisogni dell'ASP di Enna;

Dato atto che il Direttore della U.O.C. che propone il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è totalmente legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996, come modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso è stato predisposto nel rispetto della Legge 6 novembre 2012 n. 190 – Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella Pubblica Amministrazione – nonché nell'osservanza dei contenuti del Piano aziendale della prevenzione della corruzione 2019/2021;

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario.

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

DI PRENDERE ATTO che, con le deliberazioni n.162 del 06/02/2019 e n.470 del 02/04/2019 l' A.O.U. Policlinico " G. Martino" di Messina ha disposto parziali rettifiche alle aggiudicazioni di cui alla deliberazione n.669/2018 di approvazione degli atti della procedura aperta, con la forma dell'accordo quadro, per l'affidamento delle forniture, in somministrazione triennale, con opzione di rinnovo di un anno, di dispositivi medici di uso routinario per le AA.SS. insistenti nel Bacino Sicilia Orientale

DI PRENDERE ATTO che, con deliberazione n.705 del 15/05/2019, l' A.O.U. Policlinico " G. Martino" di Messina ha preso atto della modifica soggettiva del contratto d'appalto relativo ai lotti nn.15,16,17,18,19,264 e 299 aggiudicati alla ditta Dentsplay a cui è subentrata la Ditta Mediplast s.r.l. .

DI PRENDERE ATTO dell'art.22 del Disciplinare di gara adottato con verbale n.1054 del 28/12/2018 che dispone " *la stipula avrà luogo a cura di ogni singola azienda aderente, entro 60 giorni dall'intervenuta efficacia dell'aggiudicazione ai sensi dell'art.32, comma 8 del Codice, salvo il differimento espressamente concordato con l'aggiudicatario*" per cui questa ASP provvederà a formalizzare il rapporto con le singole ditte aggiudicatrici, per la parte di

propria competenza, attraverso una lettera contratto avendo cura di acquisire, ai sensi delle vigenti disposizioni in materia di semplificazione amministrativa, solo la documentazione non richiesta e/o acquisita dall'Azienda Capofila.

DI APPROVARE il tabulato allegato al presente provvedimento sul quale sono riportati i prezzi di aggiudicazione, i quantitativi di questa ASP e gli importi stimati per il triennio + l'eventuale anno di rinnovo.

DI AUTORIZZARE, al fine di non sospendere l'attività sanitaria, l'utilizzo dell'approvvigionamento in attesa di ricevere dalle numerose ditte aggiudicatrici (circa 80) la compilazione del format elettronico per il caricamento dei prodotti e il conseguente aggiornamento dell'anagrafica aziendale nella procedura informatica AREAS in dotazione a questa ASP, dei dispositivi di uso comune aggiudicati con la nuova gara di bacino

DI ASSUMERE gli oneri per gli acquisti dei prodotti aggiudicati, necessari ad assicurare il fabbisogno delle UU.OO. ospedaliere e territoriali sino al 31/12/2019, dando atto che gli stessi ammontano a complessivi €. 426.795,00 IVA inclusa, distinti per conto economico, come segue:

501010512	Dispositivi vari (V, Z11 e Z12)	€ 32.460,00
501010503	Presidi medico-chirurgici generici (H, M, T01, T02, T03)	€ 190.500,00
501010505	Disinfettanti e prodotti per sterilizzazione e dispositivi vari (D, S)	€ 14.175,00
501011201	Altri beni e prodotti sanitari	€ 30.540,00
501010501	Dispositivi da somministrazione, prelievo e raccolta (A)	€ 100.860,00
501010504	Dispositivi per apparato cardiocircolatorio (C)	€ 8.250,00
501010502	Presidi medico-chirurgici specialistici (B, G, N, Q, R, U)	€ 11.010,00
501010702	Dispositivi medico diagnostici in vitro (IVD) (W2, W5)	€ 600,00
501011001	Prodotti chimici	€ 600,00
501010510	Ausili per incontinenza (T04)	€ 37.800,00
	Totale	€ 426.795,00

DI DARE ATTO che la somma di €. 159.120,00 rientra nel budget provvisorio n.13/2019, giusta delibera n.80 del 24/01/2019, mentre la somma di €. 267.675,00 non rientra nel budget provvisorio;

DI AUTORIZZARE la somma di €. 235.215,00 ed implementare il budget provvisorio di detto importo nei seguenti termini:

€ 190.500,00 sul conto 501010503

€ 14.175,00 sul conto 501010505


€ 30.540,00 sul conto 501011201

€ 32.460,00 sul conto 501010512


DI RISERVARSI di assumere gli oneri per il fabbisogno degli anni 2020-21-22- con apposite comunicazioni al SEFP, a cura del Direttore dell'U.O.C. Servizio di Farmacia, in ciascun anno di competenza.

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, stante l'urgenza di garantire le forniture di che trattasi.

Il Direttore Sanitario
Dott. Emanuele Cassarà




IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Francesco Iudica



Il Segretario verbalizzante

Luisa Franchida



PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione, su conforme relazione dell'addetto, è stata pubblicata in copia all'Albo Pretorio informatico dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Enna, ai sensi e per gli effetti dell'art. 53, comma 2, della L.R. n° 30/93 s.m.i., e dell'art. 32 della L. n. 69 del 18/06/2009

dal 23 GIU 2019

al 07 LUG. 2019

L'incaricato

PER DELEGA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
IL Dirigente U.O.C. COORD. STAFF

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n°

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

dell'Assessorato Regionale Sanità ex L.R. n° 5/09 trasmessa in data _____ prot. n° _____

SI ATTESTA

che l'Assessorato Regionale Sanità:

- ha pronunciato l'approvazione con provvedimento n° _____ del _____
- ha pronunciato l'annullamento con provvedimento n° _____ del _____

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall'art. 16 della L.R. n° 5/09 dal _____

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

- esecutiva ai sensi dell'art. 65 della L.R. n° 25/93, così come modificato dall'art. 53 della L.R. n° 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all'Albo, dal _____

- immediatamente esecutiva dal 17 GIU. 2019

Enna li,

IL FUNZIONARIO INCARICATO

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

- Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n° _____ del _____
- Modifica con provvedimento n° _____ del _____

Enna li,

IL FUNZIONARIO INCARICATO



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA
Policlinico G.Martino
MESSINA

Deliberazione del Commissario Straordinario nr.162 del 06/02/2019

Proposta nr.246 in data 06/02/2019

U.O.C. Provveditorato

Il Direttore U.O.C Dott.ssa Elvira AMATA	Il Responsabile U.O.S Dott.ssa Antonietta SANTORO	Il Responsabile del Procedimento Antonietta SANTORO
--	---	---

L'anno 2019 il giorno 06 del mese di Febbraio nella sede dell'Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico "G.Martino" di Messina il Commissario Straordinario Dott. Giuseppe LAGANGA SENZIO, nominato con D.A. n°2495 del 18 dicembre 2018 ha adottato il presente provvedimento:

OGGETTO:

Rettifica ed integrazione delibera 669 del 28.12.2018. Ratifica ed approvazione verbale di gara n.5 del 5.2.2019 e conseguenti nuove aggiudicazioni della procedura aperta, con la forma dell'accordo quadro, di dispositivi medici di uso routinario occorrente alle UU.OO.CC. delle Aziende Sanitarie del Bacino Sicilia Orientale. AOU di Messina Capofila. Valore complessivo dell'appalto: €. 110.030.276,64 IVA esclusa. Numero Gara: 7144518 . Importo netto quadriennale di aggiudicazione €. 3.876.674,4

Settore Economico, Finanziario e Patrimoniale

Anno: 2019

Conto:

Budget assegnato Euro 0,00

Budget utilizzato Euro 0,00

Importo impegnato Euro 0,00

Budget residuo Euro 0,00

Note: La spesa rientra nel costo per Altri beni sanitari esercizio in corso

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTO il Decreto Legislativo 30/12/1992 n° 502 “Riordino della disciplina il materia sanitaria”;

VISTO il Decreto Legislativo n° 517 del 21/12/1999 “Disciplina dei rapporti fra Servizio Sanitario Nazionale ed Università”;

VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016 “Codice degli Appalti” e ss.mm.ii.;

PREMESSO che:

- il Comitato di Bacino ha assegnato a questa Azienda l'espletamento della procedura di gara in ambito di bacino, con la forma dell'accordo quadro, suddivisa in n. 315 lotti, per la fornitura triennale, in regime di somministrazione, con opzione della facoltà di rinnovo per un ulteriore anno, di dispositivi medici di uso routinario occorrente alle UU.OO.CC. delle Aziende Sanitarie del Bacino Sicilia Orientale. AOU Policlinico di Messina Azienda capofila;

- con delibera n. 1054 del 29.6.2018 è stata indetta, è stata indetta la Procedura aperta, con la forma dell'accordo quadro, suddivisa in n. 315 lotti, per la fornitura triennale, in regime di somministrazione, con opzione della facoltà di rinnovo per un ulteriore anno, di dispositivi medici di uso routinario occorrente alle UU.OO.CC. delle Aziende Sanitarie del Bacino Sicilia Orientale. AOU Policlinico di Messina Azienda capofila. Con Valore complessivo netto dell'appalto: €. 109.976.198,64 IVA esclusa identificata con il numero Gara **7144518**

- con successiva n. 1123 del 12.7.2018 è stata disposta la rettifica ed integrazione della citata delibera 1054 relativamente al numero di gara ed al valore complessivo netto della stessa così rideterminati in numero gara 7144518 e valore netto di gara di €. 110.030.276,64

- i termini perentori per la presentazione delle offerte erano fissati alle ore 12,00 del 25.9.2018 ;

- con delibera n. 669 del 28.12.2018 è stata disposta l'approvazione e la ratifica dei verbali di gara nn.1,2,3, e 4, redatti dal seggio di gara in seduta pubblica rispettivamente nei giorni del 26.9.2018, del 9.10.2018, del 3.12.2018 e del 18.12.2018, nonché dei verbali nn. 1,2,3,4, 5,6,7,8,e 9 redatti dalla Commissione tecnica in seduta riservata rispettivamente nei giorni 17.10.2018, 25.10.2018, 29.10.2018, 6.11.2018, 9.11.2018, 13.11.2018, 15.11.2018, 19.11.2018 e 27.11.2018 nonché tutti gli atti concernenti la procedura aperta con la forma dell'accordo quadro, suddivisa suddivisa in n. 315 lotti, per la fornitura triennale, in regime di somministrazione, con opzione della facoltà di rinnovo per un ulteriore anno, di dispositivi medici di uso routinario occorrente alle UU.OO.CC. delle Aziende Sanitarie del Bacino Sicilia Orientale. AOU Policlinico di Messina Azienda capofila. Con Valore complessivo netto dell'appalto: €. 110.030.276,64 IVA **Gara n. 7144518**

VISTE le richieste di accesso agli atti formulate dalle ditte partecipanti ed esitate con specifiche richieste di revisione di alcuni lotti già oggetto dalla precitata aggiudicazione;

ATTESO che nella seduta del 24.1.2019 la Commissione tecnica in seduta riservata, giusto verbale n. 10, ha riesaminato i lotti 247,149,244,17,18,19,8,264,241,198,114,116,143,50 e 245;

VISTO il verbale n. 5 redatto in seduta pubblica dal seggio di gara in data 5.2.2019 - nel quale si è dato esito alle valutazioni e espresse dalla Commissione tecnica, nonché riesaminate le offerte economiche delle ditte partecipanti per il lotto 176 - nonché il verbale n. 10 redatto dalla Commissione tecnica in data 24.1.2019 ad esso allegato ; (**Al.1**)

VISTO che per l'effetto di quanto sopra è stata disposta la conferma :

- **del giudizio già espresso** e la conseguente aggiudicazione del **lotto 149** in favore della ditta Lifetechcare all'importo di €. 551.252,80;
- **del giudizio già espresso** e la conseguente aggiudicazione del **lotto 244** in favore della DITTA 3MC all'importo di €. 379.332,00;
- **del giudizio già espresso** e la conseguente aggiudicazione del **lotto 116** in favore della ditta 3MC, ad €.3.323.664,00 in quanto la grammatura offerta risulta essere non inferiore a 30g/m2 per come previsto dal capitolato tecnico;
- **del giudizio già espresso** e la conseguente aggiudicazione del **lotto 8** in favore della ditta BENEFIS all'importo di €. 47.016,00;
- **del giudizio già espresso** e la conseguente aggiudicazione del **lotto 241** in favore della ditta PIKDARE all'importo di €. 154.080,00;
- **del giudizio già espresso** e la conseguente aggiudicazione **lotto 198** in favore della ditta CHIRMEDICAL ad €. 1.571. 600,00;
- **del giudizio già espresso** e la conseguente aggiudicazione **lotto 143** in favore della ditta BENEFIS all'importo di €. 515.976,00;
- **del giudizio già espresso** e la conseguente aggiudicazione **lotto 245** in favore della Ditta Ontario all'importo di €. 314.928,00;

nonché disposta la revoca :

- **dell'aggiudicazione del Lotto 247** già espressa in favore della ditta Nacatur, l'esclusione dell'offerta tecnica della suddetta ditta per non conformità e la nuova aggiudicazione in favore della ditta Beriach all'importo di €. 144.080,00 . - **dell'aggiudicazione del Lotto 17** già espressa in favore della ditta Medtronic, l'esclusione dell'offerta tecnica della suddetta ditta per non conformità e la nuova aggiudicazione in favore della ditta DENTSPLY all'importo di €. 136.272,00 ; - **dell'aggiudicazione del Lotto 18** già espressa in favore della ditta Benefis , l'esclusione dell'offerta tecnica della suddetta ditta nonché delle altre partecipanti per non conformità, (Ditte Diemme, ID&CO e Medtronic) e disporre la nuova aggiudicazione in favore della ditta Dentsply all'importo di €. 676.400,00;
- **dell'aggiudicazione del Lotto 19** già espressa in favore della ditta Conmed, l'esclusione dell'offerta tecnica della suddetta ditta nonché quelle delle altre partecipanti, (ID&CO e Medtronic) per non conformità e la nuova aggiudicazione in favore della ditta **Dentsply** all'importo di €. 224.672,00;
- **dell'aggiudicazione del Lotto 264** già espressa in favore della ditta MEHOS l'esclusione per non conformità dell'offerta tecnica della suddetta ditta nonché delle altre partecipanti, e la nuova aggiudicazione in favore della ditta **Dentsply** all'importo di €. 420,00 ;
- **dell'aggiudicazione del Lotto 114** già espressa in favore della ditta AIESI, l'esclusione dell'offerta tecnica della suddetta ditta per non conformità e la nuova aggiudicazione in favore della ditta **ID&CO** all'importo di €. 850,00 ; - **dell'aggiudicazione del Lotto 50** già espressa in favore della ditta ID&CO , l'esclusione dell'offerta tecnica della suddetta ditta per non conformità e la nuova aggiudicazione in favore della ditta **FIRA Medica** all'importo di €. 029.912,20 ;

- **dell'aggiudicazione del lotto 176 già espressa nei confronti della Ditta Kaltek e la conseguente aggiudicazione dello stesso in favore della ditta AIESI all'importo di €. 20.398.00; (All.1)**

VISTA la nuova Tabella sinottica con il prospetto delle aggiudicazioni aggiornata alla data del 5.2.2019 da cui si evince l'importo complessivo quadriennale dei lotti aggiudicati per ditta, secondo i fabbisogni di tutte le aziende Ospedaliere e Sanitarie del Bacino della Sicilia orientale aderenti alla suddetta gara, alla luce delle nuove aggiudicazioni tenuto conto anche dell' Avviso di Errata corrigé pubblicato alla voce bandi e gare procedura n. 448; (All.2);

VISTO altresì il prospetto delle aggiudicazioni aggiornato alla data del 5.2.2019 da cui si evince l'importo complessivo quadriennale, triennale ed annuale dei lotti aggiudicati per ditta, secondo i fabbisogni di questa Azienda Capofila il cui importo quadriennale netto ammonta ad €. 3.876.674,43; (All. 3)

RILEVATO che per mero errore materiale nella delibera n. 668 del 28.12.2018 relativamente al lotto 59 (Calze antitrombo per utilizzo monopaziente) ed al lotto 151 (Bracciali identificazione mamma/neonato), aggiudicati alla Ditta Ontario Healthcare s.r.l, per i quale si è reso necessario disporre l'esecuzione anticipata della fornitura per garantire la continuità assistenziale, è stato indicato :

per il lotto 59 relativamente alla voce "Monocollant" il prezzo di €. 8,12 anziché quello corretto di €. 8,19;
per il lotto 151 il prezzo di €. 0,50 anziché quello corretto di €. 0,59;

RITENUTO necessario, per quanto sopra, disporre per il lotto 59 l'integrazione di €. 1,57 sull'importo complessivo mensile autorizzato nella citata delibera 668/2018 di €. 363,33 per il totale di €. 364,9; e per il lotto 151 l'integrazione di €. 108,00 sull'importo complessivo annuale autorizzato di €. 600,00 per il totale di €. 708,00;

QUANTIFICATO il valore sia per voce che per lotto del dato economico di interesse di questa AOU su base annuale in €. 969.168,61, su base triennale in €. 2.097.505,82 e su base quadriennale in €. 3.876.674,43 secondo i fabbisogni indicati nell' allegato 3);

QUANTIFICATO altresì il nuovo valore complessivo netto delle aggiudicazioni inerenti la presente procedura, (suddivisa in n. 315 lotti, per la fornitura triennale, in regime di somministrazione, con opzione della facoltà di rinnovo per un ulteriore anno, di dispositivi medici di uso routinario occorrente alle UU.OO.CC. delle Aziende Sanitarie del Bacino Sicilia Orientale) per tutte le aziende del Bacino orientale, su base quadriennale, triennale ed annuale, rispettivamente in €. 80.738.098,2, in €. 60.553.573,65 ed in €.20.184.524,55 per come indicato nell'allegato 2);

ATTESO che il Responsabile della Struttura proponente con la validazione del presente provvedimento dichiara che l'istruttoria è corretta, completa e conforme alle risultanze degli atti d'ufficio;

ATTESO che il Responsabile della Struttura proponente attesta la liceità e la regolarità delle procedure poste in essere con il presente provvedimento, in quanto legittime ai sensi della normativa vigente con riferimento alla materia trattata, nonché attesta l'utilità e l'opportunità per gli obiettivi aziendali e per l'interesse pubblico;

PRESO ATTO che il Direttore dell'U.O.C. Economico, Finanziario e Patrimoniale dell'A.O.U. ha accertato la disponibilità finanziaria sul relativo conto economico, che viene confermata con la validazione del presente atto;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario che viene confermato con la sottoscrizione del presente atto

DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa narrativa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Art. 1 di approvare e ratificare il verbale di gara nn.5, redatto dal seggio di gara in seduta pubblica rispettivamente in data 5.2.2019, nonché del verbale n. 10 in esso allegato, redatto dalla Commissione tecnica in seduta riservata in data 24.1.2019 nonché tutti gli atti concernenti la procedura aperta con la forma dell'accordo quadro, suddivisa suddivisa in n. 315 lotti, per la fornitura triennale, in regime di somministrazione, con opzione della facoltà di rinnovo per un ulteriore anno, di dispositivi medici di uso routinario occorrente alle UU.OO.CC. delle Aziende Sanitarie del Bacino Sicilia Orientale. AOU Policlinico di Messina Azienda capofila. Con Valore complessivo netto dell'appalto: € 110.030.276,64 IVA **Gara n. 7144518**

Art. 2 di aggiudicare, nelle more dell'acquisizione degli esiti delle verifiche delle dichiarazioni rese sul possesso dei requisiti di cui all'art. 80 del D.lgs.50 del 2016 e ss.mm.ii. i lotti di cui alla tabella sinottica;(All.2)

Art. 3 di quantificare il valore complessivo netto delle aggiudicazioni inerenti la sopracitata procedura, per tutte le aziende del Bacino orientale su base quadriennale, triennale ed annuale , rispettivamente in €. 80.738.098,2 , in €. 60.553.573,65 ed in €. 20.184.524,55;

Art. 4 di quantificare il valore complessivo netto delle aggiudicazioni inerenti la sopracitata procedura, su base annuale in €. 969.168,61, e su base triennale in €. 2.097.505,82 secondo i fabbisogni indicati nell'allegato e dare atto che il suddetto importo graverà a far data dal 1 marzo 2019 e sino al 28 febbraio 2022, sui conti economici 5.01.01.05.01, 5.01.01.05.03, 5.01.01.05.04, 5.01.01.05.10, 5.01.01.05.07, 5.01.01.05.12 in quota parte sugli esercizi finanziari 2019/2020/2021/2022 per come di seguito indicato ;

10 mesi anno 2019 all'importo netto di €. 807.640,50;

12 mesi anno 2020 all'importo netto di €. 969.168,61;

12 mesi anno 2021 all'importo netto di €. 969.168,61;

2 mesi anno 2022 all'importo netto di €. 161.528,10 ;

Art. 5 di stabilire che solo in esito all'utilizzo dell'opzione di rinnovo per ulteriore anno, per come previsto nel disciplinare di gara, la quota parte pari ad €.969.168,61 riferita alla ulteriore annualità, sarà oggetto di specifica approvazione mediante nuovo atto deliberativo e graverà sui medesimi conti economici a valere in quota parte sugli esercizi finanziari 2022/2023 ;

Art.6 di disporre, altresì rettificando in parte la delibera 668/2018, per il lotto 59 l'integrazione di €. 1,57 sull'importo complessivo mensile autorizzato nella citata delibera di €. 363,33 per il totale di €. 364,9 e per il lotto 151 l'integrazione di €. 108,00 sull'importo complessivo annuale autorizzato di €. 600,00 per il totale di €. 708,00;

Art. 7 di nominare ai sensi dell'art.16 del decreto del Ministero e delle infrastrutture del 7 marzo 2018 n. 49 il direttore dell'U.O. di Farmacia direttore dell'esecuzione dei contratti discendenti dalla presente procedura;

Art. 8 di trasmettere la presente delibera alle Aziende facenti parte del Bacino della Sicilia orientale aderenti

alla procedura de qua, nonché al direttore dell'U.O di Farmacia, per la presa in carico dei contratti ;

Art. 9 di munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante la necessità di potere usufruire delle migliori risultanze economiche derivanti dalla gara;

COMMISSARIO
STRAORDINARIO
F.to Dott.
Giuseppe
LAGANGA SENZIO

DIRETTORE SANITARIO
F.to Dott.ssa
Paolina
REITANO

LAGANGA SENZIO
GIUSEPPE
A.O.U. POLICLINICO G.
MARTINO/IT03051890832
DIRIGENTE
02.04.2019 14:50:24 UTC



REITANO PAOLINA
AOU POLICLINICO
G.MARTINO
DIRETTORE SANITARIO
02.04.2019 14:42:54
UTC

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA
Policlinico G.Martino
MESSINA

Deliberazione del Commissario Straordinario nr.470 del 02/04/2019

Proposta nr.482 in data 20/03/2019

U.O.C. Provveditorato

Il Direttore U.O.C
Dott.ssa Elvira AMATA

Il Responsabile U.O.S
Dott.ssa Antonietta SANTORO

Il Responsabile del Procedimento
Antonietta SANTORO

L'anno 2019 il giorno 02 del mese di Aprile nella sede dell'Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico "G.Martino" di Messina il Commissario Straordinario Dott. Giuseppe LAGANGA SENZIO, nominato con D.A. n°2495 del 18 dicembre 2018 ha adottato il presente provvedimento:

OGGETTO:

Approvazione verbali di gara n. 6 del 19.3.2019 del seggio di gara e n.11 del 6.3.2019 della Commissione tecnica .Nuova aggiudicazione del lotto 245 della procedura aperta, con la forma dell'accordo quadro, di dispositivi medici di uso routinario occorrente alle UU.OO.CC. delle Aziende Sanitarie del Bacino Sicilia Orientale. AOU di Messina Capofila. Valore complessivo dell'appalto:€. 110.030.276,64 IVA esclusa. Numero Gara: 7144518 .

Settore Economico, Finanziario e Patrimoniale

Anno: 2019

Conto: .Non comporta impegno di spesa

Budget assegnato Euro 0,00

Budget utilizzato Euro 0,00

Importo impegnato Euro 0,00

Budget residuo Euro 0,00

Note:

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTO il Decreto Legislativo 30/12/1992 n° 502 "Riordino della disciplina il materia sanitaria";

VISTO il Decreto Legislativo n° 517 del 21/12/1999 "Disciplina dei rapporti fra Servizio Sanitario Nazionale ed Università";

VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016 "Codice degli Appalti" e ss.mm.ii.;

PREMESSO che:

- Il Comitato di Bacino ha assegnato a questa Azienda l'espletamento della procedura di gara in ambito di bacino, con la forma dell'accordo quadro, suddivisa in n. 315 lotti, per la fornitura triennale, in regime di somministrazione, con opzione della facoltà di rinnovo per un ulteriore anno, di dispositivi medici di uso routinario occorrente alle UU.OO.CC. delle Aziende Sanitarie del Bacino Sicilia Orientale. AOU Policlinico di Messina Azienda capofila;

- con delibera n. 1054 del 29.6.2018 è stata indetta, è stata indetta la Procedura aperta, con la forma dell'accordo quadro, suddivisa in n. 315 lotti, per la fornitura triennale, in regime di somministrazione, con opzione della facoltà di rinnovo per un ulteriore anno, di dispositivi medici di uso routinario occorrente alle UU.OO.CC. delle Aziende Sanitarie del Bacino Sicilia Orientale. AOU Policlinico di Messina Azienda capofila. Con Valore complessivo netto dell'appalto: €. 109.976.198,64 IVA esclusa identificata con il numero Gara **7144518**

- con successiva n. 1123 del 12.7.2018 è stata disposta la rettifica ed integrazione della citata delibera 1054 relativamente al numero di gara ed al valore complessivo netto della stessa così rideterminati in numero gara 7144518 e valore netto di gara di €. 110.030.276,64

- i termini perentori per la presentazione delle offerte erano fissati alle ore 12,00 del 25.9.2018 ;

- con delibera n. 669 del 28.12.2018 è stata disposta l'approvazione e la ratifica dei verbali di gara nn.1,2,3, e 4, redatti dal seggio di gara in seduta pubblica rispettivamente nei giorni del 26.9.2018, del 9.10.2018, del 3.12.2018 e del 18.12.2018 , nonché dei verbali nn. 1,2,3,4, 5,6,7,8,e 9 redatti dalla Commissione tecnica in seduta riservata rispettivamente nei giorni 17.10.2018, 25.10.2018, 29.10.2018, 6.11.2018, 9.11.2018, 13.11.2018, 15.11.2018, 19.11.2018 e 27.11.2018 nonché tutti gli atti concernenti la procedura aperta con la forma dell'accordo quadro, suddivisa suddivisa in n. 315 lotti, per la fornitura triennale, in regime di somministrazione, con opzione della facoltà di rinnovo per un ulteriore anno, di dispositivi medici di uso routinario occorrente alle UU.OO.CC. delle Aziende Sanitarie del Bacino Sicilia Orientale. AOU Policlinico di Messina Azienda capofila. Con Valore complessivo netto dell'appalto: €. 110.030.276,64 IVA Gara n. **7144518**;

- con delibera n. 162 del 6.2.2019 in esito alle richieste di accesso agli atti formulate dalla ditte partecipanti ed esitate con specifiche richieste di revisione di alcuni lotti già oggetto dalla precitata aggiudicazione, è stata disposta la conferma :

del giudizio già espresso e la conseguente aggiudicazione del lotto 149 in favore della ditta Lifetechcare all'importo di €. 551.252,80; del giudizio già espresso e la conseguente aggiudicazione del lotto lotto 244 in favore della DITTA 3MC all'importo di €. 379.332,00; del giudizio già espresso e la conseguente aggiudicazione del lotto 116 in favore della ditta 3MC, ad €.3.323.664,00 in quanto la grammatura offerta risulta essere non inferiore a 30g/m2 per come previsto dal capitolato tecnico; del giudizio già espresso e la conseguente aggiudicazione del lotto 8 in favore della ditta BENEFIS all'importo di €. 47.016,00 del

giudizio già espresso e la conseguente aggiudicazione del **lotto 241** in favore della ditta PIKDARE all'importo di €. 154.080,00; **del giudizio già espresso** e la conseguente aggiudicazione **lotto 198** in favore della ditta CHIRMEDICAL ad €. 1.571. 600,00; **del giudizio già espresso** e la conseguente aggiudicazione **lotto 143** in favore della ditta BENEFIS all'importo di €. 515.976,00; **del giudizio già espresso** e la conseguente aggiudicazione **lotto 245** in favore della Ditta Ontario all'importo di €. 314.928,00;

nonché la revoca :

dell'aggiudicazione del Lotto 247 già espressa in favore della ditta Nacatur, l'esclusione dell'offerta tecnica della suddetta ditta per non conformità e la nuova aggiudicazione in favore della ditta Beriach all'importo di €. 144.080,00 . **dell'aggiudicazione del Lotto 17** già espressa in favore della ditta Medtronic, l'esclusione dell'offerta tecnica della suddetta ditta per non conformità e la nuova aggiudicazione in favore della ditta DENTSPLY all'importo di €. 136.272,00 ; **dell'aggiudicazione del Lotto 18** già espressa in favore della ditta Benefis , l'esclusione dell'offerta tecnica della suddetta ditta nonché delle altre partecipanti per non conformità, (Ditte Diemme, ID&CO e Medtronic) e disporre la nuova aggiudicazione in favore della ditta **Dentsply** all'importo di €. 676.400,00; **dell'aggiudicazione del Lotto 19** già espressa in favore della ditta Conmed, l'esclusione dell'offerta tecnica della suddetta ditta nonché quelle delle altre partecipanti, (ID&CO e Medtronic) per non conformità e la nuova aggiudicazione in favore della ditta **Dentsply** all'importo di €. 224.672,00; **dell'aggiudicazione del Lotto 264** già espressa in favore della ditta MEHOS l'esclusione per non conformità dell'offerta tecnica della suddetta ditta nonché delle altre partecipanti, e la nuova **aggiudicazione** in favore della ditta **Dentsply** all'importo di €. 420,00 **dell'aggiudicazione del Lotto 114** già espressa in favore della ditta AIESI, l'esclusione dell'offerta tecnica della suddetta ditta per non conformità e la nuova aggiudicazione in favore della ditta **ID&CO** all'importo di €. 850,00 ; **dell'aggiudicazione del Lotto 50** già espressa in favore della ditta ID&CO , l'esclusione dell'offerta tecnica della suddetta ditta per non conformità e la nuova aggiudicazione in favore della ditta **FIRA Medicale** all'importo di €. 1.029.912,20 ; **dell'aggiudicazione del lotto 176** già espressa nei confronti della Ditta Kaltek e la conseguente aggiudicazione dello stesso in favore della ditta **AIESI** all'importo di €. 20.398.00;

VISTO il verbale n. 6 del 19 marzo 2019 redatto in seduta pubblica dal seggio di gara – nel quale si è dato atto dell'esito delle valutazioni espresse dalla Commissione tecnica nella seduta riservata del 6 marzo 2019 in esito alle richieste di riesame relativamente ai lotti 245,26,247,241,50,18 ; (**All.1**)

VISTO che per l'effetto di quanto sopra è stato disposto:

Per il Lotto 245 l'ammissione della ditta Aiesi Hospital Service s.a.s. nonchè per l'effetto di quanto sopra la nuova aggiudicazione del suddetto lotto in favore della stessa all'importo di 274.752,00 ;

Per il Lotto 26 la conferma del giudizio già espresso con la conseguente conferma dell'aggiudicazione del lotto alla Ditta Benefis s.r.l. all'importo di €. 3.526,00;

Per il Lotto 297 la conferma del giudizio già espresso con la conseguente conferma dell'aggiudicazione del lotto alla Ditta Hollistar S.p.a. all'importo di €. 15.080,00;

Per il Lotto 241 la conferma del giudizio già espresso con la conseguente conferma dell'aggiudicazione del lotto alla Ditta Pikdare s.r.l. all'importo di €. 154.080,00;

Per il Lotto 247 la conferma del giudizio già espresso con la conseguente conferma dell'aggiudicazione del lotto alla Ditta all'importo di €. 144.080,00;

Per il Lotto 50 la conferma del giudizio già espresso con la conseguente conferma dell'aggiudicazione del

lotto alla Ditta Fira Medica all'importo di €. 1.029.912,20;

Per il Lotto 18 la conferma del giudizio già espresso con la conseguente conferma dell'aggiudicazione del lotto alla Ditta Dentsply Italia all'importo di €. 676.400,00;

RILEVATO che il nuovo importo di aggiudicazione del lotto 245 è di €. 274.752,00 e che pertanto si rende necessario disporre la rettifica in parte qua della tabella di aggiudicazioni approvata con delibera n. 669 del 28.12.2019 allegato 10 della stessa, laddove indicata aggiudicataria la Ditta Ontario s.r.l. per l'importo di €. 314.928,00 ;

APPROVATO per l'effetto il nuovo prospetto di aggiudicazione per come da tabella allegata denominata "Nuovo prospetto di aggiudicazione aggiornato al 20.3.2019" (All.2)

QUANTIFICATO il nuovo valore del lotto, per la quota parte di interesse di questa AOU in €. 2.544,00 anziché in €. 2.916 ,00, per come da tabella allegata ;(All.3)

ATTESO che il Responsabile della Struttura proponente con la validazione del presente provvedimento dichiara che l'istruttoria è corretta, completa e conforme alle risultanze degli atti d'ufficio;

ATTESO che il Responsabile della Struttura proponente attesta la liceità e la regolarità delle procedure poste in essere con il presente provvedimento, in quanto legittime ai sensi della normativa vigente con riferimento alla materia trattata, nonché attesta l'utilità e l'opportunità per gli obiettivi aziendali e per l'interesse pubblico;

PRESO ATTO che il Direttore dell'U.O.C. Economico, Finanziario e Patrimoniale dell'A.O.U. ha accertato la disponibilità finanziaria sul relativo conto economico, che viene confermata con la validazione del presente atto;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario che viene confermato con la sottoscrizione del presente atto

DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa narrativa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Art. 1 di approvare e ratificare il verbale di gara n.6, redatto dal seggio di gara in seduta pubblica in data 19.3.2019, nonché del verbale n. 11 in esso allegato, redatto dalla Commissione tecnica in seduta riservata in data 6.3.2019 della procedura aperta con la forma dell'accordo quadro, suddivisa suddivisa in n. 315 lotti, per la fornitura triennale, in regime di somministrazione, con opzione della facoltà di rinnovo per un ulteriore anno, di dispositivi medici di uso routinario occorrente alle UU.OO.CC. delle Aziende Sanitarie del Bacino Sicilia Orientale. AOU Policlinico di Messina Azienda capofila. Con Valore complessivo netto dell'appalto: €. 110.030.276,64 IVA **Gara n. 7144518**

Art. 2 di disporre per l'effetto:

Per il Lotto 245 l'ammissione della ditta Aiesi Hospital Service s.a.s. nonché per l'effetto di quanto sopra la nuova aggiudicazione del suddetto lotto in favore della stessa all'importo di 274.752,00 ;

Per il Lotto 26 la conferma del giudizio già espresso con la conseguente conferma dell'aggiudicazione del

lotto alla Ditta Benefis s.r.l. all'importo di €. 3.526,00;

Per il Lotto 297 la conferma del giudizio già espresso con la conseguente conferma dell'aggiudicazione del lotto alla Ditta Hollistar S.p.a. all'importo di €. 15.080,00;

Per il Lotto 241 la conferma del giudizio già espresso con la conseguente conferma dell'aggiudicazione del lotto alla Ditta Pikdare s.r.l. all'importo di €. 154.080,00;

Per il Lotto 247 la conferma del giudizio già espresso con la conseguente conferma dell'aggiudicazione del lotto alla Ditta all'importo di €. 144.080,00;

Per il Lotto 50 la conferma del giudizio già espresso con la conseguente conferma dell'aggiudicazione del lotto alla Ditta Fira Medicale all'importo di €. 1.029.912,20;

Per il Lotto 18 la conferma del giudizio già espresso con la conseguente conferma dell'aggiudicazione del lotto alla Ditta Dentsply Italia all'importo di €. 676.400,00;

Art. 3 di dare atto che il nuovo importo di aggiudicazione del lotto 245 è di €. 274.752,00 e che pertanto si rende necessario disporre la rettifica, in parte qua, della tabella di aggiudicazioni approvata con delibera n. 162 del 6.2.2019, laddove indicata aggiudicataria la Ditta Ontario s.r.l. per l'importo di €. 314.928,00;

Art. 4 di approvare il nuovo prospetto di aggiudicazione per come da tabella allegata denominata "Nuovo prospetto di aggiudicazione aggiornata al 20.3.2019 ;

Art. 5 di dare atto che il nuovo valore contrattuale del lotto, per la quota parte di interesse di questa AOU è €. 2.544,00 anziché in €. 2.916,00;

Art. 6 di pubblicare sul sito web aziendale alla voce bandi e gare procedura n. 448 la presente delibera nonché trasmetterla alle Aziende facenti parte del Bacino della Sicilia orientale aderenti alla procedura de qua, nonché al direttore dell'U.O di Farmacia, per la presa in carico dei contratti ;

Art. 7 di munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione, stante la necessità di potere usufruire delle migliori risultanze economiche derivanti dalla gara;

COMMISSARIO
STRAORDINARIO
F.to Dott.
Giuseppe
LAGANGA SENZIO

DIRETTORE SANITARIO
F.to Dott.ssa
Paolina
REITANO

LAGANGA SENZIO
GIUSEPPE
A.O.U. POLICLINICO G.
MARTINO/IT03051890832
DIRIGENTE
16.05.2019 14:45:47 UTC



REITANO PAOLINA
AOU POLICLINICO
G.MARTINO
DIRETTORE SANITARIO
16.05.2019 14:50:53 UTC

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA
Policlinico G.Martino
MESSINA

Deliberazione del Commissario Straordinario nr.705 del 16/05/2019

Proposta nr.756 in data 14/05/2019

U.O.C. Provveditorato

Il Direttore U.O.C Dott.ssa Elvira AMATA	Il Responsabile U.O.S Dott.ssa Antonietta SANTORO	Il Responsabile del Procedimento Sig.ra Carmela MANNINO
--	---	---

L'anno 2019 il giorno 16 del mese di Maggio nella sede dell'Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico "G.Martino" di Messina il Commissario Straordinario Dott. Giuseppe LAGANGA SENZIO, nominato con D.A. n°2495 del 18 dicembre 2018 ha adottato il presente provvedimento:

OGGETTO:

Modifica soggettiva del contratto d'appalto relativo ai lotti nn.15,16,17,18,19,264 e 299 della Procedura aperta con la forma dell'accordo quadro, di dispositivi medici di uso routinario occorrente alle UU.OO.CC. delle Aziende Sanitarie della Sicilia Orientale espletata dall' AOU di Messina in qualità di Capofila già in essere con la ditta Dentsply Italia s.r.l., di cui alle delibere n. 669 del 28/12/2018 e n. 162 del 6/2/2019.

Settore Economico, Finanziario e Patrimoniale

Anno: 2019

Conto: .Non comporta impegno di spesa

Budget assegnato Euro 0,00

Budget utilizzato Euro 0,00

Importo impegnato Euro 0,00

Budget residuo Euro 0,00

Note:

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTO il Decreto Legislativo 30/12/1992 n° 502 “Riordino della disciplina il materia sanitaria”;

VISTO il Decreto Legislativo n° 517 del 21/12/1999 “Disciplina dei rapporti fra Servizio Sanitario Nazionale ed Università”;

VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016 “Codice degli Appalti”;

PREMESSO che

- con delibera n.162 del 6/12/2018 questa Azienda, in qualità di Capofila ha aggiudicato in via definitiva la procedura aperta con la forma dell'accordo quadro, di dispositivi medici di uso routinario occorrente alle UU.OO.CC. delle Aziende Sanitarie del Sicilia Orientale;

- con delibera n.669 del 6/2/2019 è stata disposta l'approvazione e la ratifica del verbale di gara n. 5 con conseguenti nuove aggiudicazioni della procedura suddetta, stabilendo contestualmente la decorrenza contrattuale dall'1/03/2019 al 28/02/2022;

DATO ATTO che con pec n. prot. 0007066 del 10/04/2019, la Ditta Mediplast ha comunicato, a partire dal 1 maggio 2019, il subentro della stessa alla ditta Dentsply Sirona Italia nei lotti nn. 15,16,17,18,19,264 e 299 della predetta procedura di gara (all.A);

RITENUTI sussistenti i presupposti dell'art.106 del D.lgs 50 /2016, che disciplina la modifica dei contratti durante il periodo di efficacia degli stessi, nello specifico determinato dall'acquisizione da parte della ditta Mediplast s.r.l. del ramo d'azienda relativo alla linea di prodotti denominata Wellspect Healthcare già distribuiti dalla ditta Dentsply Sirona Italia s.r.l.;

ACCERTATO, sulla scorta degli atti d'ufficio, che la ditta Dentsply Italia s.r.l. è risultata parte privata del contratto d'appalto stipulato da questa Azienda in esecuzione delle delibere n. 669 del 28/12/2018 e n. 162 del 6/2/2019., per i lotti nn. 15,16,17,18,19,264 e 299;

CONSIDERATO che si rende necessario disporre la modifica soggettiva del suddetto contratto d'appalto per cui il nuovo affidatario privato è individuato nella ditta Mediplast s.r.l., con decorrenza a partire dalla data del presente atto deliberativo e sino alla scadenza naturale del contratto;

PRESO ATTO che dalla adozione della presente delibera non scaturisce alcun impegno di spesa aggiuntivo per l'Azienda;

ATTESO che il Direttore dell'U.O.C. Provveditorato con la validazione del presente provvedimento dichiara che l'istruttoria è corretta, completa e conforme alle risultanze degli atti d'ufficio;

ATTESO che il Direttore dell'U.O.C. Provveditorato attesta la liceità e la regolarità delle procedure poste in essere con il presente provvedimento, in quanto legittime ai sensi della normativa vigente con riferimento alla materia trattata, nonché attesta l'utilità e l'opportunità per gli obiettivi aziendali e per l'interesse pubblico;

PRESO ATTO che il Direttore dell'U.O.C. Economico, Finanziario e Patrimoniale ha accertato la disponibilità finanziaria sul competente conto economico che viene confermata con la validazione del presente atto;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario che viene confermato con la sottoscrizione del presente atto

D E L I B E R A

per i motivi espressi in premessa narrativa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Art. 1 – di disporre con effetto immediato la modifica soggettiva del contratto d'appalto già stipulato con la ditta Dentsply Italia s.r.l., in esecuzione delle delibere n. 669 del 28/12/2018 e n. 162 del 6/2/2019., relativo ai lotti nn. 15,16,17,19 e 264 della Procedura aperta con la forma dell'accordo quadro, di dispositivi medici di uso routinario occorrente alle UU.OO.CC. delle Aziende Sanitarie del Sicilia Orientale espletata da questa Azienda in qualità di Capofila - in capo alla ditta Mediplast Cod. Fisc. e P.Iva n.03684180239, senza alcun aggravio di spesa o onere aggiuntivo.

Art. 2 – di autorizzare gli acquisti del materiale anzidetto nei confronti della ditta Mediplast srl, agli stessi patti e condizioni del contratto già in essere con questa A.O.U. e di cui alle deliberazioni n.669/18 e n.162/19.

Art. 3 - Di autorizzare il pagamento delle relative fatture, previo accertamento di regolarità degli adempimenti consequenziali dovuti, da effettuarsi a cura dei preposti al controllo ed alla verifica, entro 60 giorni dalla data di ricezione delle stesse;

Art. 4 – Trasmettere copia del presente atto al Direttore dell'U.O.C. di Farmacia e alle Aziende Sanitarie della Sicilia Orientale per la gestione del contratto.

Art 5 - Disporre la pubblicazione della presente delibera sul sito web aziendale alla voce bandi e gare procedura n. 428.

Art. 6 - di dichiarare la presente immediatamente esecutiva, stante l'urgenza di garantire le forniture di cui trattasi in maniera tempestiva ed efficace.

COMMISSARIO
STRAORDINARIO
F.to Dott.
Giuseppe
LAGANGA SENZIO

DIRETTORE SANITARIO
F.to Dott.ssa
Paolina
REITANO



REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI ENNA
C.F. 01151150867
www.asp.enna.it

202

U.O.C Farmacia Ospedaliera

Tel. 0935 516757
Tel 0935 518718
fax 0935 516437
e-mail: farmacia.umberto@asp.enna.it
marlarosa.campisi@asp.enna.it

Enna 12/06/2019

N° Protocollo 1.507/15.

Al Direttore U.O.C Provveditorato
Avv. M. C. Perna

Oggetto: Valore Conti economici per fornitura di D M

Si trasmette in allegato il valore dei conti economici per la fornitura di Dispositivi Medici di uso routinario.

IL Direttore F.F. O.U.C. Farmacia Ospedaliera
Dott.ssa Maria Grazia Mazza

FABBISOGNO PRESUNTO ANNUALE PROCEDURA APERTA IN AMBITO DI BACINO, SUDDIVISA IN N. 315 LOTTI, PER LA FORNITURA IN SOMMINISTRAZIONE DI DISPOSITIVI MEDICI DI USO ROUTINARIO OCCORRENTE

Conto Economico	Descrizione conto	Importo
501010512	Dispositivi vari (V, Z11 e Z12)	64.920,00 €
501010503	Presidi medico-chirurgici generici (H, M, T01, T02, T03)	381.000,00 €
501010505	Disinfettanti e prodotti per sterilizzazione e dispositivi vari (D, S)	28.350,00 €
501011201	Altri beni e prodotti sanitari	61.080,00 €
501010501	Dispositivi da somministrazione, prelievo e raccolta (A)	201.720,00 €
501010504	Dispositivi per apparato cardiocircolatorio (C)	16.500,00 €
501010502	Presidi medico-chirurgici specialistici (B, G, N, Q, R, U)	22.020,00 €
501010702	Dispositivi medico diagnostici in vitro (IVD) (W2, W5)	1.200,00 €
501011001	Prodotti chimici	1.200,00 €
501010510	Ausili per incontinenza (T04)	75.600,00 €
501010507	Strumentario chirurgico (K, L)	5.400,00 €
	TOTALE	858.990,00 €

PROCEDURA APERTA IN AMBITO DI BACINO, SUDDIVISA IN 315 LOTTI, PER LA FORNITURA TRIENNALE IN SOMMINISTRAZIONE, CON OPZIONE DI RINNOVO PER UN ULTERIORE ANNO, DI DISPOSITIVI MEDICI DI SO ROUTINARIO OCCORRENTI ALLE AZIENDE SANITARIE DEL BACINO SICILIA ORIENTALE - LOTTI ASP ENNA

LOTTO	CIG MASTER	Voce	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggrediataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuali ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadriennale
1	7560901CE0	a	AGHI DI HUBER CON PROLUNGA. Caratteristiche generali: ago in acciaio inox, piegato a 90° con punta non carotante e conformazione tale da salvaguardare l'integrità del setto del port; alette laterali ad impugnatura ergonomica, morbide, flessibili con superficie antiscivolo, con codice colore internazionale; prolunga con raccordo ad Y dotata di clamp e attacco luer-lock; gli aghi devono essere coperti da un apposito copriago, sterili, latex e DEHP free. Confezionamento: confezionati singolarmente e riuniti in scatole da non più di 50 pz; Misure: 19G, 20G e 22G; lungh. 15mm, 20mm e 25mm circa per entrambi i gauge richiesti.	ALEA MEDICAL & DIAGNOSTIC SOLUTIONS SRL	pezzi	1,5600		1.100	€ 1.716,00	€ 5.148,00	€ 6.864,00
2	7560946206	a	AGHI DI CHIBA Caratteristiche generali: ago in acciaio inox, punta di Chiba modificata, centimetrato, adatto a prelievi citologici e diagnosi prenatale, provvisto di fermo di profondità scorrevole; cono in plastica trasparente ed attacco luer-lock; mandrino in acciaio inossidabile, scorrevole e facilmente estraibile; impugnatura in materiale plastico idoneo e codice colore internazionale, indicatore che consente l'allineamento della sua affilatura con quella dell'ago; marker ecogeno interno. Gli aghi devono essere coperti da un apposito copriago, sterili, latex free. Confezionamento: confezionati singolarmente e riuniti in scatole da non più di 50 pz. Misure: da 18G a 22G; lungh. da 60mm a 150 mm circa;	H.S. HOSPITAL SERVICE SPA	pezzi	2,9500		150	€ 442,50	€ 1.327,50	€ 1.770,00
3	75609472D9		DEFLUSSORI PER INFUSIONE Caratteristiche generali: Perforatore (spike): deve essere provvisto di cappuccio e deve essere in materiale plastico per uso medicale, rigido, indeformabile, privo di asperità, per perforare i tappi dei flaconi senza provocare perdita di frammenti; provvisto e sulla punta di un foro di uscita dell'aria situato in posizione opposta a quella di entrata del liquido e distante non meno di 5mm, per evitare richiami di bolle d'aria nel circuito del liquido; provvisto di un dispositivo per la presa dell'aria munito di filtro con porosità non superiore a 0,45 micron e di tappo richiudibile (dispositivo apri-chiudi) saldamente fissati al perforatore e non estraibili anche dopo ripetute manovre e/o sollecitazioni Camera di gocciolamento: in materiale plastico per uso medicale trasparente e sufficientemente flessibile tanto da poter essere compressa con le dita e con sistema macrogocce; provvista di un filtro per l'arresto delle particelle a porosità di 15 micron;	BENEFIS SRL		0,0000			€ -	€ -	€ -
			<u>Tube di deflusso: in materiale plastico trasparente, flessibile, antisciacchiamento ed antingocchiamento, lunghezza 150-180 cm, circa, munito di modulatore di flusso a rotellina tipo "roller clamp".</u> <u>Raccordo: in elastomero plastico perforabile di lunghezza di circa cm 5 per l'eventuale introduzione di altri farmaci: posto ad una distanza tale da garantire la diluizione degli eventuali farmaci aggiunti prima che questi arrivino in vena;</u> <u>Raccordo terminale porta ago: tipo luer lock e munito di tappo che assicuri la sterilità del deflussore fino al momento dell'uso.</u> <u>I deflussori devono essere sterili, apirogeni e confezionati singolarmente in involucro termosaldato ermeticamente capace di conservare la sterilità nel tempo e riuniti in in pacchi o scatole da 100 pezzi unitari max, devono essere latex free e DEHP free. (dichiarazione ditta);</u> <u>La ditta aggiudicataria deve fornire in sconto merce appositi reggilaconi per flebotecisti in plastica (circa 500 ogni 10.000 deflussori).</u>	BENEFIS SRL					€ -	€ -	€ -
		a	DEFLUSSORI A CADUTA STANDARD (1 VIA) CON PRESA D'ARIA Caratteristiche generali riportate sopra		pezzi	0,0930		3.000	€ 279,00	€ 837,00	€ 1.116,00
		b	DEFLUSSORI A CADUTA SCHERMATI (1 VIA) CON PRESA D'ARIA Caratteristiche generali riportate sopra, e provvisti di schermatura per l'infusione di farmaci fotosensibili.		pezzi	0,1600		2.000	€ 320,00	€ 960,00	€ 1.280,00
4	75609483AC	a	DEFLUSSORI A CADUTA CON REGOLATORE DI FLUSSO Caratteristiche Generali e Confezionamento come al lotto 3; Camera di gocciolamento tipo macro (per adulti) Regolatore di flusso ad alta precisione impostabile da 5 a 250 ml/h, doppia scala graduata per soluzioni con concentrazione inferiori al 10% e soluzioni con concentrazione fino al 40%.	NACATUR INTERNATIONAL IMP.-EXP. SRL A S.U.	pezzi	0,3800		7.000	€ 2.660,00	€ 7.980,00	€ 10.640,00
		b	DEFLUSSORI A CADUTA CON REGOLATORE DI FLUSSO Caratteristiche Generali e Confezionamento come al lotto 3; Camera di gocciolamento tipo micro (pediatrica) Regolatore di flusso ad alta precisione impostabile da 5 a 250 ml/h, doppia scala graduata per soluzioni con concentrazione inferiori al 10% e soluzioni con concentrazione fino al 40%.		pezzi	0,4800		2.000	€ 960,00	€ 2.880,00	€ 3.840,00
5	756094947F		DEFLUSSORI PER EMOTRASFUSIONE Caratteristiche generali come al lotto 3, devono avere un perforatore senza presa d'aria per il collegamento con tutti i tipi di sacca sangue e cappuccio di protezione, camera di gocciolamento con filtro per microaggregati, regolatore di flusso tipo roller clamp, raccordo terminale luer lock standard con capsula di protezione facilmente rimuovibile	KLINICOM SRL				200			
6	7560950552	a	sacca sangue e cappuccio di protezione, camera di gocciolamento con filtro per microaggregati, regolatore di flusso tipo	KLINICOM SRL	pezzi	0,9800		800	€ 784,00	€ 2.352,00	€ 3.136,00
7	7560951625	a	roller clamp, raccordo terminale luer lock standard con capsula di protezione facilmente rimuovibile	KLINICOM SRL	pezzi	1,4000		800	€ 1.120,00	€ 3.360,00	€ 4.480,00
8	75609526F8	a	DEFLUSSORI CON SISTEMA DI SICUREZZA Caratteristiche generali come al lotto 3. Muniti, nella camera di gocciolamento, di un sistema di sicurezza che impedisca l'infusione accidentale di aria.	BENEFIS SRL	pezzi	0,3600		3.000	€ 1.080,00	€ 3.240,00	€ 4.320,00
		b	Come alla voce a con raccordo ad Y e valvola di connessione senza ago.		pezzi	0,5800		3.000	€ 1.740,00	€ 5.220,00	€ 6.960,00

LOTTO	CIG MASTER	Voce	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuale ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadrimestrale	
9	75609537CB		SISTEMA DI CONNESSIONE UNIVERSALE PER LINEE INFUSIONALI (tipo luer activated valves) endovenose, endoarteriose e nutrizionali, a lunga permanenza (sino a 6 giorni), con valvola di non ritorno, completamente chiuso, non meccanico, ad unico componente Luer Lock e Luer Slip, senza la necessità di utilizzo di aghi o tappini perforabili, con spazio morto non superiore a 0,06 ml, da utilizzare sia nelle connessioni venose sia in quelle arteriose, latex free.	non aggiudicato								
10	756095489E		LINEE DI PROLUNGAMENTO RETTE in polietilene, sterili, con attacchi Luer Lock M/F, capacità 1,8/2,0 ml circa.	BIOLENA					€ -	€ -	€ -	
		a	Lunghezza 50 cm circa		pezzi	0,3100			500	€ 155,00	€ 465,00	€ 620,00
		b	Lunghezza 100 cm circa		pezzi	0,3150			3.000	€ 945,00	€ 2.835,00	€ 3.780,00
		c	Lunghezza 150 cm circa		pezzi	0,3200			500	€ 160,00	€ 480,00	€ 640,00
		d	Lunghezza 200 cm circa	pezzi	0,3250			500	€ 162,50	€ 487,50	€ 650,00	
11	7560955971	a	LINEE DI PROLUNGAMENTO RETTE in PVC privo di DEHP, sterili, con attacchi Luer Lock M/F, capacità 1,8/2,0 ml circa, lunghezza cm 100 circa	BENEFIS SRL	pezzi	0,1880		0	€ -	€ -	€ -	
12	7560957B17	a	LINEE DI PROLUNGAMENTO SPIRALATE in polietilene, sterili, con attacchi Luer Lock M/F, capacità 1,8/2,0 ml circa, lunghezza 200 cm circa.	BIOLENA	pezzi	0,7280		1.000	€ 728,00	€ 2.184,00	€ 2.912,00	
13	7560958BEA	a	POMPE ELASTOMERICHE A FLUSSO FISSO e caricamento variabile, sterili, monouso, per infusione venosa continua di chemioterapici/antiblastici, anestetici ed antibiotici. Devono comprendere un contenitore di protezione trasparente + serbatoio di elastomero latex free, DEHP free. La via di riempimento, dotata di valvola unidirezionale, e la via di infusione devono essere indipendenti. I dispositivi devono essere completi di set di deflusso antingocciamento e antischacciamento, di filtro anticontaminazione e attacco luer lock. Variabilità di flusso nominale massimo +/- 10%. La ditta aggiudicataria deve fornire marsupi o similari per il facile trasporto del dispositivo. La documentazione tecnica fornita deve includere tutte le schede di compatibilità con i vari farmaci. Capacità serbatoio 100 ml, velocità di infusione 2 ml/h, volume pro die 48 ml circa, durata di infusione massimo 2 giorni.	ALEA MEDICAL & DIAGNOSTIC SOLUTIONS SRL	pezzi	5,6300		100	€ 563,00	€ 1.689,00	€ 2.252,00	
		b	Capacità serbatoio 250/300 ml, velocità di infusione 1ml/h, 1,5 ml/h, 2 ml/h;		pezzi	7,3500		250	€ 1.837,50	€ 5.512,50	€ 7.350,00	
14	7560959CBD	a	POMPE ELASTOMERICHE A FLUSSO VARIABILE: caratteristiche generali come al lotto 11 e possibilità di variare il flusso di infusione. Capacità serbatoio 100 ml e possibilità di variare il flusso da 0,5ml/h a 7,5ml/h con incrementi di 0,5ml/h;	ALEA MEDICAL & DIAGNOSTIC SOLUTIONS SRL	pezzi	9,9900		800	€ 7.992,00	€ 23.976,00	€ 31.968,00	
		b	Capacità serbatoio 250/300 ml e possibilità di variare il flusso da 0,5ml/h a 7,5ml/h con incrementi di 0,5ml/h;		pezzi	13,2600		350	€ 4.641,00	€ 13.923,00	€ 18.564,00	
15	7560960D90	a	CANNULE D'ASPIRAZIONE TIPO "YANKAUER" CON TUBO DI RACCORDO. Caratteristiche generali: sterili, in materiale plastico medicale, rigide, antiriflesso, appositamente angolate, non elettroconduttive, punta aperta, impugnatura ergonomica antiscivolamento, foro per il controllo dell'aspirazione; tubo di raccordo non elettroconduttore e non collabente collegato alla cannula, con raccordo universale autobloccante all'estremità libera, lunghezza minimo 2 metri. Confezionamento: confezionati in buste singole raggruppate in scatole da massimo 50 pezzi.	MEDIPLAST					€ -	€ -	€ -	
		a	Cannula doppio lume, lunghezza 35 cm circa, diametro 7x11 mm circa, punta aperta		pezzi	6,4600		1.000	€ 6.460,00	€ 19.380,00	€ 25.840,00	
16	7560962F36	a	CANNULE D'ASPIRAZIONE TIPO "YANKAUER" CON TUBO DI RACCORDO. Caratteristiche generali e confezionamento come al lotto 13. Cannula doppio lume, lunghezza 22/25 cm circa, diametro 5x10 mm circa, punta aperta	MEDIPLAST	pezzi	5,9800		300	€ 1.794,00	€ 5.382,00	€ 7.176,00	
17	756096300E	a	CANNULE D'ASPIRAZIONE TIPO "YANKAUER" CON TUBO DI RACCORDO. Caratteristiche generali e confezionamento come al lotto 13. Cannula, lunghezza 22/25 cm circa, diametro 5x6 mm circa, punta conica rastremata	MEDIPLAST	pezzi	4,0800		600	€ 2.448,00	€ 7.344,00	€ 9.792,00	
18	756096400	a	CANNULE D'ASPIRAZIONE TIPO "YANKAUER" CON TUBO DI RACCORDO. Caratteristiche generali e confezionamento come al lotto 13. Cannula, lunghezza 22/25 cm circa, diametro 4x6 mm circa, punta a crivello	MEDIPLAST	pezzi	3,8000		1.000	€ 3.800,00	€ 11.400,00	€ 15.200,00	
19	75609651B4	a	CANNULE D'ASPIRAZIONE TIPO "YANKAUER" CON TUBO DI RACCORDO. Caratteristiche generali e confezionamento come al lotto 13. Cannula, lunghezza 22/25 cm circa, diametro 5x6,2 mm circa, punta rotonda	MEDIPLAST	pezzi	4,1300		2.000	€ 8.260,00	€ 24.780,00	€ 33.040,00	
20	7560966287	a	CANNULE D'ASPIRAZIONE TIPO "YANKAUER" SENZA TUBO DI RACCORDO. Caratteristiche generali come al lotto 13 ma senza foro di controllo, trasparenti sterili monouso. Le cannule devono essere offerte con varie tipologie di punte: piatta, conica, a crivello, con punta aperta e fori laterali, e vari CH da 14 a CH 20 - base asta espresso come prezzo medio.	non aggiudicato				500				
21	756096735A	a	CANNULE D'ASPIRAZIONE TIPO "YANKAUER" SENZA TUBO DI RACCORDO. Caratteristiche generali come al lotto 13 e con foro di controllo, trasparenti sterili monouso. Le cannule devono essere offerte con varie tipologie di punte: piatta, conica, a crivello, con punta aperta e fori laterali, e vari CH da 14 a CH 20 - base asta espresso come prezzo medio.	non aggiudicato				500				
22	756096842D		TUBI MEDICALI DI RACCORDO: da utilizzare per il collegamento ad aspiratori Yankauer, in PVC medicale inerte, trasparente, antingocciamento, non conduttivo. Alle due estremità deve essere presente un raccordo universale autobloccante. I tubi devono essere sterili, confezionati singolarmente, e riuniti in scatole da massimo 50 pezzi.	BENEFIS SRL					€ -	€ -	€ -	
		a	Diametro interno 5 mm circa lungh. 3 metri circa.		pezzi	0,4170		1.000	€ 417,00	€ 1.251,00	€ 1.668,00	
		b	Diametro interno 7 mm circa lungh. 3 metri circa.		pezzi	0,4830		1.000	€ 483,00	€ 1.449,00	€ 1.932,00	

LOTTO	CIG MASTER	Vece	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuali ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadrimestrale				
23	7560969500		SACCHE RACCOLTA URINE DA LETTO Caratteristiche generali: in PVC, trasparente, con bordi a sigillatura doppia; la parte superiore deve essere dotata di foro/fori per l'aggancio al letto. Capacità totale 2000 ml; Valvola antireflusso; Tubo di collegamento: in PVC dotato nella parte terminale di raccordo con capsula di copertura per catetere vescicale; lunghezze richieste 90 cm circa e 120 cm circa (ogni Azienda deve poter scegliere la lunghezza del raccordo); Segni di graduazione ogni 100 ml; Confezionamento: confezionate in gruppi di 20-25 pz raccolti in cartoni da 200-250 pezzi; non sterili. La ditta aggiudicataria dovrà fornire a richiesta i supporti reggisacca per fissare le sacche al letto.	CODISAN SPA					€ -	€ -	€ -				
		a	Sacche raccolta urina con rubinetto di scarico.		pezzi	0,1390			0	€ -	€ -	€ -			
		b	Sacche raccolta urina senza rubinetto di scarico		pezzi	0,1200	100.000	€ 12.000,00	€ 36.000,00	€ 48.000,00					
24	75609705D3	a	SACCHE RACCOLTA URINE DA GAMBA Caratteristiche generali: in PVC, trasparente, con bordi a sigillatura doppia; dotate di laccetti per poter essere fissate alla gamba. Capacità totale 750 ml; Valvola antireflusso; Tubo di collegamento: in PVC dotato nella parte terminale di raccordo con capsula di copertura per catetere vescicale, lunghezze richieste 10 cm circa e 30 cm circa (ogni Azienda deve poter scegliere la lunghezza del raccordo); Rubinetto di scarico; Confezionamento: confezioni da massimo 50 pezzi; non sterili.	CODISAN SPA	pezzi	0,1500		500	€ 75,00	€ 225,00	€ 300,00				
25	75609716A6	a	SACCHE RACCOLTA URINE USO PEDIATRICO in PVC trasparente, morbide, pieghevoli; Capacità 150 ml circa; Il sacchetto deve presentare un foro ellittico ai lati del quale devono essere saldati due lembi con superficie autoadesiva per il fissaggio al perineo; Le sacche devono essere unisex, monouso, sterili, in confezioni di massimo 100 pezzi	CODISAN SPA	pezzi	0,0450		0	€ -	€ -	€ -				
26	756097384C	a	SACCHE RACCOLTA URINE PEDIATRICHE in PVC trasparente, STERILI, morbide, pieghevoli. Capacità 150 ml circa. Il sacchetto deve presentare un foro ellittico ai lati del quale devono essere saldati due lembi con superficie autoadesiva per il fissaggio al perineo; le sacche devono essere distinte per maschietti e femminucce, monouso in conf. di massimo 100 pezzi.	BENEFIS SRL	pezzi	0,0430		5.000	€ 215,00	€ 645,00	€ 860,00				
27	756097491F	a	SISTEMA CHIUSO PER MISURAZIONE DIURESI (URINOMETRI) caratteristiche generali: Contenitore rigido trasparente graduato da 500 ml circa di capacità, diviso in più camere di riempimento successive e con dispositivo per lo svuotamento nella sacca di raccolta delle urine; Sacca di raccolta urine da 1500-2000 ml circa, in PVC, con bordi a doppia sigillatura e rubinetto di scarico, sostituibile; Tubo di collegamento da 120 cm circa munito di raccordo conico con capsula di copertura, clamp di chiusura e sistema per il prelievo sterile delle urine. Il dispositivo deve essere sterile, monouso, e munito di presa d'aria con filtro antibatterico e appositi sistemi per il fissaggio al letto del paziente.	CONVATEC ITALIA SRL	pezzi	4,1500		300	€ 1.245,00	€ 3.735,00	€ 4.980,00				
		b	Sacche di ricambio da 1500-2000 ml circa sterili						pezzi	0,4000		0	€ -	€ -	€ -
		c	Sacche di ricambio da 3500 ml circa sterili						pezzi	0,7500			€ -	€ -	€ -
28	75609759F2		SISTEMI DI RACCOLTA URINE - ALTRI:	CODISAN SPA					€ -	€ -	€ -				
		a	1) Paddle in polietilene atossico, anatomiche, con manico, riutilizzabili;		pezzi	1,5300	100	€ 153,00	€ 459,00	€ 612,00					
		b	2) Pappagalli in polietilene riutilizzabili con manico, imboccatura anatomica per uomo, capacità 1000 ml;		pezzi	0,6700	100	€ 67,00	€ 201,00	€ 268,00					
c	4) Bidone per la raccolta delle urine nelle 24 ore, in polietilene, graduato, con tappo a vite e punto prelievo campioni, capacità 2500 ml circa;	pezzi	0,8000	100	€ 80,00	€ 240,00	€ 320,00								
29	7560976AC5		SACCHE RACCOLTA LIQUIDI ORGANICI ASPIRATI. Caratteristiche generali: sacca in materiale plastico per uso medicale antistrappo, saldata ad un coperchio rigido a tenuta provvisto di connettori e valvola di sicurezza non meccanica. La ditta dovrà fornire a richiesta un numero congruo di contenitori rigidi, sterilizzabili e riutilizzabili, di dimensione diversa a seconda della dimensione della sacca; adeguato supporto per l'ancoraggio del canestro alla parete e morsetti per l'ancoraggio alle aste di supporto.	MEDTRONIC SPA					€ -	€ -	€ -				
		a	Sacche da 1 lt		pezzi	1,2600			€ -	€ -	€ -				
		b	Sacche da 2 lt		pezzi	1,2700			€ -	€ -	€ -				
		c	Sacche da 3 lt		pezzi	1,2900			€ -	€ -	€ -				

LOTTO	CIG MASTER	Voce	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuale ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadrennale			
30	7560977B98	a	SACCHE RACCOLTA LIQUIDI ORGANICI ASPIRATI CON VALVOLA MECCANICA Il sistema di raccolta dei liquidi biologici aspirati deve essere costituito dai componenti di seguito indicati: Sacche/cartucce monouso aventi le seguenti caratteristiche: Devono essere in grado di garantire la raccolta di liquidi biologici sia con aspirazione centralizzata sia con aspiratori elettrici. Devono essere in materiale plastico morbido, latex-free, con coperchio di chiusura saldato in modo tale da garantire la perfetta tenuta del sistema. Devono essere prive di flauti, in accordo con la normativa vigente (Direttiva 93/42/CE recepita dal D. lgs. 46/97 e successive modifiche e relativi Regolamenti). Devono avere differenti capacità di raccolta da lit. 1, da lit. 1,5/2 c/a e da lit. 3 tappi di chiusura devono consentire la resistenza alla caduta dall'altezza di 1 metro c/a completamente piene. Devono essere provviste di valvola di troppo pieno per l'interruzione dell'aspirazione quando la sacca/cartuccia è perfettamente riempita e trattenerne il contenuto per almeno 8 ore (dichiarato in scheda tecnica). Devono essere provviste di sistema di filtraggio antibatterico e antiaerosol per la protezione degli impianti centralizzati del vuoto; Devono essere provviste di sistema antireflusso sull'attacco "paziente" al fine di salvaguardare la sicurezza del paziente stesso e degli operatori sanitari; Devono avere la possibilità di essere disposte in sequenza di due e fino a quattro per permettere l'aspirazione di maggiori quantità di liquidi biologici; Devono essere raccordiabili con i sistemi di aspirazione in uso in modo semplice, pratico e in sicurezza, e altresì dovranno essere facilmente identificabili gli attacchi paziente e la connessione del vuoto. Devono essere provviste di porta di accesso per campionamento dell'aspirato. La Ditta aggiudicataria dovrà fornire in comodato d'uso gratuito, per tutta la durata della fornitura tutto lo strumentario e gli accessori occorrenti per il funzionamento del sistema.	MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL				3.500						
31	7560978C6B	a	RUBINETTI A TRE VIE PER LINEE INFUSIONALI. Caratteristiche generali: devono essere in materiale plastico medico trasparente, con due vie luer lock femmina ed una luer lock maschio, ciascuna protetta da cappuccio; operare a bassa pressione; rotazione di 360°; latex free. Confezionamento: confezionati singolarmente e raggruppati in scatole da massimo 200 pezzi.	NACATUR INTERNATIONAL IMP.-EXP. SRL A S.U.	pezzi	0,0920		10.000	€ 920,00	€ 2.760,00	€ 3.680,00			
32	7560979D3E	a	RUBINETTI A TRE VIE PER LINEE INFUSIONALI CON PROLUNGA Caratteristiche generali: devono essere in materiale plastico medico trasparente, con due vie luer lock femmina protette da tappi di cui uno perforabile; una via integrata con con prolunga in PVC o similari di lunghezza 25/30 cm circa e terminale luer lock maschio; operare a bassa pressione; rotazione di 360°; latex free. Confezionamento: confezionati singolarmente, sterili, e raggruppati in scatole da massimo 600 pezzi.	NACATUR INTERNATIONAL IMP.-EXP. SRL A S.U.	pezzi	0,1850		2.000	€ 370,00	€ 1.110,00	€ 1.480,00			
33	7560980E11	a	SISTEMI PER STOMIA MONOPEZZO (USO OSPEDALIERO) SACCHE PER COLOSTOMIA Caratteristiche generali: barriera adesiva composta da sostanze inerti, ipoallergeniche, non irritanti ed in grado di garantire perfetta tenuta sulla cute; foro ritagliabile in diversi diametri 20-70mm circa; sacca in idoneo materiale plastico rivestito da TNT o similari sul lato a contatto con la cute. Devono inoltre essere dotate di filtro in carbone per l'assorbimento degli odori. Fondo chiuso, capacità 400-500ml	CONVATEC ITALIA SRL	pezzi	0,0100		100	€ -	€ -	€ -			
		b	SACCHE PER ILEOSTOMIA Caratteristiche generali come alla voce precedente, devono inoltre essere provviste di un sistema integrato per lo scarico con doppia o tripla chiusura di sicurezza. Capacità 400-500ml						€ 1,00	€ 3,00	€ 4,00			
34	7560981EE4	a	SISTEMI PER STOMIA A DUE PEZZI (USO OSPEDALIERO) PLACCA con barriera adesiva composta da sostanze inerti, ipoallergeniche, non irritanti ed in grado di garantire perfetta tenuta sulla cute; foro ritagliabile in diversi diametri 20-70mm circa. La flangia deve potersi adattare ai sacchetti colostomia ed ileostomia sacchetto mediante idoneo sistema.	COLOPLAST	pezzi	0,0744			€ -	€ -	€ -			
		b	SACCA PER COLOSTOMIA caratteristiche generali come al lotto 27, complementari alle placche.	COLOPLAST	pezzi	0,0268		200	€ 5,36	€ 16,08	€ 21,44			
		c	SACCA PER ILEOSTOMIA caratteristiche generali come al lotto 27, complementari alle placche.		pezzi	0,0388		200	€ 7,76	€ 23,28	€ 31,04			
35	7560982FB7	a	Cover monouso per padella con prefalda e tasca interna adesiva con pellicola idrosolubile gelificante misura 600x500 mm	CHIRMEDICAL DI SEBASTIANO CHIARAMIDA & C.	pezzi	1,0500		15.000	€ 15.750,00	€ 47.250,00	€ 63.000,00			
		b	Sistema monouso per urine con prefalda e tasca interna bioadesiva con pellicola idrosolubile gelificante misura 160x380mm						€ 14.250,00	€ 42.750,00	€ 57.000,00			
		c	Sistema per rigurgido con prefalda e tasca interna adesiva con pellicola idrosolubile gelificante misura 250 x 250 mm						0 €	€ -	€ -			
		d	Sacca secondaria monouso per svuotamento sacca primaria composta da : sacca da 2000ml con polvere assorbente idrosolubile, raccordo universale, con valvola antireflusso, adatto a tutti i sistemi di drenaggio urinario, privo di lattice monouso, non sterile, con polvere assorbente racchiusa in film idrosolubile.						0 €	€ -	€ -			
		e	come sopra da 5000 ml						0 €	€ -	€ -			
36	756098308F		ELETTRODI PER E.C.G. USO MULTIDISCIPLINARE Caratteristiche generali: supporto in tela microporosa o altro materiale idoneo a garantire impermeabilità ai liquidi, conformabile, con adesivo ipoallergenico capace di aderire stabilmente alla cute e, dopo l'uso, staccarsi con facilità senza lasciare residui; elemento sensibile in Ag/AgCl; gel consistenza solida tale da garantire la perfetta conduzione del segnale elettrico, ricoperto da apposita capsula che ne impedisca l'essiccamento; attacco a bottone. Gli elettrodi devono essere monouso, non sterili, latex free. Confezionamento: confezionati in buste da non più di 60 pezzi	CERACARTA					€ -	€ -	€ -			
		a	ELETTRODI ECG adulti;						pezzi	0,0288	90.000	€ 2.592,00	€ 7.776,00	€ 10.368,00
		b	ELETTRODI ECG pediatrici;						pezzi	0,0290	1.000	€ 29,00	€ 87,00	€ 116,00
		c	ELETTRODI ECG neonatali;						pezzi	0,0390	2.000	€ 78,00	€ 234,00	€ 312,00
37	7560984162	a	ELETTRODI PERIFERICI A PINZA con elettrodo in Ag/AgCl, con innesto a vite o clip predisposto per essere collegato ai cavi paziente. Confezioni da quattro pinze (colorate secondo codice colore convenzionale), latex free, riutilizzabili. Misura Adulti e Pediatrica.	CERACARTA	pezzi	1,6400		100	€ 164,00	€ 492,00	€ 656,00			

LOTTO	CIG MASTER	Voce	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuali ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadrennale
38	7560985235	a	ELETTRODI PRECORDIALI A VENTOSA per ECG: devono essere campane metalliche rivestite con Ag/AgCl, innesto a vite o clip predisposto per essere collegato a cavi paziente. Devono essere dotati di pomperta in gomma morbida di diametro massimo di 30 mm. Latex free, riutilizzabili. Misura Adulti e Pediatrica	CERACARTA	pezzi	1,5300		100	€ 153,00	€ 459,00	€ 612,00
39	7560986308		FONENDOSCOPIO a testina piatta con membrana per l'auscultazione della pressione sanguigna, con ghiera antibirivido, archetto robusto con molla interna in acciaio, lira lunga almeno 50 cm, latex-free. Confezionamento: singolarmente.	IDS					€ -	€ -	€ -
		a	Fonendoscopio adulti		pezzi	0,9500		150	€ 142,50	€ 427,50	€ 570,00
		b	Fonendoscopio pediatrico		pezzi	1,0300		50	€ 51,50	€ 154,50	€ 206,00
40	75609873DB	a	SFIGMOMANOMETRI AD ANAEROIDE E BRACCIALI Caratteristiche generali: bracciale senza anello con chiusura a velcro, polmone con due tubi, soffiata completa di valvola, manometro non inserito nel bracciale. Latex free Confezionamento: singolarmente e corredato di custodia	AIESI HOSPITAL SERVICE SAS	pezzi	4,5800		180	€ 824,40	€ 2.473,20	€ 3.297,60
		b	BRACCIALI compatibili con gli sfigmomanometri sopra indicati misura adulti		pezzi	1,3000		30	€ 39,00	€ 117,00	€ 156,00
		c	BRACCIALI compatibili con gli sfigmomanometri sopra indicati misura obesi		pezzi	1,5000		30	€ 45,00	€ 135,00	€ 180,00
		d	BRACCIALI compatibili con gli sfigmomanometri sopra indicati misura pediatrica		pezzi	1,4000		30	€ 42,00	€ 126,00	€ 168,00
41	7560989581		BRACCIALI PER MISURAZIONE PRESSIONE SANGUIGNA Caratteristiche generali: chiusura in velcro (senza anello o altre asperità), polmone ad un solo tubo e muniti di eventuale adattatore per il collegamento ai monitor in dotazione alle UU. OO. delle Aziende del bacino orientale. Latex-free	ALEA APPARECCHIATURE MEDICALI SAS					€ -	€ -	€ -
		a	Misura adulti		pezzi	5,1500		100	€ 515,00	€ 1.545,00	€ 2.060,00
		b	Misura obesi		pezzi	5,1500		50	€ 257,50	€ 772,50	€ 1.030,00
		c	Misura pediatrica		pezzi	5,1500		10	€ 51,50	€ 154,50	€ 206,00
42	7560990654		BRACCIALI PER MISURAZIONE PRESSIONE SANGUIGNA Caratteristiche generali come al lotto 35	ULTRAMED SRL					€ -	€ -	€ -
		a	Misura per prematuri		pezzi	5,3300		50	€ 266,50	€ 799,50	€ 1.066,00
		b	Misura per neonati		pezzi	5,5400		50	€ 277,00	€ 831,00	€ 1.108,00
		c	Misura per bambini da 4 a 10 anni		pezzi	5,7300		30	€ 171,90	€ 515,70	€ 687,60
43	7560991727		SONDE GASTRODUODENALI TIPO "LEVIN" Caratteristiche generali: in pvc o altro materiale plastico atossico e trasparente, con linea radiopaca, canale unico, e indicatori di profondità ogni 10 cm circa; idonee per alimentazione enterale a breve durata e/o aspirazione del contenuto gastrico; estremità distale aperta, provvista di 4 fori laterali a bordi smussati e punta arrotondata; estremità prossimale con raccordo conico colorato in base alle misure secondo codice colore internazionale; Le sonde devono essere sterili, monouso, devono essere certificate latex free. Confezionamento: confezionate singolarmente e riunite in scatole da non più di 100 pezzi.	BENEFIS SRL					€ -	€ -	€ -
		a	Misure adulti: CH8, CH10, CH12, CH14, CH16, CH18, lunghezza 120cm circa; Misure pediatriche: CH6 e CH8, lunghezza 40cm circa;		pezzi	0,1870		1.500	€ 280,50	€ 841,50	€ 1.122,00
44	75609927FA	a	SONDE NASOGASTRICHE PER NUTRIZIONE Caratteristiche generali: in pvc atossico, morbido e trasparente idonee per alimentazione enterale a breve durata; con linea radiopaca e indicatori di profondità; estremità distale chiusa, provvista di 2 fori laterali a bordi smussati e punta arrotondata; estremità prossimale con raccordo conico colorato in base alle misure secondo codice colore internazionale, raccordabile con siringhe cono luer, provvisto di tappo di chiusura. Le sonde devono essere sterili, monouso e certificate latex free. Confezionamento: confezionate singolarmente e riunite in scatole da non più di 100 pezzi. Misure: CH 4/5, CH6, CH8, lunghezza 40 cm circa;	BENEFIS SRL	pezzi	0,0980		5.000	€ 490,00	€ 1.470,00	€ 1.960,00
45	75609938CD	a	SONDE RETTALI PER EVACUAZIONE Caratteristiche generali: in pvc atossico, morbido e trasparente; estremità distale chiusa, dotata di due fori laterali e punta arrotondata; estremità prossimale con raccordo conico flessibile colorato in base alle misure secondo codice colore internazionale. Le sonde devono essere sterili, monouso certificate latex free. Confezionamento: confezionate singolarmente e riunite in scatole da non più di 100 pezzi. Misure CH18, CH20, CH22, CH25, CH28, CH30, CH32, lunghezza 40cm circa;	CODISAN SPA	pezzi	0,1250		3.000	€ 375,00	€ 1.125,00	€ 1.500,00
46	75609949A0	a	SONDE NASOGASTRICHE E NASODIGIUNALI ULTRA STERILI CON MANDRINO CON PUNTA PESATA Monouso, in poliuretano; sonda interamente radiopaca e centimetrata, rivestita internamente ed esternamente da sostanza idroattiva C-19, punta chiusa a singola uscita con contorno arrotondato con design anti-ostruzione che consente l'aumento del 300% del flusso, punta con peso in Tungsteno di forma cilindrica, mandrino a trama intrecciata con punta a loop, connettore a Y con doppia porta ENFit conforme alla nuova normativa ISO 80369. Misure: da 5Fr a 12Fr lunghezze da 56 a 140cm.	INNOVA MEDICA SPA	pezzi	15,6000		200	€ 3.120,00	€ 9.360,00	€ 12.480,00
		b	SONDE NASOGASTRICHE E NASODIGIUNALI ULTRA STERILI CON MANDRINO CON PUNTA NON PESATA Monouso, in poliuretano, sonda interamente radiopaca e centimetrata, rivestita internamente ed esternamente da sostanza idroattiva C-19, punta chiusa a singola uscita con contorno arrotondato con design anti-ostruzione, che consente l'aumento del 300% del flusso, mandrino a trama intrecciata con punta a loop, connettore a Y con doppia porta ENFit conforme alla nuova normativa ISO 80369. Misure: da 5Fr a 12Fr lunghezze da 56 a 140cm.		pezzi	15,6000		50	€ 780,00	€ 2.340,00	€ 3.120,00
47	7560995A73	a	Liquido adesivo composto da resina di pino in fiale monouso	CARDIOSERVICE	fiala	1,9800		50	€ 99,00	€ 297,00	€ 396,00

LOTTO	CIG MASTER	Voce	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuale ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadriennale
		b	Solvente per la rimozione del liquido adesivo in fiale monouso	SAS	fiale	1,9800		50	€ 99,00	€ 297,00	€ 396,00
48	7560996B46		STRISCE PER SUTURA CUTANEA Caratteristiche generali: strisce sterili, in TNT o in tessuto di fibra sintetica rinforzato; massa adesiva ipoallergenica che permetta un'ottima tenuta anche in presenza di umidità; permeabili al vapore acqueo ed all'aria; rimovibili in modo atraumatico. Confezionamento: in buste contenenti una o più strisce fissate su idoneo supporto dal quale siano facilmente staccabili.	FARMAC-ZABBAN SPA					€ -	€ -	€ -
		a	Strisce mis. 3x70mm circa		pezzi	0,0187		0	€ -	€ -	€ -
		b	Strisce mis. 6x100mm circa		pezzi	0,0188		0	€ -	€ -	€ -
		c	Strisce mis. 6x75mm circa		pezzi	0,0318		5.000	€ 159,00	€ 477,00	€ 636,00
		d	Strisce mis. 12x100mm circa		pezzi	0,0314		10.000	€ 314,00	€ 942,00	€ 1.256,00
49	7560997C19	a	AGHI DI VERESS Caratteristiche generali: ago in acciaio inossidabile con punta affilata atraumatica; mandrino a punta smussa; cono in materiale plastico trasparente, con impugnatura ergonomica; indicatore ottico di posizione; rubinetto ad una via per insufflazione incorporato; gli aghi devono essere sterili e coperti con un idoneo copriago. Confezionamento: confezionati singolarmente e riuniti in scatole di massimo 50 pz. Misure 120mm e 150mm circa;	E.F.M. EMANUELE FIORE MANCINI	pezzi	4,1500		100	€ 415,00	€ 1.245,00	€ 1.660,00
50	7560998CEC		MANIPOLI PER ELETTROCHIRURGIA Caratteristiche generali: sterili, in materiale plastico privo di lattice, completi di lama removibile a lunghezza standard (7 cm circa) e sistema antirotazione, pulsanti di taglio e coagulo a tenuta stagna e colore differenziato; cavo di collegamento all'elettrobisturi non inferiore a 3 mt e terminale di raccordo compatibile con gli elettrobisturi presenti nelle Aziende Ospedaliere e Territoriali del bacino orientale; la ditta fornitrice si impegna, altrimenti, a fornire gli appositi adattatori. I manipoli devono essere compatibili con elettrobisturi VALLEYLAB, MARTIN, ERBE.	FIRA MEDICALE	pezzi	1,9600		500	€ 980,00	€ 2.940,00	€ 3.920,00
		a	Elettrodo in acciaio inox monouso sterile, compatibile con i manipoli sopra indicati, a lama lunga (15 cm circa);		pezzi	2,3000		500	€ 1.150,00	€ 3.450,00	€ 4.600,00
		b	Elettrodo in acciaio inox monouso sterile, compatibile con i manipoli sopra indicati, a palla (lunghezza 15 cm circa, diametro 4 mm circa);		pezzi	2,3000		50	€ 115,00	€ 345,00	€ 460,00
		c	Elettrodo in acciaio inox monouso sterile, compatibile con i manipoli sopra indicati, ad ago (15 cm circa);		pezzi	2,9000		50	€ 145,00	€ 435,00	€ 580,00
		d	Elettrodo m.u. sterile con terminale a lama corto mm.70, terminale rivestito in titanio		pezzi	3,9000		1.500	€ 5.850,00	€ 17.550,00	€ 23.400,00
		e	Elettrodo m.u. sterile con terminale ad ago lungo mm. 150, terminale rivestito in titanio		pezzi	4,8000		50	€ 240,00	€ 720,00	€ 960,00
		f	Elettrodo m.u. sterile ad ago corto mm.70, terminale rivestito in titanio		pezzi	3,9000			€ -	€ -	€ -
		g	Elettrodo m.u. sterile a palla lungo mm. 150, terminale rivestito in titanio		pezzi	3,9000			€ -	€ -	€ -
		h	SPUGNETTE ABRASIVE CON ADESIVO STERILI per la pulizia e rimozione dell'escara dagli elettrodi dei manipoli per elettrobisturi. Mis. cm 5x5 cm.		pezzi	0,6000		0	€ -	€ -	€ -
		i	FONDINA STERILE MONOUSO PORTAMANIPOLO per elettrochirurgia		pezzi	0,9000		0	€ -	€ -	€ -
51	7560999DBF		PIASTRE PER ELETTROCHIRURGIA SENZA CAVO costituite da supporto adesivo anallergico, lamina conduttiva pregellata e linguetta per il posizionamento del cavo; le placche devono essere altamente adesive e flessibili, latex free, sterili (confezionate singolarmente con materiale che assicuri la buona conservazione del gel), rispondere alle normative vigenti sulla sicurezza. La documentazione allegata deve riportare l'impedenza media; il grado di resistenza a trazione (in N/cm o N/inch), l'area della superficie conduttiva utile e quella totale della piastra; lunghezza del cavo (ove previsto). Il tipo di connettore finale del cavo deve essere compatibile con gli elettrobisturi presenti nelle Aziende Ospedaliere e Territoriali del bacino orientale (altrimenti, la ditta aggiudicataria deve fornire gli appositi adattatori), mentre, per quanto riguarda le placche senza cavo, la ditta aggiudicataria dovrà fornire i cavi per gli elettrobisturi.	CERACARTA					€ -	€ -	€ -
		a	MONOPARTITE senza cavo. Misura Adulti e Pediatrica (possibilità di scelta anche della misura neonatale)		pezzi	0,3980		0	€ -	€ -	€ -
		b	BIPARTITE senza cavo. Misura Adulti e Pediatrica		pezzi	0,3980		1.500	€ 597,00	€ 1.791,00	€ 2.388,00
52	7561000E92		PIASTRE PER ELETTROCHIRURGIA CON CAVO. Caratteristiche generali e confezionamento come al lotto 45 (i terminali dei cavi devono essere compatibili con gli elettrobisturi presenti nelle Aziende Ospedaliere e Territoriali del bacino orientale).	ID & CO SRL					€ -	€ -	€ -
		a	MONOPARTITE con cavo. Misura Adulti e Pediatrica		pezzi	1,1600		1.500	€ 1.740,00	€ 5.220,00	€ 6.960,00
		b	BIPARTITE con cavo. Misura Adulti e Pediatrica		pezzi	1,1160		0	€ -	€ -	€ -
53	7561001F65	a	Dispositivo monouso inerte tridimensionale per ferite chirurgiche di 84,4%,8% di poli-2-idrossietilmetacrilato (PHEMA), 14,9% di poli-2idrossipropilmetacrilato (PHPMA) e 0,3% sodio desossicolato. In blister polvere da 0,75 gr. monouso.	CHIRMEDICAL DI SEBASTIANO CHIARAMIDA & C.	pezzi	49,5000		20	€ 990,00	€ 2.970,00	€ 3.960,00
54	756100203D	a	Dispositivo monouso a base di olio d'oliva arricchito di ossigeno, indice di perossidi $\geq 70 \pm 5$ mEq/kg, tubetto multi dose con applicatore, e due applicatori.	CHIRMEDICAL DI SEBASTIANO CHIARAMIDA & C.	pezzi	45,0800		10	€ 450,80	€ 1.352,40	€ 1.803,20
		b	Dispositivo medico in forma di gel, composto da olii naturali iperossidati, indice di perossidi ≥ 200 mEq/kg, per la gestione di ferite con cavità, antimicrobico, in siringa da 5ml,		pezzi	29,3700		10	€ 293,70	€ 881,10	€ 1.174,80
		c	Dispositivo medico in forma di gel, con aggiunta di Mentha Arvensis Oil, composto da olii naturali iperossidati, ≥ 200 mEq/kg, immune alla contaminazione microbica, applicabile su ferite infette, agendo da isolante e da accumulatore termico.		pezzi	35,8800		10	€ 358,80	€ 1.076,40	€ 1.435,20
		d	Dispositivo medico monouso, per uso topico che si presenta in forma di coppa medicata rivestita interamente con una medicazione a base di matrice oleica a rilascio di ROS e olio essenziale di lavanda. Misure S, M,L,XL.		pezzi	62,5600		10	€ 625,60	€ 1.876,80	€ 2.502,40

LOTTO	CIG MASTER	Voce	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuali ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo quadriennale
55	7561003110		GARZE IN COTONE CUCITE CON FILO RX NON STERILI (PEZZE LAPAROTOMICHE) Caratteristiche generali: garza in puro cotone, bordi senza sfilacciature, senza cimosa, giunture o cuciture; colore bianco, inodore, tessitura non obliqua. Devono rispondere a quanto previsto in F.U., avere titolo 12/8; Caratteristiche specifiche: le pezze devono avere numero di strati non inferiore a 4, cuciture interne su tutti e quattro i lati, bordi ripiegati internamente, filo di bario inserito nella trama, essere sterilizzabili e presentare laccio di repertamento. Confezionamento: buste da 100 pezzi;	BENEFITS SRL					€ -	€ -	€ -
		a	Pezze mis. 20x10cm circa		fogli	0,0170			€ -	€ -	€ -
		b	Pezze mis. 20x30cm circa		fogli	0,0400			€ -	€ -	€ -
		c	Pezze mis. 30x30cm circa		fogli	0,0580	65.000		€ 3.770,00	€ 11.310,00	€ 15.080,00
		d	Pezze mis. 40x40cm circa		fogli	0,1150	5.000		€ 575,00	€ 1.725,00	€ 2.300,00
		e	Pezze mis. 45x45cm circa		fogli	0,1380	30.000		€ 4.140,00	€ 12.420,00	€ 16.560,00
		f	Pezze mis. 50x50cm circa		fogli	0,1770			€ -	€ -	€ -
		g	Pezze mis. 50x60cm circa		fogli	0,2120			€ -	€ -	€ -
56	75610041E3	a	PEZZE LAPAROTOMICHE SENZA FILO RX NON STERILE DI COLORE VERDE Caratteristiche generali come lotto 55 Mis 50x70cm.								
57	75610052B6	a	GARZE IN COMPRESSE RIPIEGATE ALLO IODOFORMIO Caratteristiche generali: garza come al lotto 49; imbevuta di iodoformio in concentrazione pari al 10%. Confezionamento: confezionati singolarmente in doppio incarto, uno interno sigillato ed uno esterno opacizzato per assicurare che la concentrazione di iodoformio resti costante nel tempo. Mis. m 1x60cm circa	SANTEX SPA	pezzi	1,3760	22%	0	€ -	€ -	€ -
58	7561006389		BENDE DI GARZA MEDICATA ALLO IODOFORMIO 10% Caratteristiche generali: garza come al lotto 49; imbevuta di iodoformio in concentrazione pari al 10%. Confezionamento: confezione singola in carta medicale termosigillata inserita in astuccio di cartone (singolo) in modo da assicurare che la concentrazione di iodoformio resti costante nel tempo.	SANTEX SPA					€ -	€ -	€ -
		a	Mis. cm 5x5m circa		pezzi	0,6300	22%	500	€ 315,00	€ 945,00	€ 1.260,00
		b	Mis. cm 10x5m circa		pezzi	0,9200	22%	250	€ 230,00	€ 690,00	€ 920,00
		c	Mis. m 1 x cm 7 circa		pezzi	1,3760	22%	0	€ -	€ -	€ -
		d	Mis. m 0,5x 7 cm circa		pezzi	0,7100	22%	0	€ -	€ -	€ -
e	Mis m 0,25x 7 cm circa	pezzi	0,5500	22%	0	€ -	€ -	€ -			
59	756100745C		CALZE ANTITROMBO PER UTILIZZO MONOPAZIENTE: Caratteristiche generali: forma tubolare, senza cuciture, elastiche in larghezza ed a compressione graduale decrescente dalla caviglia (18mmHg circa) alla coscia (10mmHg), foro per il controllo dello stato di ossigenazione delle dita del piede.	ONTARIO HEALTHCARE SRL					€ -	€ -	€ -
		a	Gambaletto misure piccola, media, large, extra-large (confezionate in buste singole contenenti un paio di calze);		paio	5,3300		200	€ 1.066,00	€ 3.198,00	€ 4.264,00
		b	Calza coscia (autoreggente) misure piccola, media, large, extra-large (confezionate in buste singole contenenti un paio di calze);		paio	7,3900		0	€ -	€ -	€ -
c	Monocollant con attaccatura in vita misure piccola, media, large, extra-large (confezionate in buste singole contenenti un paio di calze o un solo collant. Ai fini dell'aggiudicazione il prezzo verrà considerato per ogni singolo pezzo);	pezzi	8,1900		1.000	€ 8.190,00	€ 24.570,00	€ 32.760,00			
60	756100852F		Split per l'immobilizzazione in polivinilalcolico in pezzi preformati, che si modella attraverso il vapore riducendo a pochi minuti l'applicazione degli stessi; leggero, ipoallergenico, poroso, radiotrasparente, resistente agli urti, può essere segato, forato e riutilizzato per lo stesso paziente	CARDIOSERVICE SAS					€ -	€ -	€ -
		a	gambaletto posteriore per caviglia mis. L-M-S;		pezzi	51,1000		150	€ 7.665,00	€ 22.995,00	€ 30.660,00
		b	stecca posteriore per gamba mis. L-M-S.;		pezzi	53,9000		150	€ 8.085,00	€ 24.255,00	€ 32.340,00
		c	stecca per arto mis. L-M-S;		pezzi	17,5200		150	€ 2.628,00	€ 7.884,00	€ 10.512,00
		d	gambaletto posteriore completo per gamba mis. L-M-S.;		pezzi	73,5000		150	€ 11.025,00	€ 33.075,00	€ 44.100,00
		e	doccia per gomito mis. L-M-S.;		pezzi	46,9500		150	€ 7.042,50	€ 21.127,50	€ 28.170,00
f	collare universale.	pezzi	44,1000		240	€ 10.584,00	€ 31.752,00	€ 42.336,00			
61	7561009602		MEDICAZIONI POSTOPERATORIE IN POLIURETANO ADESIVE CON COMPRESSA ASSORBENTE Caratteristiche generali: supporto adesivo in poliuretano con massa adesiva ipoallergenica, impermeabile all'acqua ed ai batteri, permeabile all'ossigeno; compressa centrale sterile di dimensioni adatte alla medicazione, ad alta capacità assorbente e non aderente alla ferita; latex free. Confezionamento: incarto primario in buste singole ad apertura facilitata racchiuso in scatole da massimo 100 pezzi	EUROFARM					€ -	€ -	€ -
		a	Medicazione mis. 6x7cm circa		pezzi	0,0510		50.000	€ 2.550,00	€ 7.650,00	€ 10.200,00
		b	Medicazione mis. 8/10x15cm circa		pezzi	0,1280		100.000	€ 12.800,00	€ 38.400,00	€ 51.200,00
c	Medicazione mis. 10x20/25cm circa	pezzi	0,1900		200.000	€ 38.000,00	€ 114.000,00	€ 152.000,00			
62	75610106D5		MEDICAZIONI DI FISSAGGIO CATETERI ED ALTRO. Caratteristiche generali: supporto esterno in TNT adesivo; finestra centrale in film di poliuretano adesivo trasparente, impermeabile all'acqua ed ai batteri, permeabile all'ossigeno; il bordo della finestra, nella sua parte adesiva, deve presentare un cuscinetto in fibra di cellulosa altamente assorbente che mantenga asciutto il sito di inserzione dei cateteri; deve essere provvisto di sistema (integrato o non) che fissi il catetere senza punti di sutura ed eviti la sua dislocazione; la massa adesiva deve essere ipoallergenica; latex free. Confezionamento: singolarmente in buste riunite in scatole da massimo 100 pezzi	SMITH & NEPHEW SRL					€ -	€ -	€ -
		a	Medicazione mis. 9/10x16/17 cm circa (grande)		pezzi	2,7572		2.500	€ 6.892,90	€ 20.678,70	€ 27.571,60
		b	Medicazione mis. 9/10x13/14 cm circa (media)		pezzi	1,6892		500	€ 844,61	€ 2.533,83	€ 3.378,44
		c	Medicazione mis. 6x7/9 cm circa (piccola)		pezzi	1,1603		500	€ 580,17	€ 1.740,51	€ 2.320,68

LOTTO	CIG MASTER	Voce	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	I.V.A.	Quantità Annuale ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadrennale
63	75610117A8	a	SISTEMA DI FISSAGGIO NASALE SONDE NASO-ENTERALI Il sistema deve avere le seguenti caratteristiche: chiusura a clamp SSL; catetere di recupero con punta magnetica; catetere precaricato con punta magnetica; dispositivo di apertura clamp. Misure da 8 a 18FR.	non aggiudicato	pezzi						
64	756101394E	a	MEDICAZIONE IN TNT STERILE PER TRACHEOSTOMIA CON ANTIBATTERICO Caratteristiche generali: supporto in TNT morbido, aerato, assorbente e non aderente provvisto di foro centrale adattabile a cannule tracheostomiche di diverso calibro, contenente una sostanza antibatterica; latex free. Confezionamento: incarto primario in buste con apertura facilitata, riunite in scatole da massimo 100 pezzi. Misura 10x10 cm circa.	EUROFARM	pezzi	0,1650		5.000	€ 825,00	€ 2.475,00	€ 3.300,00
65	7561014A21		TAMPONI AURICOLARI POSTCHIRURGICI in polivinilacetato (tipo merocel o similari), facili da posizionare e rimuovere (inizialmente altamente compressi per facilitare il posizionamento nelle cavità auricolari), da usare per tamponamento nasale anteriore e posteriore, sterili, con o senza filo di repere. Confezionamento: in buste singole raggruppate in scatole da massimo 50 pezzi	MEDTRONIC SPA					€ -	€ -	€ -
		a	Tamponi mis. 9x15 mm circa		pezzi	2,6000		100	€ 260,00	€ 780,00	€ 1.040,00
		b	Tamponi mis. 15x20 mm circa		pezzi	4,9500		30	€ 148,50	€ 445,50	€ 594,00
66	7561015AF4	a	BORSE DA GHIACCIO in tessuto gommato, con tappo a tenuta ermetica a vite; misura 28 cm circa.	AIESI HOSPITAL SERVICE SAS	pezzi	2,3300		30	€ 69,90	€ 209,70	€ 279,60
		b	BORSE PER ACQUA CALDA in gomma, bilamellate, con tappo a vite a tenuta ermetica, capacità 2 litri circa.		pezzi	1,6500		30	€ 49,50	€ 148,50	€ 198,00
67	7561016BC7	a	BUSTE DI GHIACCIO SINTETICO istantaneo di pronto impiego che si attiva a seguito rottura della fiala interna del sacchetto, da 1lt circa. Conformità alle norme vigenti	3 M.C. SPA	pezzi	0,2080		12.000	€ 2.496,00	€ 7.488,00	€ 9.984,00
68	7561017C9A	a	GEL LUBBRIFICANTE per cateterismo ed endoscopia a base di gelatina, sterile, idrosolubile e di alta viscosità (tipo Aquagel). Confezioni da massimo 100 gr.	AIESI HOSPITAL SERVICE SAS	gr	0,0103		1.000	€ 10,30	€ 30,90	€ 41,20
69	7561018D6D	a	CANNULE NASALI (OCCHIALI) PER OSSIGENO TERAPIA in idoneo materiale plastico, atossico, trasparente morbido. Devono essere dotate di apposito sistema per il fissaggio alle orecchie, di tubo di raccordo antischacciamento di 2 m circa con parte distale provvista di connettore universale, monouso. Misura Adulti e Pediatrica	BENEFIS SRL	pezzi	0,1390		6.500	€ 903,50	€ 2.710,50	€ 3.614,00
		b	CANNULE NASALI (OCCHIALI) PER OSSIGENO TERAPIA come sopra misura neonatale		pezzi	0,2200		300	€ 66,00	€ 198,00	€ 264,00
70	7561019E40	a	MASCHERE PER OSSIGENOTERAPIA: in materiale plastico idoneo, atossico, trasparente e morbido. Conformate anatomicamente, bordi atraumatici, clip metallica stringinaso e fettuccia elastica regolabile per il fissaggio, tubo di raccordo antingocchiamento di 2 mt circa con parte distale provvista di connettore universale, latex free, monouso. Misura Adulti e Pediatrica.	BENEFIS SRL	pezzi	0,2980		4.000	€ 1.192,00	€ 3.576,00	€ 4.768,00
71	7561020F13	a	MASCHERE AEROSOL TERAPIA in materiale plastico idoneo, atossico, trasparente e morbido. Conformate anatomicamente, bordi atraumatici, clip metallica stringinaso e fettuccia elastica regolabile per il fissaggio, tubo di raccordo antingocchiamento di 2 mt circa, ampolla in materiale plastico per aerosol terapia, latex free, monouso. Misura Adulti, Pediatrica e neonatale.	IDS	pezzi	0,4500		2.000	€ 900,00	€ 2.700,00	€ 3.600,00
72	7561021FE6	a	MASCHERE PER OSSIGENOTERAPIA TIPO VENTURI: in materiale plastico idoneo, atossico, trasparente e morbido. Conformate anatomicamente, bordi atraumatici, clip metallica stringinaso e fettuccia elastica regolabile per il fissaggio, tubo di raccordo antingocchiamento di 2 mt circa con parte distale provvista di connettore universale. Devono essere provviste di 6/7 riduttori colorati per operare a diverse concentrazioni di ossigeno (dal 24% al 50%) e vaschetta per umidificazione, latex free, monouso. Misura Adulti e Pediatrica.	BENEFIS SRL	pezzi	0,5480		3.800	€ 2.082,40	€ 6.247,20	€ 8.329,60
73	75610220BE	a	SONDE PER BRONCOASPIRAZIONE CON FORO DI CONTROLLO. Caratteristiche generali: cannula in PVC medicale inerte, atossico, trasparente; punta aperta e fori laterali con bordi smussati; foro di controllo dell'aspirazione con tappo di chiusura; raccordo universale colorato a seconda della misura con codice colore internazionale; lunghezza 45/50 cm circa. Confezionamento: in buste singole, sterili, riunite in scatole da massimo 100 pezzi. Latex free. Misure: 6/8/10/12/14/16/18.	CODISAN SPA	pezzi	0,0890		23.000	€ 2.047,00	€ 6.141,00	€ 8.188,00
74	7561023191		SISTEMA DI DECONTAMINAZIONE MONOPAZIENTE DEI CIRCUITI DI BRONCOASPIRAZIONE Il sistema deve essere costituito da:	C. MEDICA SRL					€ -	€ -	€ -
		a	Fiaccone da 1000ml munito di tappo a vite, tubo pescante e valvola di aspirazione;		pezzi	5,8000		500	€ 2.900,00	€ 8.700,00	€ 11.600,00
		b	Tubo d'aspirazione di 180cm	C. MEDICA SRL	pezzi	1,8800		500	€ 940,00	€ 2.820,00	€ 3.760,00
		c	Supporto per alloggiamento al letto del paziente		pezzi	18,6800		20	€ 373,60	€ 1.120,80	€ 1.494,40
75	7561024264	a	BOCCAGLI PER SPIROMETRIA Devono essere in cartone pressato, monouso, diametro 2 cm, pediatrici.	CERACARTA	pezzi	0,0700		200	€ 14,00	€ 42,00	€ 56,00
		b	Come alla voce a, diametro 3 cm, adulti.		pezzi	0,0600		2.000	€ 120,00	€ 360,00	€ 480,00
76	7561025337	a	BOCCAGLI PER SPIROMETRIA CON FILTRO		pezzi						
77	756102640A		BUSTE PIATTE PER PER STERILIZZAZIONE IN ACCOPPIATO CARTA/FILM PLASTICO. Caratteristiche generali: devono avere un lato in carta medicale (cellulosa atossica) di grammatura non inferiore a 70 g/m2 ed un altro in film plastico trasparente di polipropilene/poliestere (atossico), con una elevata resistenza verso i microrganismi. Devono essere termosaldate lungo i lati paralleli e la saldatura deve essere di tipo continuo e di larghezza di almeno 5mm su due o più linee distinte di saldature. Devono avere il marchio CE ed essere conformi al D.Leg.vo alla norma UNI EN 868-1-3-5 e UNI EN ISO 11607-1:2009. Si richiedono dichiarazioni di conformità alle norme sopracitate, redatte e firmate dal produttore. Si richiedono altresì dichiarazioni del produttore relative al periodo di mantenimento della sterilità del prodotto ed alla compatibilità della busta ai metodi di sterilizzazione.	ID & CO SRL							
		a	Buste cm 7,5 x 20 cm circa			0,0096					
		b	Buste cm 10 x 25 cm circa			0,0151					

LOTTO	CIG MASTER	Vece	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuale ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadrennale
		c	Buste cm 10 x 40 cm circa			0,0239					
		d	Buste cm 15 x 27 cm circa			0,023		200	€ 4,60	€ 13,80	€ 18,40
		e	Buste cm 15x38 circa			0,0327			€ -	€ -	€ -
		f	Buste cm 25x48 circa			0,07770		16.000	€ 1.243,20	€ 3.729,60	€ 4.972,80
		g	Buste cm 20x27 circa			0,03360		20.000	€ 672,00	€ 2.016,00	€ 2.688,00
		h	Buste cm 20 x 40 cm circa			0,04620		6.000	€ 277,20	€ 831,60	€ 1.108,80
		i	Buste cm 30 x 50 cm circa			0,08980		4.000	€ 359,20	€ 1.077,60	€ 1.436,80
		l	Buste a soffietto cm 18x33x9 circa			0,08400			€ -	€ -	€ -
		m	Buste a soffietto cm 15x40x5 circa			0,05300			€ -	€ -	€ -
		n	Buste a soffietto cm 20x48x5 circa			0,08360			€ -	€ -	€ -
		o	Buste a soffietto cm 30x60x6 circa			0,13290			€ -	€ -	€ -
			ROTOLI PIATTI PER STERILIZZAZIONE IN ACCOPPIATO CARTA/FILM PLASTICO. Devono avere un lato in carta medicale (cellulosa atossica) di grammatura non inferiore a 70 g/m2 ed un altro in film plastico trasparente di polipropilene/poliestere (atossico), con una elevata resistenza verso i microrganismi. Devono essere termosaldate lungo i lati paralleli e la saldatura deve essere di tipo continuo e di larghezza di almeno 5mm su due o più linee distinte di saldature. Devono avere il marchio CE ed essere conformi alla norma UNI EN 868-1-3-5 e UNI EN ISO 11607-1:2009. Si richiedono dichiarazioni di conformità alle norme sopracitate, redatte e firmate dal produttore. Si richiedono altresì dichiarazioni del produttore relative al periodo di mantenimento della sterilità del prodotto ed alla compatibilità della busta ai metodi di sterilizzazione. I rotoli devono avere lunghezza non superiore a 200mt, l'altezza è indicativa ed il costo deve essere indicato a metro.	ID & CO SRL							
78	75610274DD	a	Altezza 7,5x200 (massima lunghezza) mt	ID & CO SRL		0,03840		10.000	€ 384,00	€ 1.152,00	€ 1.536,00
		b	Altezza 10x200 (massima lunghezza) mt			0,05190		20.000	€ 1.038,00	€ 3.114,00	€ 4.152,00
		c	Altezza 15x200 (massima lunghezza) mt			0,07750		10.000	€ 775,00	€ 2.325,00	€ 3.100,00
		d	Altezza 20x200 (massima lunghezza) mt			0,10480		10.000	€ 1.048,00	€ 3.144,00	€ 4.192,00
		e	Altezza 25x200 (massima lunghezza) mt			0,13150		10.000	€ 1.315,00	€ 3.945,00	€ 5.260,00
		f	Altezza 30x200 (massima lunghezza) mt			0,15140		2.000	€ 302,80	€ 908,40	€ 1.211,20
		g	Altezza 40x200 (massima lunghezza) mt			0,21020		2.000	€ 420,40	€ 1.261,20	€ 1.681,60
		h	Altezza 50x200 (massima lunghezza) mt			0,26520		1.000	€ 265,20	€ 795,60	€ 1.060,80
		i	Altezza cm 15x5x100 mt circa			0,11920			€ -	€ -	€ -
		l	Altezza cm 30x8x100 mt circa			0,21000			€ -	€ -	€ -
		m	Altezza cm 40x8x100 mt circa			0,26440			€ -	€ -	€ -
79	75610285B0		CARTA CRESPIATA di tipo medicale atossica, morbida e drappeggiabile. La grammatura deve essere dichiarata con un minimo richiesto di 56 g/m2 circa. La carta deve avere il marchio CE ed essere conforme alla norma UNI EN 868/1-2 e ISO 11607-1:2009. Si richiedono dichiarazioni di conformità alle norme sopracitate, redatte e firmate dal produttore.	ID & CO SRL							
		a	Misura 50x 50 cm circa			0,05200		500	€ 26,00	€ 78,00	€ 104,00
		b	Misura 90x 90 cm circa			0,15000		5.000	€ 750,00	€ 2.250,00	€ 3.000,00
		c	Misura 120x120 cm circa			0,31000		12.000	€ 3.720,00	€ 11.160,00	€ 14.880,00
80	7561029683	a	SIGILI IN PLASTICA TERMORESISTENTE PER CHIUSURA CONTAINERS con indicatore di processo di sterilizzazione conforme alla UNI EN ISO 11140-1 Classe 1.	ID & CO SRL		0,04650		50	€ 2,33	€ 6,98	€ 9,30
81	7561030756	a	NASTRO ADESIVO INDICATORE per sterilizzazione a vapore, costituito da supporto in carta crespiata e indicatore di sterilizzazione; deve rispondere alla normativa 11140-1 Classe 1. Misura 2 cm x 50 mt circa	ID & CO SRL		1,34000		150	€ 201,00	€ 603,00	€ 804,00
82	7561031829	a	INDICATORE BIOLOGICO IN FIALE PER STERILIZZAZIONE A VAPORE (24-48 ore). Caratteristiche generali: Caratteristiche generali: deve essere conforme alla Farmacopea XI edizione, UNI EN ISO 11138-1 e UNI EN ISO 11138-3. Il tipo di spore, il numero di spore vitali per unità di indicatore(5*105) e il valore D a 121° (superiore a 1,5 minuti) devono essere come indicato da F.U XI edizione. Su ogni fiala deve essere presente una etichetta facilmente rimovibile, con idoneo indicatore chimico, inoltre deve contenere le informazioni seguenti: nome dell'organismo di prova; numero di lotto; nome del fabbricante e data di scadenza(da UNI EN ISO 11138-1 punto 4.3) L'indicatore biologico deve essere accompagnato da certificato di analisi che attesti i parametri caratteristici (valore D, numero di spore); tale certificato deve essere contenuto in ogni confezione di vendita ed essere specifico per il lotto di fabbricazione fornito. Il risultato deve essere leggibile entro 24-48 ore. Confezionamento: in fiale raggruppate in scatole da 100 fiale al massimo. L'offerta tecnica dovrà prevedere l'incubatore in service per tutta la durata del contratto.	ECS (EURO CLINICAL SERVICE)	fiale	0,9117		200	€ 182,34	€ 547,01	€ 729,34
		b	INDICATORE BIOLOGICO IN PACCO PER STERILIZZAZIONE A VAPORE (24-48 ore). ciascun pacco deve essere composto da strati sovrapposti di idoneo materiale poroso contenente una fiala con le stesse caratteristiche della voce a. Sull'involucro esterno del pacco deve essere presente un'etichetta sulla quale è presente un indicatore chimico di processo ed è riportato il lotto di produzione e la data di scadenza. L'offerta tecnica dovrà prevedere gli incubatore in service per tutta la durata del contratto.		pacchi	4,4800		200	€ 896,00	€ 2.688,00	€ 3.584,00

LOTTO	CIG MASTER	Voce	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuale ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadriennale
83	75610328FC	a	INDICATORE BIOLOGICO IN FIALE PER STERILIZZAZIONE A VAPORE A LETTURA RAPIDA (3ore) Caratteristiche generali: deve essere conforme alla Farmacopea XI edizione, UNI EN ISO 11138-1 e UNI EN ISO 11138-3. Il tipo di spore, il numero di spore vitali per unità di indicatore(5*105) e il valore D a 121° (superiore a 1,5 minuti) devono essere come indicato da F.U XI edizione. Su ogni fiala deve essere presente una etichetta facilmente rimovibile, con idoneo indicatore chimico, inoltre deve contenere le informazioni seguenti: nome dell'organismo di prova; numero di lotto; nome del fabbricante e data di scadenza(da UNI EN ISO 11138-1 punto 4.3) L'indicatore biologico deve essere accompagnato da certificato di analisi che attesti i parametri caratteristici (valore D, numero di spore); tale certificato deve essere contenuto in ogni confezione di vendita ed essere specifico per il lotto di fabbricazione fornito. Gli indicatori biologici devono dare risposta della avvenuta sterilizzazione entro 1/3 ore dall'inizio dell'incubazione sia per i cicli a 121° che a 134°. Confezionamento: in fiale raggruppate in scatole da 100 fiale al massimo. L'offerta tecnica dovrà prevedere gli incubatori in service per tutta la durata del contratto.	ID & CO SRL				800	€ 2.720,00	€ 8.160,00	€ 10.880,00
		b	INDICATORE BIOLOGICO IN PACCO PER STERILIZZAZIONE A VAPORE A LETTURA RAPIDA (3ore) ciascun pacco deve essere composto da strati sovrapposti di idoneo materiale poroso contenente una fiala con le stesse caratteristiche della voce A. Sull'involucro esterno del pacco deve essere presente un'etichetta sulla quale è presente un indicatore chimico di processo ed è riportato il lotto di produzione e la data di scadenza. L'offerta tecnica dovrà prevedere gli incubatori in service per tutta la durata del contratto.			3,40		800	€ 13.600,00	€ 40.800,00	€ 54.400,00
84	75610339CF	a	TEST DI BOWIE & DICK MONOUSO per il controllo giornaliero della funzionalità dell'autoclave. Costituito da un sistema pronto all'utilizzo e monouso che racchiude il foglio indicatore con superficie plastificata per impedire il rilascio dell'inchiostro. Il colore dell'indicatore deve risultare uniforme all'osservazione visiva. Deve consentire la scrittura con inchiostro permanente negli appositi spazi previsti dell'indicazione del tipo di processo al quale è destinato, il numero di lotto, la data di scadenza, almeno le informazioni che riguardano il numero di ciclo, il numero di macchina, la data, il luogo, il reparto, l'operatore e il risultato. Devono essere forniti, a richiesta, i supporti in acciaio inox per l'assemblaggio del pacco. Il prodotto deve inoltre essere corredato da apposito sistema di archiviazione dei risultati. Il test deve rispondere alle norme UNI EN 867-1-2-3, UNI EN ISO 11140-1 (Classe 2), -4.	ECS (EURO CLINICAL SERVICE)	TEST	0,8950		1.200	€ 1.074,00	€ 3.222,00	€ 4.296,00
85	7561034AA2	a	TEST DI BOWIE & DICK RIUTILIZZABILE ELETTRONICO Il prodotto deve essere certificato da Ente Terzo accreditato, in conformità alla UNI EN ISO 11140-4 Il sistema elettronico deve interfacciarsi con i computer della struttura e deve essere in grado di fornire in maniera inequivocabile una risposta circa l'esito del test di Bowie & Dick (riuscito/ fallito). Il sistema deve essere costituito da un'unità sensibile, che rappresenta il test riutilizzabile elettronico vero e proprio, un'interfaccia tra l'unità sensibile ed il PC, ed un software di gestione che consente la creazione di un file per test in cui sono raccolte tutte le informazioni della prova circa l'esito passato o fallito. La risposta deve essere letta anche attraverso LED luminosi presenti nell'unità sensibile (verde=passato / rosso=fallito), permettendo all'operatore di leggere il risultato immediatamente dopo l'effettuazione del test. In caso di risposta fallita del test, il sistema deve essere in grado di suggerire la possibile causa del fallimento stesso, tramite interpretazione dei dati memorizzati nel file. Insieme al sistema, deve essere fornito un poster interpretativo che faciliti la lettura visiva del risultato. Il sistema deve essere utilizzabile anche come "registratore" dei cicli di sterilizzazione a carico pieno, per verificare i parametri di tempo, temperatura e pressione all'interno della camera dell'autoclave. Il sistema non deve essere soggetto a calibrazione a garanzia di una maggior affidabilità	3M ITALIA SRL		5,5000		0	€ -	€ -	€ -
86	7561035B75	a	INTEGRATORE CHIMICO A SCORRIMENTO in strisce adesive utilizzabile in tutte le autoclavi a vapore saturo che fornisce la risposta documentata dell'avvenuta sterilizzazione (da usare per ogni ciclo di sterilizzazione). L'indicatore deve essere protetto in modo tale da non cedere sostanze che possano interferire con il vapore e/o con dispositivi medici e deve rispondere alle norme UNI EN ISO 11140-1 Classe 5	3M ITALIA SRL	pezzi	0,0450		10.000	€ 450,00	€ 1.350,00	€ 1.800,00
87	7561036C48	a	ETICHETTE A DOPPIA ADESIVITA' con indicatore di processo con almeno tre linee di scrittura. per consentire la tracciabilità di ogni pacco, containers, busta etc.. sottoposto a processo di sterilizzazione. Indicatore di processo conforme alla UNI EN ISO 11140-1 Classe 1. La ditta deve fornire le apposite etichettatrici in numero congruo a richiesta	DM IMPORT	pezzi	0,0100		10.000	€ 100,00	€ 300,00	€ 400,00
88	7561037D1B		SISTEMA DI VERIFICA DELLA PENETRAZIONE DEL VAPORE NEGLI STRUMENTI CAVI. Le normative di riferimento sono: UNI EN 285/2008; UNI EN 867-5; UNI EN ISO 11140/1; UNI EN ISO 11140/4. Il sistema deve essere costituito dai seguenti elementi:								
		a	INDICATORE CHIMICO in strisce autoadesive per eseguire il test di Bowie Dick conforme alle normative UNI EN ISO 11140-4, da utilizzare con dispositivi pluriuso da fornire in service (a richiesta delle Aziende), composti da una camera di inserimento dell'indicatore chimico, come da normativa, tappo di chiusura.		pezzi	2,5200		1.200	€ 3.024,00	€ 9.072,00	€ 12.096,00
		b	INDICATORE CHIMICO in strisce autoadesive per il controllo del lotto/ciclo conformi alle normative UNI EN ISO 11140-1, da utilizzare con dispositivi pluriuso da fornire in service (a richiesta delle Aziende), composti da una camera di inserimento dell'indicatore chimico, come da normativa, tappo di chiusura.	EURO MEDICAL FARMA		1,3400		4.000	€ 5.360,00	€ 16.080,00	€ 21.440,00
		c	INDICATORE BIOLOGICO in fiala contenete una popolazione di spore di steatermofilus uguale o superiore a 5*105 e rispondenti alle normative UNI EN ISO 11138-3, da utilizzare con dispositivi pluriuso da fornire in service (a richiesta delle Aziende), composti da camera d'inserimento dell'indicatore, come da normativa, tappo di chiusura.			4,5200		300	€ 1.356,00	€ 4.068,00	€ 5.424,00
		d	NASTRO TERMICO a base di cera arricchito con resina. Mis. 110mmx74m. La ditta aggiudicataria dovrà fornire : INCUBATORE dotato di rastrelliera idoneo per l'incubazione degli indicatori biologici alla temperatura di 55/60 °C, STAMPANTE desktop a trasferimento termico e termico diretto, TASTIERA TSC ALONE con memoria programmabile			1,0000		6.000	€ 6.000,00	€ 18.000,00	€ 24.000,00
						0,0000		4	€ -	€ -	€ -

LOTTO	CIG MASTER	Voce	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Agghiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuali ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadriennale
89	7561038DEE		GUANTI CHIRURGICI caratteristiche generali: Conformi alle norme UNI EN 455-1/2/3, UNI EN 374-1/2/3, DIR CEE 93/42-D.Lgs 46/97; Sterilizzati a raggi gamma come da normativa vigente; AQL uguale ad 1,0 (o migliorativo); Confezionamento: a paia in buste a doppio involucro, riportanti nella parte esterna tutte le informazioni necessarie (misura, marcatura, lotto, scadenza, ecc) raggruppate in scatole da massimo 50 paia; Lunghezza 25/30 cm circa, bordino antistrappo ed antiarrotolamento, forma anatomica per mano dx e sn, minima quantità di polvere lubrificante di origine vegetale ed ipoallergenica (ove prevista); Superficie palmare antiscivolo. Le Ditte devono presentare oltre alla documentazione tecnica prevista nel capitolato d'oneri, la dichiarazione e certificazione in originale o copia conforme, a norma di legge, attestanti la marcatura CE e la conformità alle norme EN 455-1/2/3 e GMP per ciclo di produzione: EN 552 e EN 556	NACATUR INTERNATIONAL IMP.-EXP. SRL A S.U.					€ -	€ -	€ -
		a	GUANTI CHIRURGICI IN LATTICE TALCATTI. In puro lattice naturale privo di impurezze ed uniforme, colore chiaro antiriflesso. Misure 6,0, 6,5, 7,0, 7,5, 8,0, e 8,5.		paio	0,1500		40.000	€ 6.000,00	€ 18.000,00	€ 24.000,00
90	7561039EC1	a	GUANTI CHIRURGICI IN LATTICE SENZA POLVERE. Caratteristiche generali indicate al lotto 89. In puro lattice naturale privo di impurezze ed uniforme, colore chiaro antiriflesso, privi di polvere. Devono riportare su ogni busta la dicitura "Power Free". Misure 6,0, 6,5, 7,0, 7,5, 8,0, e 8,5.	NACATUR INTERNATIONAL IMP.-EXP. SRL A S.U.	paio	0,1800		20.000	€ 3.600,00	€ 10.800,00	€ 14.400,00
91	7561040F94	a	GUANTI CHIRURGICI IN POLIISOPRENE SENZA POLVERE Caratteristiche generali indicate al lotto 89 Lubrificati, AQL uguale a 0,65. Misure 6,0, 6,5, 7,0, 7,5, 8,0, e 8,5	MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL	paio	0,7430		0	€ -	€ -	€ -
92	756104106C	a	GUANTI CHIRURGICI IN POLIISOPRENE SENZA POLVERE PER ORTOPEDIA Caratteristiche generali indicate al lotto 89 Lubrificati, AQL uguale a 0,65. Misure 6,5, 7,0, 7,5, 8,0, e 8,5	CARDINAL HEALTH ITALY 509 SRL	paio	1,0900		3.000	€ 3.270,00	€ 9.810,00	€ 13.080,00
93	756104213F	a	GUANTI CHIRURGICI IN NEOPRENE SENZA POLVERE Caratteristiche generali come al lotto 89 . Strato interno in nitrile lubrificato, AQL uguale a 0,65. Misure 6,0, 6,5, 7,0, 7,5, 8,0, e 8,5.	CHEMIL SRL	paio	0,4350		13.000	€ 5.655,00	€ 16.965,00	€ 22.620,00
94	7561043212	a	GUANTI CHIRURGICI IN LATTICE SENZA POLVERE PER MICROCHIRURGIA Caratteristiche generali come al lotto 89. I guanti devono avere uno spessore più sottile rispetto ai guanti chirurgici standard, devono essere privi di polvere, deproteinati, con rivestimento interno in polimeri sintetici, AQL 0,65. I guanti devono poter essere utilizzati anche come sottoguanti e devono essere di colore scuro. Misure 6,5, 7,0, 7,5, 8,0, e 8,5.	CHEMIL SRL	paio	0,3300		200	€ 66,00	€ 198,00	€ 264,00
		b	Guanti chirurgici in lattice deproteinato, con rivestimento interno in polimeri sintetici, colore neutro, AQL 0,65. Devono poter essere utilizzati come sopranguanti con i dispositivi alla voce a. Misure 6,5, 7,0, 7,5, 8,0, e 8,5.		paio	0,2540		200	€ 50,80	€ 152,40	€ 203,20
95	75610442E5		GUANTI NON CHIRURGICI (NON STERILI DA ESAMINAZIONE) caratteristiche generali: Conformi alle norme UNI EN 455-1/2/3, UNI EN 374-1/2/3, DIR CEE 93/42-D.Lgs 46/97; AQL non superiore ad 1,0; Confezionamento: scatole dispenser di massimo 100 pezzi, che devono consentire l'estrazione agevole di un guanto per volta e devono riportare nella parte esterna tutte le informazioni necessarie (misura, marcatura, lotto, scadenza, ecc); Devono essere dotati di bordino antistrappo ed antiarrotolamento, forma intercambiabile per mano dx e sn, minima quantità di polvere lubrificante di origine vegetale ed ipoallergenica (ove prevista). Superficie palmare antiscivolo. Le Ditte devono presentare oltre alla documentazione tecnica di gara, alle schede tecniche e ai depliants, la dichiarazione e certificazione in originale o copia conforme, a norma di legge, attestanti la marcatura CE e la conformità alle norme EN 455-1/2/3	NACATUR INTERNATIONAL IMP.-EXP. SRL A S.U.					€ -	€ -	€ -
		a	GUANTI NON CHIRURGICI (NON STERILI DA ESAMINAZIONE) IN LATTICE TALCATTI. In puro lattice naturale privo di impurezze ed uniforme, colore chiaro antiriflesso. Misure piccola , media , grande (a richiesta).		pezzi	0,0176		700.000	€ 12.320,00	€ 36.960,00	€ 49.280,00
96	75610453B8	a	GUANTI NON CHIRURGICI (NON STERILI DA ESAMINAZIONE) IN LATTICE NON TALCATTI. Caratteristiche generali e Confezionamento come al lotto 95. In puro lattice naturale privo di impurezze ed uniforme, colore chiaro antiriflesso, privi di polvere. Devono riportare su ogni scatola la dicitura "Power Free". Misure piccola , media , grande (a richiesta).	NACATUR INTERNATIONAL IMP.-EXP. SRL A S.U.	pezzi	0,0214		1.000.000	€ 21.400,00	€ 64.200,00	€ 85.600,00
97	756104648B	a	GUANTI NON CHIRURGICI (NON STERILI DA ESAMINAZIONE) IN VINILE TALCATTI. Caratteristiche generali e Confezionamento come al lotto 95. In vinile privo di impurezze ed uniforme. Misure piccola , media , grande (a richiesta).	RAYS SPA	pezzi	0,0137		120.000	€ 1.644,00	€ 4.932,00	€ 6.576,00
98	7561048631	a	GUANTI NON STERILI DA ESAMINAZIONE IN VINILE NON TALCATTI. Caratteristiche generali e Confezionamento come al lotto 95. In vinile privo di impurezze ed uniforme. Devono essere privi di polvere e riportare su ogni scatola la dicitura "Power Free". Misure piccola , media , grande (a richiesta).	RAYS SPA	pezzi	0,0139		450.000	€ 6.255,00	€ 18.765,00	€ 25.020,00
99	7561049704	a	GUANTI IN POLIETILENE NON STERILI privi di polvere, lunghezza standard fino al polso, forma intercambiabile dx e sn. Confezionamento: in dispenser da massimo 100 pz. Misura standard.	FARMAC-ZABBAN SPA	pezzi	0,0020		0	€ -	€ -	€ -
		b	GUANTI MONOUSO STERILI IN POLIETILENE per esplorazione e medicazione, privi di polvere, lunghezza standard fino al polso. Confezionamento: confezionati singolarmente e raccolti in dispenser da massimo 100 guanti. Misura standard.		pezzi	0,0410		0	€ -	€ -	€ -

LOTTO	CIG MASTER	Voce	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerta in cifre	IVA	Quantità Annuale ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadriennale				
100	75610507D7	a	GUANTI IN COTONE: in filo di puro cotone bianco, senza cuciture, tessuti a maglia, ben resistenti e di lunghezza idonea fino al polso con bordino elasticizzato latex free, ambidestri. Lavabili e sterilizzabili. I guanti devono essere confezionati a paia. Misure 6.0, 6.5, 7.0, 7.5, 8.0, e 8.5.	CLINILAB SRL	paia	0,7800		100	€ 78,00	€ 234,00	€ 312,00				
101	75610518AA		TELI STERILI DA INCISIONE SENZA ANTIBATTERICO in film di poliuretano/polietilene/poliestere, adesivi, trasparenti, impermeabili all'acqua e permeabili ai gas, ipoallergenici. Confezionati singolarmente e raccolti in scatole da massimo 20 pezzi.												
		a	Misura 40x45 cm circa												
		b	Misura 60x45 cm circa												
		c	Misura 60x90 cm circa												
102	756105297D		TELI STERILI DA INCISIONE CON ANTIBATTERICO in film di poliuretano/polietilene/poliestere, adesivi, trasparenti, impermeabili all'acqua e permeabili ai gas, ipoallergenici. Confezionati singolarmente e raccolti in scatole da massimo 20 pezzi.	EUROFARM					€	-	€	-			
		a	Misura 15-20x20-25 cm circa						pezzi	1,0900	1.000	€ 1.090,00	€ 3.270,00	€ 4.360,00	
		b	Misura 35-40x40-45 cm circa						pezzi	2,3200	1.200	€ 2.784,00	€ 8.352,00	€ 11.136,00	
		c	Misura 60-65x45-50 cm circa						pezzi	3,3400	0	€ -	€ -	€ -	
		d	Misura 60-65x60-65 cm circa						pezzi	3,9600	0	€ -	€ -	€ -	
103	7561053A50		TELI STERILI IN TNT. Il TNT utilizzato deve rispondere ai requisiti specificati nella EN 13795-1, deve essere repellente all'acqua, permeabile all'aria, e fungere da barriera al passaggio dei microrganismi. Il TNT deve essere inoltre latex free, antiriflesso, ipoallergenico. I teli devono essere sterilizzati nel rispetto delle norme vigenti e confezionati in busta di carta medicale (medical grade) con apertura a strappo o peel-open.	BENEFIS SRL					€	-	€	-			
		a	Misura 45x75 cm circa						pezzi	0,1980	14.000	€ 2.772,00	€ 8.316,00	€ 11.088,00	
		b	Misura 75x90 cm circa						pezzi	0,2760	600	€ 165,60	€ 496,80	€ 662,40	
		c	Misura 90x150 cm circa						pezzi	0,5520	1.200	€ 662,40	€ 1.987,20	€ 2.649,60	
104	7561054B23	a	KIT SMALTIMENTO CONTROLLATO MATERIALI INFETTI Il kit deve essere costituito da n. 1 sacchetto sterile HDPE verde mis. 100x140 cm con chiusura facilitata; n. 2 teli trasparenti 30x40 cm con tre lati adesivi per la suddivisione del sacchetto; n. 1 contenitore magnetico x aghi e taglienti dotato di una parte in foam e una parte magnetica.	AS MEDICALI SRL		13,8000		100	€ 1.380,00	€ 4.140,00	€ 5.520,00				
105	7561056CC9	a	CAMICHI CHIRURGICI STERILI monouso in TNT atossico e anallergico. Le maniche devono essere unite al corpo mediante doppia cucitura interna, i polsini devono essere lunghi e di cotone elasticizzato. I lembi posteriori del camice devono chiudersi con ampia sovrapposizione, e l'allacciatura deve essere doppia: interna ed esterna adatta a garantire la vestizione con procedura sterile. Chiusura in velcro nel collo, rinforzo con barriera idrorepellente nella parte anteriore e nelle maniche in grado di assicurare comunque adeguata traspirazione. Devono essere sterilizzati secondo quanto previsto dalla normativa vigente, e confezionati in busta di carta medicale (medical grade) con apertura a strappo o peel-open, all'interno della quale il camice deve essere avvolto in carta medicale crespata e piegato in modo tale da consentire l'indossamento sterile. Misure: piccola, media, grande ed extra-large.	BENEFIS SRL	pezzi	1,0800		15.000	€ 16.200,00	€ 48.600,00	€ 64.800,00				
106	7561057D9C	a	CAMICHI IN TNT PER VISITATORI idrorepellenti, non sterili, monouso, latex free (grammatura non inferiore a 30 g/m2). Apertura posteriore con cintura regolabile applicata e chiusura collo con lacci posteriori. Maniche lunghe con elastici ai polsi. Confezionati singolarmente e raccolti in scatole da massimo 100 pezzi.	3 M.C. SPA					pezzi	0,1980	10.000	€ 1.980,00	€ 5.940,00	€ 7.920,00	
		b	CAMICHI IN TNT PER VISITATORI STERILI Caratteristiche generali: come alla voce a; Confezionati singolarmente e raccolti in scatole da massimo 100 pezzi.						pezzi	0,3000	3.000	€ 900,00	€ 2.700,00	€ 3.600,00	
		c	CAMICHI IN TNT PER PAZIENTI idrorepellenti, non sterili, monouso, latex free, non trasparenti (grammatura non inferiore a 50 g/m2). Apertura posteriore o anteriore (secondo quanto richiesto) con cintura regolabile applicata e chiusura con lacci o stretch. Maniche corte. Confezionati singolarmente e raccolti in scatole da massimo 100 pezzi.						pezzi	0,1890	1.000	€ 189,00	€ 567,00	€ 756,00	
107	7561058E6F	a	MASCHERINA CHIRURGICA monouso in TNT, con lacci, alto potere filtrante, a tre strati, stringinaso conformabile incorporato, priva di fibre di vetro, latex free.	3 M.C. SPA					pezzi	0,0150	35.000	€ 525,00	€ 1.575,00	€ 2.100,00	
		b	MASCHERINA CHIRURGICA CON VISIERA antiappannamento incorporata, monouso in TNT, con lacci, alto potere filtrante, a quattro strati, stringinaso conformabile incorporato, priva di fibre di vetro, latex free.						pezzi	0,2080	2.000	€ 416,00	€ 1.248,00	€ 1.664,00	
108	7561059F42	a	Respiratore facciale filtrante FFP3, in materiale morbido altamente conformabile al viso dell'operatore. Stringinaso incorporato conformabile, valvola tipo ventex e bordatura elastica. Deve essere classificato come DPI di III categoria, rispondere alle normative EN 149: 2001, per la protezione da agenti biologici.	NEXUS SRL					pezzi	0,7300	1.800	€ 1.314,00	€ 3.942,00	€ 5.256,00	
		b	Come sopra senza valvola						pezzi	0,6500		€ -	€ -	€ -	
109	756106001A	a	CAPPELLINO PER CHIRURGO in TNT (grammatura non inferiore a 18 g/m2) a calotta aperta sul retro, dotato di fettucce (lacci) per un corretto fissaggio. Colore verde. Confezionati in buste da massimo 100 pezzi, raccolte in scatole da massimo 2000 pezzi.	CODISAN SPA						pezzi	0,0200	10.000	€ 200,00	€ 600,00	€ 800,00
		b	CAPPELLINO INTEGRALE PER CHIRURGO in TNT (grammatura non inferiore a 18 g/m2) con calotta, dotato di fettucce (lacci) che garantiscano un incrocio sotto il mento e allacciatura alla nuca. Colore verde. Confezionati in buste da massimo 100 pezzi, raccolte in scatole da massimo 2000 pezzi.							pezzi	0,0483	0	€ -	€ -	€ -
		c	CUFFIE PER INFERMIERE in TNT (grammatura non inferiore a 18 g/m2) rotonde con elastico cucito lungo tutto il bordo. Colore verde. Confezionati in buste da massimo 100 pezzi, raccolte in scatole da massimo 2000 pezzi.							pezzi	0,0165	26.000	€ 429,00	€ 1.287,00	€ 1.716,00
		d	COPRISCARPE in PVC con elastico che garantisca la perfetta tenuta sia agli agenti esterni, che alla calzatura; devono assicurare resistenza agli strappi e aderenza al pavimento. Colore verde/azzurro							pezzi	0,0089	52.000	€ 462,80	€ 1.388,40	€ 1.851,20
		e	COPRISCARPE in TNT (grammatura non inferiore a 40 g/m2) Caratteristiche generali: come alla voce c. Colore verde/azzurro							pezzi	0,0218		€ -	€ -	€ -
		f	CALZARI IN TNT (grammatura non inferiore a 40 g/m2) non sterili, antiscivolo, con rivestimento interno impermeabile, bordo elastico. Colore verde/azzurro.							pezzi	0,0576	1.000	€ 57,60	€ 172,80	€ 230,40

LOTTO	CIG MASTER	Voce	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuale ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadrimestrale
110	75610610ED	a	GREMBIULI CHIRURGICI NON STERILI in TNT politenato, idrorepellente, con fettuccia girocollo e fettucce laterali per allacciatura sul retro; dimensioni 80x110 cm circa.	BENEFIS SRL	pezzi	0,1650		200	€ 33,00	€ 99,00	€ 132,00
111	75610621C0	a	DIVISE PER SALA OPERATORIA NON STERILI. Caratteristiche generali: devono essere costituite da casacca a manica corta con collo a "V" e pantalone, entrambe in TNT e adatte per lunga permanenza in sala operatoria (grammatura non inferiore a 50 g/m2). Confezionamento: casacca+pantalone in buste di polietilene, raggruppate in scatole di massimo 100 pezzi. Misure: piccola, media, large ed extra-large.	BENEFIS SRL	pezzi	0,6800		14.000	€ 9.520,00	€ 28.560,00	€ 38.080,00
112	7561063293	a	SCHERMO FACCIALE antiappannamento per la protezione completa del viso da schizzi e gocce	COREMEC SRL	pezzi	0,6000		200	€ 120,00	€ 360,00	€ 480,00
113	7561064366	a	COPERTURE PER AMPLIFICATORI DI BRILLANZA Copri arco a "C", in plastica trasparente, misure varie.	ID & CO SRL	pezzi	1,2000		500	€ 600,00	€ 1.800,00	€ 2.400,00
		b	Copri cuffia con elastico in plastica trasparente, misure varie.		pezzi	0,8400		500	€ 420,00	€ 1.260,00	€ 1.680,00
114	7561065439	a	COPERTURE PER TELECAMERE Coperture sterili universali per telecamere, in plastica trasparente, con estrema provvista di foro elastico, con adesivi.	ID & CO SRL	pezzi	1,1500		200	€ 230,00	€ 690,00	€ 920,00
115	756106650C	a	COPERTURE PER MICROSCOPIO Coperture sterili per microscopio, in plastica trasparente, obiettivo 65mm, compatibile con i microscopi elencati: Zeiss;	MICROTECH ITALY SRL	pezzi	6,7000		0	€ -	€ -	€ -
116	75610675DF	a	LENZUOLINI MEDICI IN ROTOLO per lettiga in pura cellulosa, doppio velo, misura cm 60x100 mt circa, strappi ogni 60 cm circa grammatura non inferiore a 30 g/m ² per ciascun velo (nel caso di lunghezza inferiore sarà valutato il costo a mt).	3 M.C. SPA	rotoli	3,1800		8.000	€ 25.440,00	€ 76.320,00	€ 101.760,00
		b	LENZUOLINI MONOUSO IN T.N.T. colore bianco cm 140x240 circa, grammatura non inferiore a 30 g/m ² .		pezzi	0,2400		5.000	€ 1.200,00	€ 3.600,00	€ 4.800,00
		c	FEDERE MONOUSO IN T.N.T. colore bianco cm 55X80 circa, grammatura non inferiore a 30 g/m2.		pezzi	0,0900		1.000	€ 90,00	€ 270,00	€ 360,00
117	75610686B2	a	PANNOLONI PER DONNA TIPO NOTTE, Strato esterno: impermeabile, e presenza di velo adesivo per il fissaggio alla biancheria intima; Strato intermedio: costituito da un materassino assorbente di fluff di pura cellulosa e/o polimeri superassorbenti; Strato interno: in TNT filtrante ed ipoallergico; Devono essere confezionati in buste da non più di 30 pezzi	SILC SPA	pezzi	0,0647		0	€ -	€ -	€ -
118	7561069785	a	PANNOLONI RETTANGOLARI caratteristiche tecniche: Strato esterno: impermeabile, in polietilene atossico, con indicatore di cambio; Strato intermedio: costituito da un materassino assorbente di fluff di pura cellulosa e polimeri superassorbenti mescolati, goffrato per aumentare il drenaggio dei liquidi; Strato interno: in TNT filtrante ed ipoallergico. I pannoloni devono essere confezionati in buste da non più di 30 pezzi	SILC SPA	pezzi	0,0617		0	€ -	€ -	€ -
119	7561070858		PANNOLONI A MUTANDINA Caratteristiche generali: come al lotto 108. I pannoloni devono essere muniti di barriere laterali su tutta la lunghezza dello strato interno per evitare perdite, devono avere elastici su entrambi i lati del giro coscia e sul tampono assorbente deve essere applicata una crema dermoprotettiva. Si devono chiudere sui fianchi mediante fettucce adesive, devono avere assorbenza almeno 3 gocce, e devono essere latex free, I pannoloni devono essere confezionati in buste da non più di 30 pezzi	FATER SPA					€ -	€ -	€ -
		a	Misura grande		pezzi	0,2066		80.000	€ 16.528,00	€ 49.584,00	€ 66.112,00
		b	Misura media		pezzi	0,2050		10.000	€ 2.050,00	€ 6.150,00	€ 8.200,00
		c	Misura piccola		pezzi	0,3680		1.000	€ 368,00	€ 1.104,00	€ 1.472,00
120	756107192B	a	PANNOLONI MUTANDINA caratteristiche come al lotto 110, Misura extra-large	SANTEX SPA	pezzi	0,3050		0	€ -	€ -	€ -
		b	Misura extra-small		pezzi	0,2030		0	€ -	€ -	€ -
121	75610729FE		TRAVERSE SALVALETTO caratteristiche tecniche: strati esterno, intermedio ed interno come per i pannoloni. Le traverse devono essere chiuse su tutti i lati e lo strato intermedio deve essere ancorato al rivestimento esterno per renderlo stabile. Devono essere latex free devono avere assorbenza almeno 3 gocce. Le traverse devono essere confezionate in buste da non più di 30 pezzi	SANTEX SPA				€ -	€ -	€ -	
		a	TRAVERSE SALVALETTO misura 60x90cm circa		pezzi	0,1240		0	€ -	€ -	€ -
		b	TRAVERSE SALVALETTO rimboceabili misura totale 80x180cm circa, dimensione tampono assorbente 55x80cm circa		pezzi	0,1430		200.000	€ 28.600,00	€ 85.800,00	€ 114.400,00
122	7561073AD1	a	SONDE URINARIE NELATON AUTOLUBRIFICANTI SENZA PALLONCINO Caratteristiche generali: in PVC medicale privo di DEHP o altro materiale ipoallergenico, trasparente, soffice e flessibile, superficie esterna idrofila, punta tipo nelaton, dritta, arrotondata e con 2 fori laterali. Già immerse in soluzione fisiologica. Devono essere in confezione singola sterile e raggruppate in scatole da non più di 30 pezzi. Misure varie per donna e per uomo.	COLOPLAST	pezzi	0,8190		400	€ 327,60	€ 982,80	€ 1.310,40
		b	SONDE URINARIE TIEMANN AUTOLUBRIFICANTI SENZA PALLONCINO Caratteristiche generali: come sopra punta Tiemann. Misure varie per donna, bambino e per uomo.		pezzi	0,8190		200	€ 163,80	€ 491,40	€ 655,20
123	7561074BA4	a	SONDE URINARIE NELATON AUTOLUBRIFICANTI SENZA PALLONCINO caratteristiche generali come al lotto 111. Da attivare con acqua o soluzione fisiologica. Devono essere in confezione singola sterile e raggruppate in scatole da non più di 30 pezzi. Misure varie per donna, bambino e per uomo.	COLOPLAST	pezzi	0,6480		400	€ 259,20	€ 777,60	€ 1.036,80

LOTTO	CIG MASTER	Vece	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuale ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadrimestrale
124	7561076D4A	a	SONDE URINARIE NELATON AUTOLUBRIFICANTI SENZA PALLONCINO caratteristiche generali come al lotto 111. Lubrificante in gel (pregellate). Devono essere in confezione singola sterile e raggruppate in scatole da non più di 30 pezzi. Misure varie per donna e per uomo.	B. BRAUN MILANO SPA	pezzi	0,8500		400	€ 340,00	€ 1.020,00	€ 1.360,00
125	7561077E1D	a	SONDE URINARIE NELATON AUTOLUBRIFICANTI SENZA PALLONCINO caratteristiche generali come al lotto 111. Lubrificante in gel (pregellate) e raccordo luer/luer lock per instillazione. Devono essere in confezione singola sterile e raggruppate in scatole da non più di 30 pezzi. Misure varie per donna e per uomo.	B. BRAUN MILANO SPA	pezzi	1,4500		400	€ 580,00	€ 1.740,00	€ 2.320,00
126	7561078EF0	a	SONDE URINARIE NELATON AUTOLUBRIFICANTI SENZA PALLONCINO caratteristiche generali come al lotto 111. Con sacca di raccolta graduata e lubrificante a base di gel. Devono essere in confezione singola sterile e raggruppate in scatole da non più di 30 pezzi. Misure varie per donna e per uomo.	HOLLISTER SPA	pezzi	1,8500		0	€ -	€ -	€ -
127	7561079FC3	a	SONDE URINARIE NELATON AUTOLUBRIFICANTI SENZA PALLONCINO caratteristiche generali come al lotto 111. Con sacca di raccolta graduata e soluzione fisiologica per l'attivazione inserita nella confezione. Devono essere in confezione singola sterile e raggruppate in scatole da non più di 30 pezzi. Misure varie per donna e per uomo.	COLOPLAST	pezzi	1,6680		0	€ -	€ -	€ -
128	756108009B	a	SONDE URINARIE NELATON SENZA PALLONCINO sterili, in PVC medicale trasparente, semirigido, punta tipo nelaton, dritta, chiusa e arrotondata con 2 fori laterali; raccordo conico universale dotato di codice colore internazionale. Misure da CH 6 a CH 22, lunghezza per donna e per uomo (20 e 40 cm circa).	BENEFIS SRL	pezzi	0,0670		100	€ 6,70	€ 20,10	€ 26,80
129	756108116E	a	SONDE URINARIE FOLEY A DUE VIE CON PALLONCINO IN LATTICE SILICONATO Caratteristiche generali: punta tipo nelaton, dritta, chiusa e con 2 fori traumatici; palloncino gonfiabile di forma sferica anche per gonfiaggi a bassi volumi, che possa essere sgonfiato completamente alla rimozione del catetere; valvola di gonfiaggio morbida che consenta un facile inserimento di siringhe cono Luer e dotate di fascetta con colore differenziato per ciascuna misura. Confezionamento: confezioni singole sterili raggruppate in scatole di massimo 10 pezzi. Misure (pediatriche) da CH 6 a CH 10, lunghezza circa 30 cm circa.	CODISAN SPA	pezzi	0,4350		500	€ 217,50	€ 652,50	€ 870,00
		b	Misure (adulti) da CH 12 a CH 22, lunghezza 40 cm circa.		pezzi	0,3250		9.000	€ 2.925,00	€ 8.775,00	€ 11.700,00
130	7561082241	a	SONDE URINARIE FOLEY A DUE VIE CON PALLONCINO IN SILICONE 100% Caratteristiche generali e confezionamento al lotto 118. Misure (pediatriche) da CH 6 a CH 10, lunghezza circa 30 cm circa.	CODISAN SPA	pezzi	1,1600		20	€ 23,20	€ 69,60	€ 92,80
		b	Misure (adulti) da CH 12 a CH 22, lunghezza 40 cm circa.		pezzi	1,1000		100	€ 110,00	€ 330,00	€ 440,00
131	7561083314	a	SONDE URINARIE FOLEY A TRE VIE CON PALLONCINO IN LATTICE SILICONATO (ADULTI) Caratteristiche generali e confezionamento al lotto 118. Misure (adulti) da CH 16 a CH 22, lunghezza 40 cm circa.	CODISAN SPA	pezzi	0,4340		100	€ 43,40	€ 130,20	€ 173,60
132	75610843E7	a	SONDE URINARIE FOLEY A TRE VIE CON PALLONCINO IN SILICONE 100% (ADULTI) Caratteristiche generali e confezionamento al lotto 118, devono essere in silicone 100%. Misure (adulti) da CH 16 a CH 22, lunghezza 40 cm circa.	CODISAN SPA	pezzi	1,3450		100	€ 134,50	€ 403,50	€ 538,00
133	75610854BA	a	SONDE URINARIE FOLEY A PERMANENZA A DUE VIE CON PALLONCINO IN SILICONE 100% E SCANALATURE LONGITUDINALI Caratteristiche generali e confezionamento al lotto 118. Misure da CH 12 a CH 24, lunghezza circa 40 cm circa.	CODISAN SPA	pezzi	1,6230		30	€ 48,69	€ 146,07	€ 194,76
134	756108658D	a	GUAINA (CONDOM/CATETERE ESTERNO) PER INCONTINENZA URINARIA MASCHILE in silicone o altro materiale ipoallergenico privo di lattice, autoadesiva o con striscia biadesiva E SISTEMA DI RACCORDO. Confezionamento: confezionate singolarmente e raggruppate in scatole di massimo 50 pezzi. Misure: da 25 a 40 mm circa.	COLOPLAST	pezzi	0,3400		100	€ 34,00	€ 102,00	€ 136,00
135	7561087660	a	PERFORATORE DI MEMBRANA AMNIOTICA MONOUSO in materiale plastico, manico antiscivolo, punta arrotondata con uncino terminale per sistema di utilizzo a strappo verso l'esterno; lunghezza non inferiore a 26 cm. Confezionamento: in confezioni singole sterili	IDS SRL	pezzi	0,1450		500	€ 72,50	€ 217,50	€ 290,00
136	7561088733	a	SPATOLE DI AYRES per prelievo paptest, sterili, in legno, superficie liscia e non verniciata, bordi smussati ed atraumatici. Confezionamento: confezionate singolarmente e raggruppate in scatole da massimo 250 pezzi	FARMAC-ZABBAN SPA	pezzi	0,0200		3.000	€ 60,00	€ 180,00	€ 240,00
137	7561089806	a	SPATOLE DI AYRES per prelievo paptest, sterili, in plastico, superficie liscia, bordi smussati ed atraumatici. Confezionamento: confezionate singolarmente e raggruppate in scatole da massimo 100 pezzi	KALTEK SRL	pezzi	0,0750		0	€ -	€ -	€ -
138	75610908D9	a	SPECULUM VAGINALI sterili, in plastica trasparente, con superficie perfettamente liscia e forma anatomica, bordi smussati ed atraumatici, muniti di dispositivo a vite per l'apertura regolabile e di dispositivo di bloccaggio. Gli speculum devono essere monouso, confezionati singolarmente e raggruppati in scatole da massimo 100 pz. Misure: piccola, media, grande.	IDS SRL	pezzi	0,1470		0	€ -	€ -	€ -
139	75610919AC	a	SPECULUM VAGINALI sterili, in plastica trasparente, con superficie perfettamente liscia e forma anatomica, bordi smussati ed atraumatici, muniti di dispositivo a scatto per l'apertura regolabile e di dispositivo di bloccaggio. Gli speculum devono essere monouso, confezionati singolarmente e raggruppati in scatole da massimo 100 pz. Misure: piccola, media, grande.	IDS SRL	pezzi	0,1510		14.000	€ 2.114,00	€ 6.342,00	€ 8.456,00
140	7561092A7F	a	SPAZZOLINI PER PRELIEVO BIOPTEICO ENDOCERVICALE, sterili, con estremità lunga 2 cm circa a setole morbide fissate ad idoneo stelo in plastica inerte e atossica lungo 20 cm circa. Gli spazzolini devono essere confezionati singolarmente e raggruppati in scatole da massimo 250 pz.	AIESI HOSPITAL SERVICE SAS	pezzi	0,0435		2.500	€ 108,75	€ 326,25	€ 435,00

LOTTO	CIG MASTER	Voce	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuale ASP	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadriennale
141	7561093B52	a	TAPPI PER CATETERI URINARI sterili, in materiale plastico ed adatti per chiusura dell'estremità prossimale dei cateteri di varie misure, con cappuccio di protezione. Devono essere confezionati singolarmente e raggruppati in scatole di massimo 200 pezzi.	ADRIA.MED. SRL	pezzi	0,0225		5.000	€ 112,50	€ 337,50	€ 450,00
142	7561094C25	a	BISTURI MONOUSO: lama in acciaio inossidabile saldamente fissata all'impugnatura, affilatura tale da garantire una incisione precisa e nitida anche dopo il primo taglio; manico con impugnatura ergonomica e antiscivolo; cappuccio di protezione in materiale plastico per uso medicale atossico ed inerte. Ogni bisturi deve essere sterile, latex free (dichiarato dalla ditta) confezionato singolarmente e riunito in scatole da non più di 10 pezzi. Figure: 10, 11, 12, 15, 20, 21, 22, 23, 24.	BENEFIS SRL	pezzi	0,0840		6.000	€ 504,00	€ 1.512,00	€ 2.016,00
143	7561095CF8	a	BISTURI MONOUSO CON SISTEMA DI SICUREZZA: lama in acciaio inossidabile saldamente fissata all'impugnatura, affilatura tale da garantire una incisione precisa e nitida anche dopo il primo taglio; manico con impugnatura ergonomica e antiscivolo. I bisturi devono presentare un sistema di sicurezza integrato, attivabile al primo tentativo con una sola mano, udibile ed irreversibile al fine di evitare il rischio di tagli accidentali ed evitare la contaminazione mucocutanea. Deve avere 2 blocchi di posizione: posizione a riposo e posizione di chiusura irreversibile. Figure: 10, 11, 12, 15, 20, 21, 22, 23, 24.	BENEFIS SRL	pezzi	0,3080		10.000	€ 3.080,00	€ 9.240,00	€ 12.320,00
144	7561096DCB	a	LAME BISTURI in acciaio inossidabile facilmente fissabili all'impugnatura, affilatura tale da garantire un'incisione precisa e nitida anche dopo il primo taglio. Ogni lama deve essere sterile, latex free (certificato dalla ditta) confezionata singolarmente e riunita in scatole da non più di 100 pezzi. Figure: 10, 12, 15, 20, 21, 22, 23, 24.	BENEFIS SRL	pezzi	0,0246		6.000	€ 147,60	€ 442,80	€ 590,40
145	7561097E9E	a	LANCETTE PUNGIDITO AD USO MANUALE in acciaio inossidabile, monouso, sterili, certificate latex free. Le lancette devono essere confezionate singolarmente e riunite in scatole da non più di 200 pezzi	BENEFIS SRL	pezzi	0,0046			€ -	€ -	€ -
146	7561098F71	a	LANCETTE PUNGIDITO PER PRELIEVO CAPILLARE CON DISPOSITIVO DI SICUREZZA in acciaio inossidabile, sterili, indolori, certificate latex free. Il meccanismo di sicurezza deve bloccare l'ago in modo da impedire il riutilizzo ed impedire alla parte acuminata di sporgere dal corpo del dispositivo pungi dito per evitare punture accidentali o contaminazione mucocutanea; deve essere udibile ed irreversibile come da normativa vigente. Qualora le lancette fossero da utilizzare con dispositivi pluriuso, il dispositivo deve essere tale da impedire contaminazioni crociate e la ditta aggiudicataria dovrà garantire la fornitura gratuita del dispositivo pluriuso nelle seguenti quantità: per la prima fornitura n° 1 dispositivo ogni 200 lancette ordinate, per le successive forniture n° 1 ogni 3000 lancette ordinate. Le lancette devono essere confezionate singolarmente e riunite in scatole da non più di 200 pezzi.	BERICAH SPA	pezzi	0,0373		110.000	€ 4.103,00	€ 12.309,00	€ 16.412,00
147	7561099049	a	RASOI PER TRICOTOMIA in plastica, monouso, bilama con lama in acciaio, dotati di punte a pettine in plastica smusse per facilitare la rasatura delle masse pilifere, cappuccio di protezione antitaglio. Confezioni di massimo 100 pz.	BENEFIS SRL	pezzi	0,0520		2.000	€ 104,00	€ 312,00	€ 416,00
148	75611011EF	a	MORSETTI (CLAMPS) PER CORDONE OMBELICALE sterili, monouso, in materiale plastico atossico e apirogeno, in grado di garantire la chiusura totale ed irreversibile del cordone ombelicale. Devono essere confezionati singolarmente. Fornire in sconto merce anche PINZE levamorsetto	CODISAN SPA	pezzi	0,0750		1.500	€ 112,50	€ 337,50	€ 450,00
149	75611022C2	a	BIBERON MONOUSO sterile, a scala graduata serigrafata o laserata, in materiale plastico inerte, atossico, adatto a contenere alimenti e privo di Bisfenolo A, tappo a vite. I biberon devono essere latex free e confezionati singolarmente e devono essere classificati come dispositivi medici secondo la normativa vigente.	LIFETECH-CARE SRL					€ -	€ -	€ -
		b	Capacità 100/150 ml circa		pezzi	0,2000		36.000	€ 7.200,00	€ 21.600,00	€ 28.800,00
		b	Capacità 250/300 ml circa		pezzi	0,2240		0	€ -	€ -	€ -
c	TETTARELLE con ghiera, in silicone o altro materiale plastico inerte, atossico, adatto a contenere alimenti e privo di Bisfenolo A. Le tettarelle devono essere monouso, sterili, munite di capsula di protezione, adattabili ai biberon sopra indicati e devono essere confezionate singolarmente. Flusso specifico per neonati prematuri e per normopeso.	pezzi	0,1700		40.000	€ 6.800,00	€ 20.400,00	€ 27.200,00			
150	7561103395	a	KIT TIRALATTE MONOPAZIENTE per mastosuttori Medela, Ameda e Fisolact, privi di ftalati, lattice e bisfenolo A. Coppa tiralatte (varie dimensioni) con tubo da almeno 110 cm.	CAIR ITALIA SRL	pezzi	1,5280		0	€ -	€ -	€ -
151	7561104468	a	BRACCIALI IDENTIFICAZIONE MAMMA/NEONATO A COPPIA in materiale plastico latex free morbido, anallergico, privo di qualunque asperità e con bordi smussati per evitare lesioni alla pelle del neonato; devono essere provvisti di numerazione progressiva prestampata e indelebile (il numero progressivo deve essere identico su ogni braccialetto della coppia); devono avere inoltre uno spazio di dimensione 5x2 cm circa per l'inserimento di ulteriori dati di riconoscimento; devono avere un sistema di chiusura irreversibile; dovranno essere dotati di almeno quattro etichette autoadesive (riportanti il numero identificativo progressivo) da apporre sulla documentazione sanitaria. La ditta aggiudicataria deve stampare l'intestazione dell'Azienda nei braccialetti e fornire apposito pennarello ad inchiostro indelebile ed atossico per scrivere sul braccialetto. Confezioni di massimo 200 pz.	ONTARIO HEALTHCARE SRL	pezzi	0,5900		1.500	€ 885,00	€ 2.655,00	€ 3.540,00
152	756110553B	a	BRACCIALETTI DA POLSO PER IDENTIFICAZIONE PAZIENTE in materiale plastico morbido, anallergico, privo di qualunque asperità; devono essere provvisti di numero di identificazione progressivo e indelebile; spazio per l'indicazione di ulteriori dati di riconoscimento; sistema di chiusura irreversibile. La ditta aggiudicataria deve stampare, a richiesta, l'intestazione dell'Azienda nei braccialetti e fornire apposito pennarello ad inchiostro indelebile ed atossico per scrivere sul braccialetto. Confezioni di massimo 500 pz. disponibili in vari colori, e latex free.	ONTARIO HEALTHCARE SRL	pezzi	0,2190		80.000	€ 17.520,00	€ 52.560,00	€ 70.080,00
		b	BRACCIALETTI DA CAVIGLIA PER IDENTIFICAZIONE PAZIENTE in materiale plastico morbido, anallergico, privo di qualunque asperità; devono essere provvisti di numero di identificazione progressivo e indelebile; spazio per l'indicazione di ulteriori dati di riconoscimento; sistema di chiusura irreversibile. La ditta aggiudicataria deve stampare, a richiesta, l'intestazione dell'Azienda nei braccialetti e fornire apposito pennarello ad inchiostro indelebile ed atossico per scrivere sul braccialetto. Confezioni di massimo 500 pz. disponibili di colore rosso, e latex free.		pezzi	0,2190		0	€ -	€ -	€ -

LOTTO	CIG MASTER	Voce	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicatario	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuale ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadriennale
153	756110660E	a	TERMOMETRI CLINICI. Caratteristiche generali: termometro clinico ovale (a colonna) per la misurazione della temperatura corporea, contenente una lega di Galio/Indio/Stagno; intervallo di temperatura misurabile da 35°C a 42°C; scarto +/- 0,1°C. Confezionamento: singolarmente in apposita custodia.	AIESI HOSPITAL SERVICE SAS	pezzi	1,5600		350	€ 546,00	€ 1.638,00	€ 2.184,00
154	75611076E1	a	TERMOMETRI DIGITALI. Caratteristiche generali: termometro clinico ovale per la misurazione della temperatura corporea, A LETTURA DIGITALE intervallo di temperatura misurabile da 35°C a 42°C; scarto +/- 0,1°C. Confezionamento: singolarmente in apposita custodia.	IDS SRL	pezzi	0,8415		300	€ 252,45	€ 757,35	€ 1.009,80
155	75611087B4	a	TERMOMETRO AD INFRAROSSI SENZA CONTATTO La misurazione deve essere effettuata rilevando la temperatura frontale a distanza. Il termometro deve essere compatto e facilmente trasportabile; di facile utilizzo; deve avere graduazione di 0,1 °C, precisione di +/- 0,2 °C e batterie facilmente sostituibili e reperibili. Il termometro non deve prevedere parti di consumo monouso e deve essere garantito almeno 5 anni con riparazioni e/o sostituzioni a carico dell'Azienda Fornitrice.	IDS SRL	pezzi	15,7500		150	€ 2.362,50	€ 7.087,50	€ 9.450,00
156	7561109887	a	ABBASSALINGUA sterili in legno con superficie liscia e non verniciata, bordi arrotondati ed atraumatici, lunghezza circa 15 cm. Gli abbassalingua devono essere confezionati singolarmente e raggruppati in scatole da massimo 200 pz.	IDS SRL	pezzi	0,0133		22.000	€ 292,60	€ 877,80	€ 1.170,40
157	756111095A	a	ENTEROCLISMA composto da una sacca graduata in PVC di capacità pari a 2 litri circa, una cannula per uso rettale ed una cannula per lavaggi vaginali, un tubo di raccordo sacca-cannula dotato di rubinetto. L'enteroclisma deve essere monouso e confezionato singolarmente.	PIKDARE SRL	pezzi	2,1200		10	€ 21,20	€ 63,60	€ 84,80
158	7561111A2D	a	LACCI EMOSTATICI tubolari in lattice, bordi ortati, cosparsi di talco. Lunghezza a riposo 35 cm circa.	AIESI HOSPITAL SERVICE SAS	pezzi	0,1320		1.000	€ 132,00	€ 396,00	€ 528,00
159	7561112B00	a	LACCI EMOSTATICI privi latex free, lunghezza a riposo 35 cm circa.	AIESI HOSPITAL SERVICE SAS	pezzi	0,0590		2.000	€ 118,00	€ 354,00	€ 472,00
160	7561113BD3		GEL PER TRASMISSIONE DI ULTRASUONI: acusticamente trasparente, idrosolubile, inodore, ipoallergenico, privo di sostanze grasse, corrosive e di sali, livello di batteriostaticità secondo quanto previsto dalla normativa vigente.	CERACARTA					€ -	€ -	€ -
		a	Flaconi da 1000 ml circa		Flac	1,0400		0	€ -	€ -	€ -
		b	Flaconi da 250/260 ml circa		Flac	0,3500		0	€ -	€ -	€ -
161	7561114CA6	a	GEL PER TRASMISSIONE DI ULTRASUONI Caratteristiche generali come al lotto 147 ma in taniche da 5000ml (la ditta deve fornire almeno 2 flaconcini vuoti da 250ml per ciascuna tanica)	COMEDICAL SRL	Tanica	3,4000		1.100	€ 3.740,00	€ 11.220,00	€ 14.960,00
162	7561115D79	a	GEL PER ECG/EEG: idrosolubile, inodore, ipoallergenico, privo di sostanze grasse, corrosive e di sali, livello di batteriostaticità secondo quanto previsto dalla normativa vigente. Flaconi da 250/260 ml circa con tappo dosatore.	CERACARTA	Flac	0,3350		0	€ -	€ -	€ -
163	7561116E4C	a	Materasso antidecubito ad aria con compressore	AIESI HOSPITAL SERVICE SAS	pezzi	20,6000		0	€ -	€ -	€ -
164	7561117F1F	a	BAVAGLI MONOUSO CON LACCI E TASCA DI RACCOLTA per la protezione dei pazienti allettati e non autosufficienti durante la somministrazione dei pasti. Devono essere costituiti da uno strato assorbente in cellulosa accoppiato ad uno strato impermeabile in polietilene o altro materiale plastico. Mis. 40x70cm circa.	3MC ITALIA				5.000			
165	7561118FF2	a	Filtri per spirometria: efficienza di filtrazione batterica 99,9%, virale 99,9%; resistenza al flusso inferiore a 1,00 cm H2O ad un flusso di 14 lt al sec; forma ovale e anatomica, deve permettere l'inserimento di eventuale boccaglio morbido con morso; i filtri devono essere compatibili con i più comuni spirometri presenti sul mercato: Vmax, Jaeger, MicroMedical, Mir, Vitalograph, Medical Graphics, Cosmed, ecc. (nel caso in cui i filtri non siano compatibili con i suddetti spirometri devono essere forniti appositi adattatori - inizialmente il numero deve essere pari a quello degli spirometri presenti nelle Aziende Osp. successivamente uno ogni 600 filtri)	DG MED SRL	pezzi	0,5600			€ -	€ -	€ -
		b	boccaglio anatomico in plastica senza morso		pezzi	0,0400			€ -	€ -	€ -
		c	boccaglio anatomico in plastica con morso		pezzi	0,0400			€ -	€ -	€ -
		d	stringinaso		pezzi	0,2970			€ -	€ -	€ -
166	75611190CA	a	Turbine usa e getta con boccaglio in cartone integrato da utilizzare per Spirometri MIR	IDS SRL	pezzi	1,2694		100	€ 126,94	€ 380,82	€ 507,76
167	756112019D	a	Acqua distillata non sterile in flac. da 1 litro	CODISAN SPA	Flac	0,3960		1.000	€ 396,00	€ 1.188,00	€ 1.584,00
168	7561121270	a	Acqua bidistillata non sterile in taniche da 10 litri	AIESI HOSPITAL SERVICE SAS	Tanica	4,8000		300	€ 1.440,00	€ 4.320,00	€ 5.760,00
169	7561122343	a	Alcool metilico assoluto F.U. in flac. da 1 - 2,5 litri	CODISAN SPA	litro	2,9600		0	€ -	€ -	€ -
170	7561123416	a	Calce sodata F.U. per apparecchi di anestesia confezionata in fustini da 4/5 Kg.	INTERSURGICAL SPA	kg	1,6000		0	€ -	€ -	€ -
171	756112E+16	a	Alcool isopropilico F.U. in flac da 1-2,5 litri in confezioni da 4 flaconi	CODISAN SPA	litro	4,3300		0	€ -	€ -	€ -
172	75611255BC	a	Etere etilico F.U. in flac. da 90 - 100 ml.	AIESI HOSPITAL SERVICE SAS	flac	1,1200		1.000	€ 1.120,00	€ 3.360,00	€ 4.480,00
173	756112668F	a	Paraffina granulata dura fusione 57° - 60° F.U. in conf. da 1 Kg.	DIAPATH SPA	kg	3,4200		0	€ -	€ -	€ -
174	7561127762	a	Acetone F.U. in flac. da 1 - 2,5 litri	AIESI HOSPITAL SERVICE SAS	litro	3,4000		0	€ -	€ -	€ -
175	7561128835	a	Xilene F.U. confezionato in flaconi in materiale plastico da minimo 2,5 litri	CARLO ERBA REAGENTS SRL	litro	12,3600		0	€ -	€ -	€ -
176	7561129908	a	Fissatore per citologia spray in flaconi da 200/250ml circa	AIESI HOSPITAL SERVICE SAS	pezzi	2,3500		300	€ 705,00	€ 2.115,00	€ 2.820,00

LOTTO	CIG MASTER	Voce	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuale ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quinquennale
177	75611309DB	a	Giemsa reagente in flac. da 500 ml.	CARLO ERBA REAGENTS SRL	flac	4,0800		30	€ 122,40	€ 367,20	€ 489,60
178	7561131AAE	a	May Grunwald RTV reagente in flac. da 500 ml.	CARLO ERBA REAGENTS SRL	flac	4,1400		30	€ 124,20	€ 372,60	€ 496,80
179	7561132B81	a	Acido Acetico glaciale F.U. in flac. da 1 - 2,5 litri	AIESI HOSPITAL SERVICE SAS	litro	4,1300		0	€ -	€ -	€ -
180	7561133CS4	a	Acido Cloridrico 37% F.U. in flac. da 1 - 2,5 litri	CODISAN SPA	litro	3,2500		0	€ -	€ -	€ -
181	7561134D27	a	Talco ventilato	AIESI HOSPITAL SERVICE SAS	kg	2,7000		10	€ 27,00	€ 81,00	€ 108,00
182	7561135DFA	a	Etanolo 96% flac. da ml 1000	AIESI HOSPITAL SERVICE SAS	lt	15,4000		5	€ 77,00	€ 231,00	€ 308,00
183	7561136ECD	a	Etanolo 96% flac. da ml 2500	CARLO ERBA REAGENTS SRL	lt	35,6600		0	€ -	€ -	€ -
184	7561137FA0	a	Etanolo assoluto 99,7% flac ml 2500	CARLO ERBA REAGENTS SRL	lt	35,9700		0	€ -	€ -	€ -
185	7561138078	a	Etanolo assoluto denaturato 99% flac ml 5000		lt						
186	756113914B	a	Acido picrico DC soluzione flac ml 2500		lt						
187	756114021E	a	Formalina 10% pronta tamponata in fusti da 25 lt	BIO-OPTICA SPA	lt	0,8690		0	€ -	€ -	€ -
188	75611412F1	a	formalina 10% pronta tamponata in fusti da 10 lt c/rubinetto	DIAPATH SPA	lt	0,8500		0	€ -	€ -	€ -
189	75611421C4	a	Paraffin in rotolo 12 cm x 38mt circa	CODISAN SPA	pezzi	15,0800		10	€ 150,80	€ 452,40	€ 603,20
190	7561143497		PANNOLINI MUTANDINA NEONATALI caratteristiche tecniche: Strato esterno: materiale impermeabile con elevato grado di morbidezza antiscivolo e antifruscio, traspirante, ricoperto da telino "tipo cotone" estensibile. Presenza di adesivi (almeno uno per lato) muniti di linguetta estensibile, riposizionabili tipo "velcro"; Strato intermedio: costituito da un materassino assorbente di fluff di pura cellulosa con aggiunta di polimeri altamente assorbenti, privo di resine, collanti ed altri agenti chimici; Strato interno: in TNT filtrante a fori larghi ipoallergenico e atossico; I pannolini devono essere muniti di barriere laterali su tutta la lunghezza dello strato interno per evitare perdite ed elastici su entrambi i lati del giro coscia, senza tuttavia segnare o arrossare la pelle del bambino. Devono essere latex free. I pannolini devono essere confezionati in buste da non più di 30 pezzi	FATER SPA					€ -	€ -	€ -
		a	Da 0,5 a 1,5 kg circa		pezzi	0,2490		0	€ -	€ -	€ -
		b	Da 1 a 2,5 kg circa		pezzi	0,1100		10.000	€ 1.100,00	€ 3.300,00	€ 4.400,00
		c	Da 2 a 5 kg circa		pezzi	0,0960		6.000	€ 576,00	€ 1.728,00	€ 2.304,00
191	756114456A		PANNOLINI MUTANDINA PEDIATRICI caratteristiche tecniche: come al lotto 152. I pannolini devono essere confezionati in buste da non più di 30 pezzi	SILC SPA					€ -	€ -	€ -
		a	Da 5 a 10 kg circa		pezzi	0,1000	22%	0	€ -	€ -	€ -
		b	Da 7 a 18 kg circa		pezzi	0,1150	22%	0	€ -	€ -	€ -
		c	Da 11 a 25 kg circa		pezzi	0,1250	22%	0	€ -	€ -	€ -
		d	Da 15 a 30 kg circa		pezzi	0,1450	22%	0	€ -	€ -	€ -
192	756114563D		FOGLI IN TNT Il TNT deve essere idoneo per essere sterilizzato a vapore, ad E.T.O. o a raggi gamma. I fogli devono essere conformi al Decreto Leg.vo 46/97 attuativo della Direttiva Europea 93/42, alla norma tecnica UNI EN 868 parte 2 ed alla norma UNI EN ISO 11607-1 per le quali si richiede dichiarazione di conformità redatta e sottoscritta dal fabbricante. Si richiede scheda tecnica del prodotto redatta dal fabbricante e copia della certificazione di qualità aziendale (ISO 9001:2000) del fabbricante.								
		a	Fogli cm 75x75 circa		foglio						
		b	Fogli cm 90x90 circa		foglio						
		c	Fogli cm 100x100 circa		foglio						
		d	Fogli cm 120x120 circa		foglio						
		e	Fogli cm 137x137 circa		foglio						
193	7561146710		FILTRI in tessuto per cestelli di sterilizzazione								
		a	mis. Cm 60 x30		pezzi						
		b	mis. Cm 30 x30		pezzi						

LOTTO	CIG MASTER	Voce	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggreditaria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuale ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadrennale
194	7561147700	a	SISTEMA PER RINTRACCIABILITA' ELETTRONICA DEL MATERIALE STERILIZZATO A VAPORE Deve essere composto da integratore chimico e striscia adesiva riposizionabile, etichette per la stampa del codice a barre e ribbon per stampante. L'integratore deve consentire la verifica delle tre variabili del processo di sterilizzazione a vapore: tempo-temperatura-vapore saturo. Deve essere dotato di finestre per la lettura del risultato. L'opportuna colorazione delle finestre, deve dare l'indicazione dell'avvenuta sterilizzazione (cicli 121° e 134°). Striscia adesiva riposizionabile con indicatore di processo, in grado di resistere ai cicli di sterilizzazione a vapore senza lasciare residui di adesivo e non deve contenere nessun campo di compilazione. - mis. 25mmx70; etichette per la stampa del codice a barre priva di indicatore chimico mm 65x22 circa; ribbon per stampante. L'offerta tecnica dovrà prevedere in service e per tutta la durata del contratto il sistema di rintracciabilità client/server composta da postazione PC, lettore bar-code, stampante etichette di processo, stampante A4 reports, stampante etichette permanenti, in uso gratuito in funzione delle necessità specifiche. Il sistema deve poter gestire e tracciare le singole fasi del processo di sterilizzazione.		pezzi						
195	75611488B6	a	TEST DI VERIFICA DELLA PULIZIA DEGLI STRUMENTI E DELLA PULIZIA DELL'ACQUA L'offerta tecnica deve prevedere la fornitura in service dei lettori per tutta la durata della gara Controllo della pulizia degli strumenti Il sistema composto da tamponi monouso e lettore dedicato deve essere in grado di individuare eventuali quantità di materiale organico residuo sugli strumenti chirurgici puliti prima del processo di sterilizzazione. Il test deve dare un risultato in tempi rapidi: entro 1 minuto circa, in modo da determinare se lo strumentario chirurgico è pronto per essere sterilizzato oppure se deve essere di nuovo pulito e decontaminato.	3M ITALIA SRL	pezzi						
		b	Controllo della pulizia dell'acqua Il sistema come descritto alla voce A deve essere in grado di individuare eventuale presenza di materiale organico nell'acqua. Il lettore deve essere in grado di leggere il risultato di due diversi tamponi.		pezzi						
196	7561149989		PROTEGGI STRUMENTI devono proteggere le estremità, taglienti e non, di strumenti chirurgici nelle operazioni di sterilizzazione a vapore, composti da: supporto cartaceo dotato di tasca trasparente di protezione ed indicatore chimico di processo conforme alle UNI EN ISO 11140-1 (classe 1).								
		a	Cm 5x13	pezzi							
		b	Cm 9x17	pezzi							
		c	Cm 14x25	pezzi							
197	7561150A5C	a	Set per biopsia multiprelievo per tessuti molli e mammella con ago automatico o semiautomatico varie mis., telino, kit medicazione,, contenitore da 30 ml con capsula sigillata, contenente liquido fissativo a base di formalina, ghiera di sicurezza, con soluzione tampone fisiologica più fosfato per campioni biotici, codice colore.	CHIRMEDICAL DI SEBASTIANO CHIARAMIDA & C.	pezzi	62,0000		50	€ 3.100,00	€ 9.300,00	€ 12.400,00
		b	Come sopra con contenitore da 20 ml.		pezzi	62,0000		50	€ 3.100,00	€ 9.300,00	€ 12.400,00
198	7561151B2F	a	Sistema di trasporto dei campioni biotici con formalina in sicurezza composto da: Contenitore secondario con maglia a chiusura ermetica e chiusure laterali in polipropilene (non metalliche), supporto assorbente 750 ml per box in posizione verticale massimo 8 pezzi. Se cono normativa di sicurezza P650	CHIRMEDICAL DI SEBASTIANO CHIARAMIDA & C.	pezzi	198,0000		0	€ -	€ -	€ -
		b	Contenitore da 20 ml con capsula sigillata contenente liquido fissativo a base di formalina, ghiera di sicurezza, tappo frontale, contenitore con soluzione tampone (fisiologica + fosfato) in cui collocare il campione da analizzare, codice colore per identificazione.		pezzi	2,6000		0	€ -	€ -	€ -
		c	Contenitore da 30 ml con capsula sigillata contenente liquido fissativo a base di formalina, ghiera di sicurezza, tappo frontale, contenitore con soluzione tampone (fisiologica + fosfato) in cui collocare il campione da analizzare, codice colore per identificazione, con possibilità di inserimento fino a 2 cassette per istologico		pezzi	3,0000		0	€ -	€ -	€ -
		d	Contenitore da 60 ml con capsula sigillata contenente liquido fissativo a base di formalina, ghiera di sicurezza, tappo frontale, contenitore con soluzione tampone (fisiologica + fosfato) in cui collocare il campione da analizzare, codice colore per identificazione, con possibilità di inserimento fino a 4 cassette per istologico		pezzi	3,4000		0	€ -	€ -	€ -
		e	Contenitore da 90 ml con capsula sigillata contenente liquido fissativo a base di formalina, ghiera di sicurezza, tappo frontale, contenitore con soluzione tampone (fisiologica + fosfato) in cui collocare il campione da analizzare, codice colore per identificazione, con possibilità di inserimento fino a 6 cassette per istologico		pezzi	4,0000		0	€ -	€ -	€ -
199	7561152C02	a	Contenitore da 900 ml con capsula sigillata contenente liquido fissativo a base di formalina, ghiera di sicurezza, tappo frontale, contenitore con soluzione tampone in cui collocare il campione da analizzare, codice colore per identificazione.	LABOINDUSTRIA SPA		18,0000		0	€ -	€ -	€ -
		b	Contenitore da 1200 ml con capsula sigillata contenente liquido fissativo a base di formalina, ghiera di sicurezza, tappo frontale, contenitore con soluzione tampone in cui collocare il campione da analizzare, codice colore per identificazione			19,5000		0	€ -	€ -	€ -
		c	Contenitore da 2000 ml con capsula sigillata contenente liquido fissativo a base di formalina, ghiera di sicurezza, tappo frontale, contenitore con soluzione tampone in cui collocare il campione da analizzare, codice colore per identificazione.			20,0000		0	€ -	€ -	€ -
200	7561153CD5	a	Siringhe con attacco tipo Enfit	BENEFIS SRL					€ -	€ -	€ -
		b	2,5ml		pezzi	0,0520		0	€ -	€ -	€ -
		c	5ml		pezzi	0,0550		1.000	€ 55,00	€ 165,00	€ 220,00
		d	10ml		pezzi	0,0680		0	€ -	€ -	€ -
		e	20ml		pezzi	0,0900		3.000	€ 270,00	€ 810,00	€ 1.080,00
		f	50/60ml		pezzi	0,1100		6.000	€ 660,00	€ 1.980,00	€ 2.640,00
201	7561154DA8	a	DEFLUSSORI PER SOLUZIONI PERFUSIONALI Caratteristiche come al lotto 3 senza presa d'aria.		pezzi						
202	7561155E7B	a	DEFLUSSORI PER IRRIGAZIONE AD Y DA USARE IN CORSO DI ARTROSCOPIA devono inoltre essere dotati di due vie di perforazione (due spike) con cappuccio e tubo dotato di clamp; le due vie mediante raccordo a Y devono confluire in un'unica camera di gocciolamento. Tubo non inferiore ad 8 mm di diametro e 230 cm di lunghezza. Parte distale con connettore compatibile con le apparecchiature esistenti sul mercato (dichiarazione ditta).	KLINICOM SRL	pezzi	1,8500		200	€ 370,00	€ 1.110,00	€ 1.480,00

LOTTO	CIG MASTER	Voce	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuale ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadriennale			
203	7561156F4E	a	SISTEMA PER DRENAGGIO TORACICO LENTO, sterile, monouso, costituito da una bottiglia graduata in materiale antiurto plastificato, risterilizzabile, con scala graduata, della capacità di 3000 ml, completa di tappo a vite, presa d'aria e tubi di raccordo. Supporto per il posizionamento stabile del sistema a terra	non aggiudicato				20						
204	7561157026	a	RACCORDI PERFORATORI PER SACCHE, con tubicino con clamp riapribile e connessione Luer-Lock con tappo a vite, latex free, privo di filati e sterile.					1.200						
205	75611580F9		SACCHE in EVA per NUTRIZIONE PARENTERALE set riempimento manuale a tre vie, con clamp non riapribile con accesso di riempimento luer-lock e tappo di chiusura. Dotata di punto di iniezione con tappo di chiusura bloccabile raccordo ad incastro e membrana perforabile per inserire il deflussore per la somministrazione al paziente. Assolutamente latex free.	KLINICOM SRL					€	-	€	-	€	-
		a	capacità 3000 ml		pezzi	1,5400		0	€	-	€	-	€	-
		b	capacità 1000 ml		pezzi	1,3900			€	-	€	-	€	-
		c	capacità 500 ml		pezzi	1,3900		500	€	695,00	€	2.085,00	€	2.780,00
		d	capacità 250 ml		pezzi	1,3900		200	€	278,00	€	834,00	€	1.112,00
206	75611591CC	a	DITALE in PLASTICA RIGIDA preformata x l'immobilizzazione delle dita delle mani varie misure											
207	75611602F	a	STECHE di ZIMMER per immobilizzazione delle dita con base in alluminio e rivestimento in soffice ZIMFOAM. Cm 1,5 x 50 cm circa	ARTSANITY SRL	pezzi	0,3800		0	€	-	€	-	€	-
		b	cm 2,5x 50 circa		pezzi	0,3800		50	€	19,00	€	57,00	€	76,00
		c	cm 3x45 circa		pezzi	0,4000		50	€	20,00	€	60,00	€	80,00
		d	cm 5x45 circa		pezzi	0,9900		400	€	396,00	€	1.188,00	€	1.584,00
		e	cm 4x45 circa		pezzi	0,8900		400	€	356,00	€	1.068,00	€	1.424,00
		f	cm 1x23 circa		pezzi	0,4000		50	€	20,00	€	60,00	€	80,00
208	7561161372	a	SISTEMA DI FISSAGGIO OROTRACHEALE: dispositivo monopaziente, non sterile, composto da un non tessuto adesivo da un lato su cui è saldato un sistema di fissaggio per sonde orotracheali. Il tessuto di supporto in poliestere bianco con adesivo a base silconica e pellicola protettiva trasparente in polipropilene, con il lato a contatto con l'adesivo trattato con fluoropolimero, pre-taglio della pellicola protettiva. Il sistema di fissaggio è costituito da un arco di cilindro in polietilene ad alta densità con apertura mediale appositamente per il passaggio ad incastro della sonda all'interno del cilindro il cui diametro interno è uguale al diametro esterno della sonda utilizzata, con due prolungamenti mediali per il fissaggio su zone sopralabiale e mentoniera lasciando libera la rima buccale, che permetta un rapido aggancio e sgancio del tubo dal sistema di fissaggio, possibilità di riposizionamento del tubo tracheale in caso di anomalia di ventilazione, ipossia, ipercapnia. Varie Misure: Adulti 6-6,5-7-7,5-8-8,5-9-9,5-10-10,5 Pediatrici 4-4,5-5-5,5-6-6,5-7-7,5-8 Neonatali 2,5-3-3,5	GS MEDICAL SRL	pezzi	6,9000		400	€	2.760,00	€	8.280,00	€	11.040,00
209	7561162445	a	GUANTI CHIRURGICI STERILI PER RADIOPROTEZIONE confezionati in paia, varie misure	SVAS BIOSANA SPA	paia	19,7000		1.000	€	19.700,00	€	59.100,00	€	78.800,00
210	7561163518	a	BOXER in TNT non sterile monouso per la copertura del paziente durante la colonscopia	BENEFIS SRL	pezzi	0,4800		3.000	€	1.440,00	€	4.320,00	€	5.760,00
		b	MUTANDINE in TNT non sterile monouso per la copertura del paziente durante le procedure terapeutiche varie mis M/L e XL		pezzi	0,1400		1.000	€	140,00	€	420,00	€	560,00
211	75611645EB	a	COPRISONDA VAGINALE-RETTALE per trasduttore ecografico, compatibile con tutte le sonde ecografiche, latex free monouso, non sterile, confezionate singolarmente.	non aggiudicato				15.000						
212	75611656BE	a	Dispositivi per il prelievo endometriale citologico, monouso e sterili. Per un'analisi facile ed indolore dell'endometrio che evita la dilatazione e la trazione del collo dell'utero. Devono essere dotati di una guaina esterna scorrevole che consente l'apertura a "V" di due braccia dotate di dentature utili per rimuovere e trattenere il tessuto endometriale. Misure esterne 3.0 mm circa, lunghezza 20 cm circa. Devono essere dotati di punta biforcuta asimmetrica con protuberanze per prelievo.					4.000						
213	7561166791	a	Dispositivo intrauterino ad azione anticoncezionale con rame, formato da due braccetti flessibili di polietilene. Il braccetto longitudinale deve essere avvolto da un filo di rame. La superficie del rame deve avere una sezione di 250/375 mm2 circa. Deve avere dimensioni di circa 19,5 mm ± 1 mm di larghezza e 34,8 mm ± 0,2 mm di lunghezza. I braccetti di polietilene e la spirale in rame devono essere opachi ai raggi X.	non aggiudicato				15						
214	7561167864	a	Dispositivo intrauterino ad azione anticoncezionale con rame a forma di T. Al braccio verticale della T deve essere avvolta una spirale di purorame, con una superficie di rame di circa 380 mm². La spirale deve contenere un'anima d'argento che ne impedisce la rottura e due fili legati all'occhiello situato all'estremità inferiore del braccio verticale per la rimozione sicura del dispositivo					15						
215	7561168937	a	COLLARE CERVICALE rigido pronto all'uso in volara, chiusure fisse in nylon, regolabili a strappo. Radiotrasparente, foro anteriore per tracheotomia e codice colore, varie misure	ARTSANITY SRL	pezzi	4,2000		300	€	1.260,00	€	3.780,00	€	5.040,00
216	7561169A0A	a	COLLARE CERVICALE RIGIDO tipo PHILADELFA pronto all'uso con struttura bivalente sagomata con 4 punti di appoggio (mento, sterno, nuca, dorso), latex-free, chiusura regolabile a strappo. Radiotrasparente e impermeabile, imbottitura alla mentoniera foro anteriore per tracheotomia, varie taglie	ARTSANITY SRL	pezzi	9,0000		20	€	180,00	€	540,00	€	720,00
217	7561170ADD	a	COLLARE CERVICALE IN ROTOLI di colore bianco formato da un interno di schiuma di poliuretano con rivestimento in tubolare elastico di cotone e gomma naturale e chiusura in velcro, mis. Cm9 x mt 4 circa	ETRALON SRL	pezzi	8,5000		50	€	425,00	€	1.275,00	€	1.700,00
		b	come sopra cm 1x mt 4		pezzi	8,5000		50	€	425,00	€	1.275,00	€	1.700,00
		c	come sopra cm 7 x 10 mt		pezzi	8,5000		50	€	425,00	€	1.275,00	€	1.700,00
218	7561171BB0	a	LANCETTE PUNGITALONE DI SICUREZZA PER NEONATI automatiche per campionamento di sangue. La lancetta dopo l'uso deve essere automaticamente inserita all'interno dell'involucro per l'eliminazione del pungente in sicurezza, evitando punture accidentali. Monouso sterili latex free confezionate singolarmente.	ROCHE DIABETES CARE ITALY SPA (SOC. UNIPERSONALE)	pezzi	0,1400		1.000	€	140,00	€	420,00	€	560,00

LOTTO	CIG MASTER	Voce	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuale ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadriennale
219	7561173D56	a	MASCHERINA NEONATALE x protezione dei neonati sottoposti a FOTOTERAPIA, morbide, confezionate in buste singole ; mis. Cm 3 x 11 circa	AIESI HOSPITAL SERVICE SAS	pezzi	0,8900		500	€ 445,00	€ 1.335,00	€ 1.780,00
220	7561174E29	a	BACINELLE RENIFORMI, in materiale plastico/cartone impermeabilizzato monouso	AIESI HOSPITAL SERVICE SAS	pezzi	0,0770		30.000	€ 2.310,00	€ 6.930,00	€ 9.240,00
221	7561175EFC	a	COPERTINA PROTEZIONE NEONATO sottoposto a fototerapia con fibre ottiche	VVAIRE SRL	pezzi	4,4700		50	€ 223,50	€ 670,50	€ 894,00
222	7561176FCF	a	PINZA PLASTICA PLURIJUSO x CAMPLAGGIO TUBI tipo KLEMMER					300			
223	75611770A7	a	TAPPI PERFORABILI					500			
224	756117817A		FOGLI IN TNT Il TNT deve essere idoneo per essere sterilizzato a vapore e a perossido di idrogeno. I fogli devono essere conformi al Decreto Leg.vo 46/97 attuativo della Direttiva Europea 93/42, alla norma tecnica UNI EN 868 parte 2 ed alla norma UNI EN ISO 11607-1 per le quale si richiede dichiarazione di conformità redatta e sottoscritta dal fabbricante. Si richiede scheda tecnica del prodotto redatta dal fabbricante e copia della certificazione di qualità aziendale (ISO 9001:2000) del fabbricante.								
		a	100x100 cm CIRCA								
		b	120x120 cm CIRCA								
		c	137x137 cm CIRCA					2.000			
225	756117924D	a	INDICATORE BIOLOGICO IN FIALE PER STERILIZZAZIONE A VAPORE A LETTURA SUPER RAPIDA (1ora) Caratteristiche generali: deve essere conforme alla Farmacopea XI edizione, UNI EN ISO 11138-1 e UNI EN ISO 11138-3. Il tipo di spore, il numero di spore vitali per unità di indicatore(5*106) devono essere come indicato da F.U XI edizione. Su ogni fiala deve essere presente una etichetta facilmente rimovibile, con idoneo indicatore chimico, inoltre deve contenere le informazioni seguenti: nome dell'organismo di prova; numero di lotto; nome del fabbricante e data di scadenza(da UNI EN ISO 11138-1 punto 4.3) L'indicatore biologico deve essere accompagnato da certificato di analisi che attesti i parametri caratteristici (valore D, numero di spore); tale certificato deve essere contenuto in ogni confezione di vendita ed essere specifico per il lotto di fabbricazione fornito. Gli indicatori biologici devono dare risposta della avvenuta sterilizzazione entro 5 minuti il positivo ed 1 ora il negativo dall'inizio dell'incubazione Confezionamento: in fiale raggruppate in scatole da 100 fiale al massimo. L'offerta tecnica dovrà prevedere gli incubatori in service per tutta la durata del contratto.		fiale						
		b	INDICATORE BIOLOGICO IN PACCO PER STERILIZZAZIONE A VAPORE A LETTURA SUPER RAPIDA (1ora) ciascun pacco deve essere composto da strati sovrapposti di idoneo materiale poroso contenente una fiala con le stesse caratteristiche della voce A. Sull'involucro esterno del pacco deve essere presente un'etichetta sulla quale è presente un indicatore chimico di processo ed è riportato il lotto di produzione e la data di scadenza. L'offerta tecnica dovrà prevedere gli incubatore in service per tutta la durata del contratto.		pacchi						
226	7561180320	a	INDICATORE BIOLOGICO RAPIDO GAS PLASMA Il prodotto deve essere conforme alle UNI EN ISO 11138-1. Il tipo di spore, il numero di spore vitali per unità di indicatore (>106) e il valore D (superiore a 1 secondo) devono essere come indicato da F.U. Ogni fiala deve essere etichettata con le informazioni seguenti: il tipo di sterilizzazione al quale il prodotto è destinato, il nome dell'organismo di prova, il numero di lotto, la data di scadenza ed il nome del fabbricante, il marchio commerciale, e quanto altro previsto in normativa (da UNI EN ISO 11138-1 punto 4.3). Il tappo della fiala deve essere dotata di idoneo indicatore chimico di processo. L'indicatore biologico deve essere accompagnato da certificato di analisi che attesti i parametri caratteristici (valore D, numero di spore); tale certificato deve essere contenuto in ogni confezione di vendita ed essere specifico per il lotto di fabbricazione fornito. Gli indicatori biologici devono dare risposta della avvenuta sterilizzazione entro 30 minuti circa (risultato definitivo) dall'inizio dell'incubazione per cicli a perossido d'idrogeno; ciò fornisce la possibilità di controllare e rilasciare ogni il carico sterilizzato con notevoli vantaggi sia per la sicurezza del paziente che per le procedure chirurgiche. L'incubatore dedicato deve dare la possibilità di connettersi tramite cavo ethernet alla rete in modo da fornire i risultati tramite un qualsiasi PC o smartphone connesso anch'esso in rete al software web based con conseguente monitoraggio ed archiviazione elettronica dei risultati delle prove stesse.		fiale			150			
227	75611813F3	a	Doppi fogli in SSMMS per sterilizzazione non saldati tra loro, in polipropilene, in un'unica confezione alternati per colore, in versione Blu/Rosa nelle seguenti grammature e misure per singolo foglio: 47gr/m2 , 54gr/m2, 61gr/m2 ,71gr/m2 - 61x61 cm, 76x76 cm,91x91 cm,102x102 cm,121x121 cm		pezzi						
228	75611824C6	a	Fogli ad alta assorbenza rapida da posizionare sotto griglie e vassoi durante il ciclo di sterilizzazione per ridurre l'eccesso di condensa di diverse misure		fogli						
229	7561183599	a	Nastro adesivo sterilizzabile a vapore per l'identificazione dello strumentario chirurgico all'interno di set, Disponibile in molteplici colori	non aggiudicato				24			
230	756118466C	a	Contentore in acciaio inox senza filtro con coperchio , fondo piani e griglia interna estraibile. Dotati di maniglie ad entrambi i lati e due chiusure di sicurezza ideali per l'immersione e il trasporto di strumentario chirurgico in liquido decontaminante . La chiusura deve essere ermetica , estremamente resistente agli urti e alle sollecitazioni. Varie misure e altezze	non aggiudicato	pezzi						
231	7561186812	a	Contentore per la raccolta e la decontaminazione pluriuso realizzati in resistente Policarbonato atossico che non inattiva i disinfettanti e che da essi non viene alterato. I CONTENITORI DEVONO ESSERE ERGONOMICI e consentire la facile estrazione del cestello , la possibilità di svuotare in sicurezza anche in presenza di molto liquido. La chiusura del coperchio deve impedire la fuoriuscita di liquidi in caso di urto accidentale o bruschi spostamenti. Inoltre si richiede coperchio a chiusura ermetica in policarbonato . Varie dimensioni.	non aggiudicato	pezzi						
232	75611878E5	a	Scovolini pluriuso di alta qualità appositamente realizzati per la pulizia del canale interno di tutti gli strumenti canulati di difficile pulizia. Devono essere flessibili e dotati di elevata resistenza e non devono rilasciare particelle durante il loro utilizzo. Dotati di manico in acciaio inox ultra resistente e con setole in nylon . La punta deve essere in acciaio ritorto per non lasciare segni o graffi sulle superfici degli strumenti trattati . Misure da 1 mm a 22 mm	non aggiudicato	pezzi						

LOTTO	CIG MASTER	Voce	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuale ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadriennale
233	7561189A8B	a	Spazzole pluriuso per la pulizia di strumentario chirurgico sterilizzabili a vapore disponibili in setole in naylon , acciaio morbido e di ottone . Diverse misure.	non aggiudicato	pezzi						
234	7561190B5E	a	Manichette di protezione, in materiale idrorepellente e con polsino elasticizzato. DPI di III cat per il rischio chimico e biologico	non aggiudicato				1.000			
235	7561191C31	a	GUANTI monouso in nitrile non sterili depolverati, devono possedere certificazione CE di tipo e classe di appartenenza del dispositivo (DPI di III categoria) conforme alle norme tecniche EN 420, EN 374 1-2-3, EN 388; Certificazione CE di tipo e classe di appartenenza del dispositivo (DM di I categoria) conforme alle norme EN 455 1-2-3; AQL non superiore a 1.0; devono essere trattati con avana colloidale per garantire la protezione/prevenzione della cute da fenomeni di disidratazione ed irritazione; il bordino deve essere anti-arrotolamento , di lunghezza standard secondo quanto stabilito dalla UNI EN 420;Test di biocompatibilità secondo norme ISO 10993; sistema di protezione tramite fessura di estrazione per impedire la contaminazione dell'interno della scatola	MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL	pezzi	0,0273		3.000	€ 81,90	€ 245,70	€ 327,60
236	7561192D04	a	COPRIPADELLA in TNT e polietilene monouso	non aggiudicato				500			
237	7561193DD7	a	CERA per ossa sterile in buste da 2,5g	IDS SRL	busta	1,2350		0	€ -	€ -	€ -
238	7561194EAA	a	BULLDOG, per occlusione dei vasi monouso, radiopaco con differente pressione di clampaggio	non aggiudicato							
239	7561195F7D	a	Aghi fistola siliconati con sistema di sicurezza per la prevenzione di contaminazione a rischio, blocco a scorrimento interno e scatto da 14 a 17 gauge con foro laterale ed alette con codice colore per un immediato riconoscimento .Su richiesta possibilità di fornire tipologia di ago a punta smussa con dispositivo di predisposizione all'inserimento.	NIPRO MEDICAL EUROPE	pezzi	0,6500		12.000	€ 7.800,00	€ 23.400,00	€ 31.200,00
240	7561196055	a	AGHI in plastica per PRICK test, monouso, sterili , standard.	ALK ABELLO' SPA	pezzi	0,0904		18.000	€ 1.627,20	€ 4.881,60	€ 6.508,80
241	7561197128	a	Catetere tipo INTIMA in poliuretano medicale bio-compatibile, termoplastico , anti-ginocchiamento; radiopaco su tutta la lunghezza della cannula, deve poter restare in sito almeno 72 ore . Sistema con impugnatura a due alette morbide zigrinate per introduzione con tecnica butterfly, triplice affilatura, sistema di sicurezza passivo, telescopico con copertura completa dell'ago guida . Prolunga che deve essere munita di dispositivo stringitubo e priva di flatali (DEHP free). Cono di connessione ad Y in materiale plastico atossico, codice colore internazionale .Una via d'accesso al sistema deve essere chiusa da tappo ventilato tipo luer slip la seconda deve essere chiusa con un tappo latex free come tutto il resto del sistema.G18-G20-G22-G24	PIKDARE SRL	pezzi	3,6000		50	€ 180,00	€ 540,00	€ 720,00
242	75611981FB	a	BENDE auricolari orlate idoforniche in astuccio singolo. Mt 5x1 cm	non aggiudicato	pezzi						
243	75611992CE	a	COLLARE cervicale soffice, morbido e sagomato, misure small mis 8x40cm, media mis 10x44 cm, large mis 12x48 cm , extra large mis 12x53 cm	COREMEC SRL	pezzi	1,7500		100	€ 175,00	€ 525,00	€ 700,00
244	75612003A1	a	Rotolo per lettino visita in triaccoppiato in cellulosa (n.2 veli) + Polietilene, CM h 60X100 MT gr/m2 50 totali con pretaglio a 180 cm	3 M.C. SPA	pezzi	6,5000		7.000	€ 45.500,00	€ 136.500,00	€ 182.000,00
		b	Rotolo per lettino visita in triaccoppiato in cellulosa (n.2 veli) + Polietilene, CM h 55X100 MT gr/m2 50 totali con pretaglio a 90 cm		pezzi	5,9500		0	€ -	€ -	€ -
		c	Rotolo per lettino visita in triaccoppiato in cellulosa (n.2 veli) + Polietilene, CM h 50X100 MT gr/m2 50 totali con pretaglio a 180 cm		pezzi	5,4200		€ -	€ -	€ -	
245	7561201474	a	Tuta per la protezione da agenti infettivi e chimici(chemioterapici) e particolato nucleare . Tuta di colore bianco, con cappuccio, calzari incorporati, allacciatura anteriore protetta con patella con doppia patella, sistema blocca polsino alle maniche. Cuciture ad ultrasuoni e nastrate. Materiale accoppiato idrofobo, latex free. Deve essere certificata quale DPI di III categoria ai sensi della Direttiva 89/686 (Recepimento del Decreto Legislativo 4 dicembre 1992 n. 475) . Norme tecniche applicate: UNI EN14126/04-UNI EN14605/09- UNI EN13034/09-UNI EN ISO 13688/13, UNI EN ISO 13982/11,-UNI EN 1073-2:2003	AIESI HOSPITAL SERVICE SAS	pezzi	6,3600		200	€ 1.272,00	€ 3.816,00	€ 5.088,00
246	7561202547	a	Materasso antiscivolo realizzato il poliestere visco-elastico, tale da modellarsi con il peso e il calore del paziente. Latex Free. Disponibile nelle misure 90 x 50 x 3 cm	NOVAMEDISAN ITALIA SRL	pezzi	60,0000		0	€ -	€ -	€ -
247	756120361A	a	Guanti chirurgici sterili sintetici senza polvere, antiriflesso, per manipolazione di farmaci antiblastici AQL 0.10, privo di acceleranti chimici, latex free, a bassa idratazione e superficie testurizzata. Devono essere classificati come DPI di III categoria. Mis. 6.0, 6.5, 7.0, 7.5, 8.0, 8.5, 9.0	BERICAH SPA	paio	0,8800		2.500	€ 2.200,00	€ 6.600,00	€ 8.800,00
		b	Guanti chirurgici sterili sintetici senza polvere, spessore inferiore a quello standard per utilizzo come sottoguanto, antiriflesso, per manipolazione di farmaci antiblastici AQL 0.10, privo di acceleranti chimici, latex free, a bassa idratazione e superficie testurizzata. Devono essere classificati come DPI di III categoria. Mis. 6.0, 6.5, 7.0, 7.5, 8.0, 8.5, 9.0		paio	1,4900		1.000	€ 1.490,00	€ 4.470,00	€ 5.960,00
248	75612046ED	a	Guanto chirurgico sterile sintetico senza polvere, dotato di uno strato intermedio di disinfettante per chirurgia generale di colore neutro/chiaro ed antiriflesso, con distinzione visiva dell'area contenente il disinfettante. AQL 0.10, privo di acceleranti chimici, latex free, a bassa idratazione e superficie testurizzata. Devono essere classificati come DPI di III categoria. Mis. 6.0, 6.5, 7.0, 7.5, 8.0, 8.5, 9.0	BERICAH SPA	paio	6,9500		0	€ -	€ -	€ -
249	75612057C0	a	Spazzolini con spugna contenete una soluzione acquosa detergente di Clorexidina al 4% e dispositivo netta-unghie. Gli spazzolini devono essere in materiale morbido a punta arrotondate per evitare microabrasioni alle mani degli operatori. Confezionati singolarmente in blister termosaldato e monouso.	COREMEC SRL	pezzi	0,2220		2.000	€ 444,00	€ 1.332,00	€ 1.776,00
		b	Spazzolini con spugna contenete una soluzione acquosa detergente al 7,5% di IODOPOVIDONE al 10% di iodio attivo e dispositivo netta-unghie. Gli spazzolini devono essere in materiale morbido a punta arrotondate per evitare microabrasioni alle mani degli operatori. Confezionati singolarmente in blister termosaldato e monouso.		pezzi	0,2380		1.000	€ 238,00	€ 714,00	€ 952,00
250	7561206893	a	AGHI PER PENNA DA INSULINA 29 G	RENIFIC SRL	pezzi	0,0164		0	€ -	€ -	€ -

LOTTO	CIG MASTER	Spec	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuali ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadrimestrale
		b	AGHI PER PENNA DA INSULINA 31G		pezzi	0,0164		30.000	€ 492,00	€ 1.476,00	€ 1.968,00
251	7561207966	a	SONDE URINARIE TIEMANN SENZA PALLONCINO sterili, in PVC medicale trasparente, semirigido, punta tipo tiemann, Misure da CH 8 a CH 22, lunghezza per donna e per uomo (20 e 40 cm circa).	non aggiudicato	pezzi						
252	7561208A39	a	GAMBALI IN CARTONE RIGIDO PER L'IMMOBILIZZAZIONE DEL GINOCCHIO MIS S-M-L-XL	ETRALON SRL	pezzi	2,5000		100	€ 250,00	€ 750,00	€ 1.000,00
		b	GOMITIERE IN CARTONE RIGIDO PER L'IMMOBILIZZAZIONE DEL GOMITO MIS S-M-L-XL		pezzi	2,5000		100	€ 250,00	€ 750,00	€ 1.000,00
253	7561209B0C	a	GORGOLIATORI PER OSSIGENOTERAPIA	FARMAC-ZABBAN SPA	pezzi	0,6950		50	€ 34,75	€ 104,25	€ 139,00
254	7561210BDF	a	PALMARI AMBIDESTRI IN MATERIALE RIGIDO PER IMMOBILIZZAZIONE DI MANO E POLSO MIS XS-S-M-L-XL	ARTSANITY SRL	pezzi	1,0000		400	€ 400,00	€ 1.200,00	€ 1.600,00
255	7561211CB2	a	SONDA TIPO BRACCI MULTIFORI PUNTA OBLIQUA CONF SINGOLA STERILE VARIE MISURE	COLOPLAST	pezzi	4,0000		0	€ -	€ -	€ -
256	7561212D8S	a	SET DRENAGGIO SOVRAPUBICO TROCAR DA 15 FR CATETERE DA 14 FR, SISTEMA DI FISSAGGIO, SACCA DA 2 LT CON VALVOLA ANTIREFLUSSO BISTURI STERILE E MONOUSO	COLOPLAST	pezzi	13,0000		10	€ 130,00	€ 390,00	€ 520,00
257	7,56121E+64	a	COLLAGENE MICROFIBRILLARE ATTIVO AL 100% DI ORIGINE BOVINA SECCO FIBROSO E INSOLUBILE CANNULA ENDOSCOPICA PRECARICATA PER TROCAR DA 10 mm		pezzi						
		b	COLLAGENE MICROFIBRILLARE ATTIVO AL 100% DI ORIGINE BOVINA SECCO FIBROSO E INSOLUBILE CANNULA ENDOSCOPICA PRECARICATA PER TROCAR DA 5mm		pezzi						
258	7561214F2B	a	DEFLUSSORE STERILE MONOUSO CON AGO VERTICALE G28 MM8 COD REG 4.4.5.		pezzi						
259	7561215003		Involucro per Sterilizzazione in tessuto ad alta resistenza d'impatto e zone rinforzate a 3 strati dotato di linee di riferimento e 1 nastri di posizionamento per un confezionamento più veloce. Livello di Efficienza di Filtrazione Batterica: 99.9% conforme alla EN ISO 11607-1:2006. Utilizzabile su cicli a vapore e perossido di idrogeno.								
		a	101x119 cm		pezzi						
		b	101x139 cm		pezzi						
260	75612160D6	a	Indicatore di pulizia e lavaggio con dispositivo per flusso cavo e supporto come da normativa EN ISO/TS 15883/5		pezzi						
261	75612171A9		TUBI per aspirazione in silicone 100%, adatto per sterilizzazione in autoclave ed a raggi gamma. Resistente all'aria fino a 200 gradi C. Vulcanizzato a raggi infrarossi; antiaderente, deve evitare incrostazioni e coagulazioni; in matasse da 15 e/o 30 metri. Le misure riportano il diametro interno del tubo e lo spessore del diametro esterno	CLINIFARM DI FAVARA GAETANO E.C. SAS					€ -	€ -	€ -
		a	misura 5x8 mm spessore mm 1,5		mt	1,2800		50	€ 64,00	€ 192,00	€ 256,00
		b	misura 5x10 mm spessore mm 2,5		mt	1,9800		50	€ 99,00	€ 297,00	€ 396,00
		c	misura 6x12 mm spessore mm 3,0		mt	3,3330		€ -	€ -	€ -	
		d	misura 7x13 spessore mm 3,0		mt	2,9800		50	€ 149,00	€ 447,00	€ 596,00
		e	misura 8x12 mm spessore 2,0		mt	2,4800		€ -	€ -	€ -	
		f	misura 8x14 mm spessore 3,0		mt	3,4500		50	€ 172,50	€ 690,00	
		g	misura 9x15 mm spessore 3,0		mt	3,7000		€ -	€ -	€ -	
262	756121827C	a	Spazzola per la pulizia pre e post operatoria. Sterilizzabile in autoclave a 100°	BIOCOMMERCIALE SRL	pezzi	0,9820		0	€ -	€ -	€ -
263	7561220422		Retrattori intraoperatori monouso per anse intestinali, ripiegabili, assorbenti e radiopachi, composti da tessuto non tessuto con lamina d'acciaio inossidabile all'interno								
		a	misura 25x5x5 cm								
		b	misura 45x5x5 cm								
264	75612214F5	a	DRENAGGIO per Aspirazione a basso vuoto a circuito chiuso. Dotato di doppia valvola di non ritorno all'uscita del soffietto e del bulbo, catetere a parete sottile radiopaco, ago trocar in acciaio inox e sacca di raccolta da 700ml. circa con valvola antiriflusso, filtro d'aria e cappuccio di chiusura. Misure CH 10-CH14-CH18	MEDIPLAST	kit	21,9600		400	€ 8.784,00	€ 26.352,00	€ 35.136,00
		b	DRENAGGIO per Aspirazione a basso vuoto sacche di ricambio da 700 ml.								
265	75612225C8	a	Pennarello autoclavabile con inchiostro indelebile, permanente e atossico, estremamente stabile per numerosi cicli di sterilizzazione	non aggiudicato	pezzi						
266	756122369B		Soluzione antisettica isotonica composta da :sodio cloruro, potassio cloruro, calcio cloruro, acqua per preparazioni iniettabili. Contiene Poliesanide (PHMB) allo 0,02 e allo 0,04.								
		a	soluzione 125 ml allo 0,02 e allo 0,04 di Poliesanide		pezzi						
		b	soluzione 250 ml allo 0,02 e allo 0,04 di Poliesanide		pezzi						
		c	soluzione 1000 ml allo 0,02 e allo 0,04 di Poliesanide		pezzi						
267	756122476E	a	TEST PER LA DIAGNOSI DI ROTTURA PREMATURA DELLE MEMBRANE	MASCIA BRUNELLI	pezzi	6,3000		400	€ 2.520,00	€ 7.560,00	€ 10.080,00
268	7561225841	a	Bacchetta sterile in polipropilene per il posizionamento dell'ansa intestinale per ileostomia o colostomia 100mm	non aggiudicato	pezzi						
		b	Come sopra 70mm	non aggiudicato	pezzi						

LOTTO	CIG MASTER	Vece	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuale ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadrennale
269	7561226914	a	Cannule di Karman monouso sterili Ch 7, 8 - 10 semirigido	FB HOSPITAL DI BATTAN FRANCESCO & C. SAS	pezzi	0,7500		500	€ 375,00	€ 1.125,00	€ 1.500,00
270	7,56123E+14	a	Drenaggio sterile multibolare siliconato RX striscie di PVC o materiale similare, formato da più tubicini. Mis. 30x3cm circa	non aggiudicato	pezzi						
		b	Come sopra Mis. 30X3,5cm circa	non aggiudicato	pezzi						
271	7561228ABA	a	Fiasche di coltura di polistirene otticamente chiaro per una buona visione dei campioni.stabile da 4° a 0°, tappo ventilato in polietilene ad alta densità con membrana idrofobica che consente lo scambio di gas pur mantenendo la sterilità.le fiasche sono								
272	7561229B8D	a	Emostatico a base di collagene bovino (simile a feltro) che può anche essere rimosso quando l'emorragia si è arrestata. Mis. Cm 5 x 8 Cm. Ca		pezzi						
		b	Come sopra Mis. cm10 x 12 Cm ca.		pezzi						
273	7561230C60	a	Guanti chirurgici sterili antitaglio in fibra tipo spectra ad elevato peso molecolare risterilizzabili. Varie misure	BIOCOMMERCIALE SRL	paio	18,0000		400	€ 7.200,00	€ 21.600,00	€ 28.800,00
274	7561231D33	a	Lavagna magnetica monouso sterile per la raccolta degli aghi durante gli interventi chirurgici con adesivi posteriori varie misure		pezzi						
275	7,56123E+12	a	Pipelle DE Cornier per biopsia endouterina a 1 foro 2 fori e 4 fori								
276	7561233ED9	a	Profilattici di copertura sterili-monouso per cavi e sonde ecografiche tipo "Convex" e "Secton per biopsie ecoguidate	non aggiudicato							
277	7561234FAC	a	Sistema integrato per il parto vuoto-assistito monouso sterile composto da micro-pompa manuale con valvola di rilascio del vuoto, indicatore visivo del vuoto, indicatore visivo della forza applicata durante la trazione e coppetta morbida e flessibile in silicone collegata alla micropompa tramite tubo flessibile per posizioni del feto complicate tipo kiwi					100			
278	7561235084	a	Splint per immobilizzazione,preformato per arti superiori o inferiori,in cartone traforato per una perfetta areazione degli arti, mod	ARTISANITY SRL	pezzi	3,9000		500	€ 1.950,00	€ 5.850,00	€ 7.800,00
279	7561236157	a	Corpetto+gonna anti-X in novalite (mescola in gomma piombifera idonea a ridurre il peso degli indumenti anti-X del 30%):parte anteriore Pb 0.35 mm circa; parte posteriore Pb 0.25 mm circa;sovrapponibile in corrispondenza dello sterno e dei genitali (Pb 0,70 mm circa). Misura piccola	SAGO MEDICA SRL	pezzi	314,9300		2	€ 629,86	€ 1.889,58	€ 2.519,44
		b	Corpetto+gonna anti-X in novalite(mescola in gomma piombifera idonea a ridurre il peso degli indumenti anti-X del 30%):parte anteriore Pb 0.35 mm circa; parte posteriore Pb 0.25 mm circa; sovrapponibile in corrispondenza dello sterno e dei genitali(Pb 0,70 mm circa). Misura media		pezzi	354,9700		2	€ 709,94	€ 2.129,82	€ 2.839,76
		c	Corpetto+gonna anti-X in novalite(mescola in gomma piombifera idonea a ridurre il peso degli indumenti anti-X del 30%):parte anteriore Pb 0.35 mm circa; parte posteriore Pb 0.25 mm circa; sovrapponibile in corrispondenza dello sterno e dei genitali(Pb 0,70 mm circa). Misura grande		pezzi	385,0000		0	€ -	€ -	€ -
280	756123722A	a	Grembiuli anti-X a tunica con protezione completa anteriore Eq Pb 0.35 mm circa e posteriore Eq Pb 0,25 mm circa spalle imbottite ,in novalite.Conforme alle norme UNI EN ISO 9000.MIS piccola	EUBIOTICA DI NASTASI NICOLA & C. SAS	pezzi	295,0000		2	€ 590,00	€ 1.770,00	€ 2.360,00
		b	Grembiuli anti-X a tunica con protezione completa anteriore Eq Pb 0.35 mm circa e posteriore Eq Pb 0,25 mm circa spalle imbottite ,in novalite.Conforme alle norme UNI EN ISO 9000.MIS media		pezzi	295,0000		20	€ 5.900,00	€ 17.700,00	€ 23.600,00
		c	Grembiuli anti-X a tunica con protezione completa anteriore Eq Pb 0.35 mm circa e posteriore Eq Pb 0,25 mm circa spalle imbottite ,in novalite.Conforme alle norme UNI EN ISO 9000.MIS grande		pezzi	295,0000		20	€ 5.900,00	€ 17.700,00	€ 23.600,00
		d	Grembiuli anti-X per bacino con cintura elastica Eq Pb 0.50 mm circa per bambini cm 20 x 25 cm circa Conforme alle norme UNI EN ISO 9000		pezzi	33,0000		2	€ 66,00	€ 198,00	€ 264,00
		e	Grembiuli anti-X per bacino con cintura elastica Eq Pb 0.50 mm circa per ragazzi cm 30 x 30 cm circa Conforme alle norme UNI EN ISO 9000		pezzi	39,0000		2	€ 78,00	€ 234,00	€ 312,00
		f	Grembiuli anti-X per bacino con cintura elastica Eq Pb 0.50 mm circa per adulti cm 40 x 45 cm circa Conforme alle norme UNI EN ISO 9000		pezzi	65,0000		2	€ 130,00	€ 390,00	€ 520,00
281	75612382FD	a	Cintura elastica con supporto posteriore H cm 15 circa Conforme alle norme UNI EN ISO 9000	SAGO MEDICA SRL	pezzi	15,7500		0	€ -	€ -	€ -
		b	Collari anti-X Eq Pb 0.50 mm circa Conforme alle norme UNI EN ISO 9000		pezzi	24,7500		24	€ 594,00	€ 1.782,00	€ 2.376,00
282	75612393D0	a	Occhiali anti-X con protezione laterale Eq Pb 0.50 mm circa, con lenti anti-X graduate, monocorrezione Conforme alle norme UNI EN ISO 9000	SAGO MEDICA SRL	pezzi	232,8800		0	€ -	€ -	€ -
		b	Occhiali anti-X con protezione laterale Eq Pb 0.50 mm circa, con lenti anti-X non graduate.		pezzi	91,2000		8	€ 729,60	€ 2.188,80	€ 2.918,40
283	75612404A3	a	Guanti anti-X in gomma piombifera, con film protettivo all'interno per evitare il passaggio del piombo alla mano dell'operatore. Sterili e risterilizzabili a 120° per 15-20 volte.Attenuazione non inferiore al 60% a 60 KV - spessore 0,30 circa mis. 7 - 7,5	non aggiudicato	pezzi						
284	7561241576	a	Protezione anti-X ovariche a ventaglio, regolabili, Pb 1 mm circa, per adulta Conforme alle norme UNI EN ISO 9000	SAGO MEDICA SRL	pezzi	27,2000		2	€ 54,40	€ 163,20	€ 217,60
		b	Protezione anti-X ovariche a ventaglio, regolabili, Pb 1 mm circa, per ragazza Conforme alle norme UNI EN ISO 9000		pezzi	22,4000		2	€ 44,80	€ 134,40	€ 179,20
		c	Protezione anti-X ovariche a ventaglio, regolabili, Pb 1 mm circa, per bambina Conforme alle norme UNI EN ISO 9000		pezzi	22,4000		2	€ 44,80	€ 134,40	€ 179,20
		d	Protezione anti-X scrotali, regolabili, Pb 1 mm circa, per adulto Conforme alle norme UNI EN ISO 9000		pezzi	33,6000		2	€ 67,20	€ 201,60	€ 268,80
		e	Protezione anti-X scrotali, regolabili, Pb 1 mm circa, per ragazzo Conforme alle norme UNI EN ISO 9000		pezzi	24,0000		2	€ 48,00	€ 144,00	€ 192,00
		a	BENDAGGIO DINAMICO AD IMMOBILIZZAZIONE PARZIALE Kits completi per il confezionamento di bendaggi dinamici costituiti da bende elastiche adesive, tape anelastici, materiale protettivo e materiale da imbottitura nei tipi e nelle misure più appropriate. Per caviglia		pezzi						

LOTTO	CIG MASTER	Voce	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuale ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadriennale
285	7561242649	b	BENDAGGIO DINAMICO AD IMMOBILIZZAZIONE PARZIALE Kits completi per il confezionamento di bendaggi dinamici costituiti da bende elastiche adesive, tape anelastici, materiale protettivo e materiale da imbottitura nei tipi e nelle misure più appropriate. Per ginocchio		pezzi						
286	756124371C	a	Bende di ovatta gommata H cm 20: cotone germanico in falde gommate su carta in Kg.		kg						
		b	Bende di ovatta gommata H cm 15: cotone germanico in falde gommate su carta in Kg.		kg						
		c	Bende di ovatta gommata H cm 10: cotone germanico in falde gommate su carta in Kg.		kg						
287	75612447EF	a	Bende a gesso fissato a presa rapida di semidratr alfa e beta di solfato di calcio con supporto tessile in garza di cotone a 17 fili. Fissante fisiologicamente neutro senza pigmenti né conservanti. Tempo di presa di circa 3 minuti e ½ e attività esotermica DI 40°C Max. la perdita di gesso durante l'imbibizione a 20°C max 4% e a 30° C max 13%. le bende devono essere avvolte su anima speciale che favorisce una rapida e uniforme imbibizione e nella confezione avvolta in pellicola di PVC che garantisce la durata e la qualità nel tempo nonché la protezione da agenti atmosferici. le stecche gessate devono avere le stesse caratteristiche di cui sopra risultanti dalla sovrapposizione di 4 strati di benda in scatole dispense. Bende gessate a presa rapida 3 mt per cm 8-10-12-15-20		pezzi						
		b	Bende a stecche gessate devono avere le stesse caratteristiche di cui sopra risultanti dalla sovrapposizione di 4 strati di benda in scatole dispenser. Stecche gessate 20mt. X cm.10 - 15 - 20		pezzi						
288	75612458C2	a	Buste di contenim. in polietilene X protez. ottica e cavo artroscopico, sterile in doppia busta mis. cm 180 x 20 circa con inserto di poliuretano elastico e terminare distalmente con supporto in plastica rigida circolare -n. 2 strisce adesive in plastificato	non aggiudicato	pezzi						
289	7561246995	a	CALZARI:In polietilene 2 mm. monouso misura unica doppio elastico di sostegno (caviglia e cosce) cuciture termosaldate suola anti-sdrucolo		pezzi						
		b	CALZONI:In polietilene 2 mm. monouso misura unica con cuciture termosaldate, apertura posteriore brevettata, e suola anti-sdrucolo		pezzi						
290	7561247A68	a	FERULA per l'immobilizzazione degli arti inferiori. In gommapiuma e con supporto rigido.		pezzi						
		b	Copriferula monouso in TNT, con laccio regolabile per la chiusura		pezzi						
291	7561248B3B	a	Maglia tubolare paraffinata idrorepellente, 67% cotone e 33% viscosa sterilizzabile in autoclave 121°C, bianca, nelle misure: rotolo da 20 metri cm. 1,4 - 2,3 - 3 - 5,5 - 6,5 - 7 - 8,5 l per mis		rotolo						
		b	Maglia tubolare paraffinata idrorepellente, 67% cotone e 33% viscosa sterilizzabile in autoclave 121°C, bianca, nelle misure: rotolo da 10 metri cm. 16 - 21 Q. 5 per mis		rotolo						
		c	Maglia tubolare sintetica, 100% poliestere - idrorepellente per bendaggi rigidi sintetici sterilizzabile in autoclave 121°C, bianca, idrorepellente sterilizzabile in autoclave a 121° rotolo da 25 Mt diam. 5-7-10-15-20 per tipo 100		rotolo						
292	7561249COE	a	Camicia sottogesso, pronta all'uso 100% cotone, a manica corta morbida per protezione sottogesso elastica trasversalmente per adattarsi a qualsiasi taglia, idrorepellente sterilizzabile in autoclave a 121° e adulti misura piccola		pezzi			50			
		b	Camicia sottogesso, pronta all'uso 100% cotone, a manica corta morbida per protezione sottogesso elastica trasversalmente per adattarsi a qualsiasi taglia, idrorepellente sterilizzabile in autoclave a 121° adulti misura grande		pezzi			50			
293	7561250CE1	a	Bendaggio tubolare in spugna, altamente estensibile, per imbottitura e protezione sotto apparecchi gessati sintetici, lunghezza m 10 mis S- M - L		pezzi			400			
294	7561251DB4	a	SUPPORTO REGOLABILE PER PIEDE: regolabile in flessione plantare (0°-45°) misure STANDARD-EXTRALARGE Deve essere costituito da una base in materiale termoplastico lavabile ed autoclavabile ed inserto in gommapiuma adesiva sostituibile e con zona calcanea	non aggiudicato	pezzi						
		b	ACCESSORI RICHIESTI:		pezzi						
		c	RIVESTIMENTO E VELCRO DI RICAMBIO STANDARD		pezzi						
		d	RIVESTIMENTO E VELCRO DI RICAMBIO EXTRALARGE		pezzi						
295	7561252E87	a	Benda sintetica in poliestere rivestito di resina poliuretanicca senza fibra di vetro trasparente ai raggi X ritagliabile con le forbici mis. cm2,5x 1,8mt/cm5/7,5/10/12,5/x 3,6mt		pezzi						
296	7561253F5A	a	Scarpa per deambulazione sopra apparecchi gessati anti scivolo chiusura a strappo suola in poliuretano Mis. 1/2/3/4 DX e SX		pezzi						
297	7561254032	a	Sacche a fondo aperto per uso post operatorio per colon e ileostomie a un pezzo dotate di oblo' per ispezione dello stoma e morsetto di chiusura con il retro in TNT trasparenti barriera protettiva totale allargabile fino a 100mm di grande dimensione circa		pezzi						
298	7561255105	a	Soluzione superossidata spray di acido ipocloroso 40-70 ppm, ph 2,5-3,0 da 100ml		flac						
299	75612561D8	a	Dispositivo monouso per rimozione vene varicose superficiali mediate invaginazione formato da guida di supporto in acciaio rivestita in PVC con punta dritta o a spirale di diam. Min 2 filo di poliestere avvolto su supporto e manico in PVC con 3 olive	MEDIPLAST		15,2000		20	€ 304,00	€ 912,00	€ 1.216,00
300	75612572AB	a	Sistema di drenaggio toracico in vetro, bottiglia pediatrica in vetro con tubo, da 90ml	non aggiudicato				30			
301	75612580E1	a	Talco sterile di Luzenac mono uso da 2-4g	non aggiudicato							

LOTTO	CIG MASTER	Voce	DESCRIZIONE PRODOTTO	Ditta Aggiudicataria	U.M.	Prezzo Unitario offerto in cifre	IVA	Quantità Annuale ASP EN	Importo annuale	Importo triennale	Importo Quadriennale
301	7561269491	b	Talco sterile di Luzenac spray 3g cannula 15 cm	non aggiudicato							
302	7561260524	a	Bende tipo Esmark monouso sterile elastiche latex free differenti misure garanzia di idonea compressione		pezzi						
303	75612615F7	a	COPRI OCCHIO NON STERILE RIGIDI	non aggiudicato							
304	75612626CA	a	Occlusore oculare universale trasparente sterile	DI EMME IMPORT	pezzi	0,4480					
305	756126379D	a	Isterometro diritto leggermente conico graduato sterile. La punta deve essere arrotondata per permettere un inserimento confortevole attraverso il canale cervicale. Deve cessere in materiale plastico malleabile per consentire di essere curvato manualmente a seconda della necessità. La scala di misura deve andare da 4 a 15 cm con lettura diretta sulla sonda		pezzi						
306	7561264870	a	Spazzolino per pulizia e distruzione cannule tracheostomiche misura 6mm e 10mm	BIOCOMMERCIALE SRL	pezzi	1,5000		1.000	€ 1.500,00	€ 4.500,00	€ 6.000,00
307	7561265943	a	Ago con filtro da 5 micron per somministrazioni intratecali Mis 18 G	non aggiudicato							
308	7561266A16	a	Materassini antiscivolo in poliestere viscoelastico in grado di modellarsi con il peso del paziente; latex free. Mis 90x50x3cm circa	non aggiudicato							
309	7561267AE9	a	Cannula arteriosa per monitoraggio della pressione sanguigna con dispositivo di chiusura/apertura a rotazione, con codice colore rosso per l'identificazione dell'accesso arterioso. Cannula disponibile in PUR e FEP. Dotata di alette di fissaggio e dispositivo di sicurezza ad attivazione passiva che copra la punta dell'ago completamente. Mis. 18 e 20G, lunghezza circa 45mm.	BECTON DICKINSON ITALIA SPA	pezzi	4,8000		50	€ 240,00	€ 720,00	€ 960,00
310	7561268BBC	a	KIT per gastrostomia percutanea con tecnica "pull" removibile a trazione aventi le seguenti caratteristiche: sonda in poliuretano removibile a trazione, con fermo di tenuta interno in schiuma di poliuretano collassabile durante l'inserzione e rimozione, con sistema di fissaggio alla parete addominale ad angolo retto composto da un anello di plastica semirigida, che permette alla sonda di rimanere adesa alla parete addominale senza formazione di kinking. Striscia radiopaca, e connettore a Y a doppia porta, conforme alla nuova normativa ISO 89369 ENFit per il collegamento a sacche, linee o pompe per alimentazione ENFit. Il Kit contiene: 1 sonda PEG in Poliuretano, 1 dispositivo di fissaggio ad angolo retto, 1 barra di fissaggio in silicone, 1 ago cannula da 14G, 1 ago di Seldinger da 18G, 1 filo di posizionamento a cappio da 152 cm (60"), 1 bisturi a lama chirurgica n 11, 1 adattatore a Y con attacco ENFit, 1 telino chirurgico forato, 1 clamp, 1 garza. Mis. 12 e 16 FR.	INNOVA MEDICA SPA	pezzi	78,0000		50	€ 3.900,00	€ 11.700,00	€ 15.600,00
311	7561269C8F	a	SONDE PER NUTRIZIONE TRANSGASTRICA-DIGIUNALE completamente silicone con striscia radiopaca e parte digiunale	non aggiudicato							
312	7561270D62	a	Ghiaccio spray in bombolette da 100-400ml	AJESI HOSPITAL SERVICE SAS	ml	0,0037		50.000	€ 185,00	€ 555,00	€ 740,00
313	7561271E35	a	Soluzione idroalcolica al 70% circa, pronta all'uso, contenente lo 0,2-0,3% di SALI DI AMMONIO QUATERNARI . Flacone da 1000 ml, in materiale plastico con sottotappo dosatore e/o erogatore.	CANTEL MEDICAL (ITALY) SRL	flac	1,4500		4.000	€ 5.800,00	€ 17.400,00	€ 23.200,00
314	7561272F08	a	Benda elastica in puro cotone ritorto, con elasticità del 65% misura cm 10x4 mt								
		b	come sopra misura cm 12x4 mt								
315	75612740B3	a	Contentitori anonimi per metadone con sistema di chiusura antibambino 25-30 ml								
									€ 701.644,86	€ 2.104.934,58	€ 2.806.579,44